
1.8.1. souhrnnou cenu Pozemků MČP11 5a včetně veškerých součástí a příslušenství na částku 
ve výši 94.370.500,- Kč (slovy: devadesát čtyři milionů tři sta sedmdesát tisíc pět set 
korun českých), přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků MČP11 5a včetně DPH, 
je-li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy;

1.8.2. souhrnnou cenu Pozemků MČP11 5b včetně veškerých součástí a příslušenství na částku 
ve výši 57.706.760,- Kč (slovy: padesát sedm milionů sedm set šest tisíc sedm set šedesát 
korun českých), přičemž specifikace ceny jednotlivých Pozemků MČP11 5b včetně DPH, 
je-li uplatňováno, je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy;

1.8.3. souhrnnou cenu Pozemků Vlastníků 5a, Pozemků Vlastníků 5b a Pozemků Vlastníků 5c 
včetně veškerých součástí a příslušenství na částku ve výši 99.442.500,- Kč (slovy: 
devadesát devět milionů čtyři sta čtyřicet dva tisíc pět set korun českých), přičemž 
specifikace ceny jednotlivých Pozemků Vlastníků 5a včetně DPH, je-li uplatňováno, je 
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

en

a

o
Vlastníci se zavazují uhradit ve prospěch MČP11 finanční vyrovnání ve výši 52.634.760,- Kč 
(slovy: padesát dva milionů šest set třicet čtyři tisíc sedm set šedesát korun českých; dále jen 
„Finanční vyrovnání") odpovídající rozdílu ceny Pozemků MČP115a a Pozemků MČP11 5b oproti 
ceně Pozemků Vlastníků 5a, Pozemků Vlastníků 5b a Pozemků Vlastníků 5c. Smluvní strany se 
dále dohodly, že Finanční vyrovnání bude uhrazeno za podmínek dle Rámcové smlouvy a 
Smlouvy o finančním vypořádání.

1.10. Smluvní strany se dohodly, že Finanční vyrovnání bude ze strany Vlastníků uhrazeno MČP11 
v poměru dle Smlouvy o finančním vypořádání, tj. částka 33.473.250,- Kč bude uhrazena ve 
prospěch MČP11 ze strany OŽ a částka 19.161.510,- Kč bude uhrazena ve prospěch MČP11 ze 
strany JM, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy a Smlouvy o finančním vypořádání.

1.9.
3
i

I

1.11. V případě, že jakýkoliv z Pozemků podléhá dani z přidané hodnoty, má se za to, že je souhrnná 
cena ve smyslu čl. 1.8 uvedena včetně daně z přidané hodnoty.

2. Vklad práva do katastru nemovitostí

2.1. Vlastníci a HMP nabydou vlastnické právo k příslušným Pozemkům vkladem vlastnického práva 
k příslušným Pozemkům do katastru nemovitostí (přičemž ve stejném okamžiku nabyde MČP11 
Pozemky Vlastníků 5a, Pozemky Vlastníků 5b a Pozemky Vlastníků 5c do své správy). Smluvní 
strany se dohodly, Že náklady související se vkladem práv Smluvních stran do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) nesou Vlastníci společně a nerozdílně.

Smluvní strany prohlašují, že společně s touto Smlouvou podepsaly návrh na vklad práv 
Smluvních stran k Pozemkům do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, který opatřily kolkovými 
známkami v hodnotě správního poplatku za jeho podání. Návrh na vklad práv Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy společně s jedním (1) vyhotovením této Smlouvy bude na 
příslušný katastrální úřad podán prostřednictvím HMP, a to za podmínek dle Rámcové smlouvy.

2.2.

i 2.3. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu vlastnického práva Smluvních stran 
k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí. Pokud by katastrálním úřadem byl návrh 
zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno či přerušeno, popřípadě pokud bude kterékoli 
ze Smluvních stran doručena výzva k jeho opravě či doplnění (popřípadě opravě či doplnění této 
Smlouvy), zavazují se Smluvní strany, v závislosti na nastalé situaci, nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu kterékoli Smluvní 
straně (i) uzavřít novou Smlouvu, která bude odpovídat plně účelu této Smlouvy a současně v 
maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým v této Smlouvě, pouze se zohledněním 
požadavků příslušného katastrálního úřadu pro provedení vkladu vlastnického práva dle této

i
i
i 7/10



Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě katastrálního úřadu tuto Smlouvu či 
návrh na vklad náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad vlastnického práva dle této 
Smlouvy do katastru nemovitostí byl řádně a co nejrychleji proveden.

3. Předání Nemovitosti

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ke vzájemnému předání a převzetí Pozemků mezi Smluvními 
stranami dojde nejpozději do šedesáti (60) dnů po provedení vkladu vlastnického práva 
Smluvních stran k Pozemkům dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, přičemž pokud 
k faktickému předání v uvedené lhůté nedojde, považují se Pozemky za předané k poslednímu 
dni předmětné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

4. Prohlášení a záruky Smluvních stran

4.1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v článku 9.1 
Rámcové smlouvy.

4.2. Vlastníci podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v jejich (spolu)vlastnictví 
k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v čl. 9.2 
Rámcové smlouvy a současně poskytují ujištění uvedená v čl. 9.6 Rámcové smlouvy.

4.3. MČP11 podpisem této Smlouvy ve vztahu k Pozemkům, které se v její správě (a vlastnictví HMP) 
k okamžiku uzavření této Smlouvy nacházejí, opětovně činí veškerá prohlášení uvedená v čl. 9.5 
Rámcové smlouvy a současně poskytuje ujištění uvedená v čl. 9.6 Rámcové smlouvy.

Každá ze Smluvních stran dále ve vztahu k Pozemkům, které má realizací této Smlouvy nabýt do 
svého vlastnictví, podpisem této Smlouvy činí opětovně prohlášení uvedené v čl. 9.8. Rámcové 
smlouvy.

4.5. Rovněž každá Smluvní strana bere na vědomí, že je-li plnění dle této Smlouvy předmětem daně 
z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o DPH"), je příslušná Smluvní strana povinna vystavit daňový doklad 
s náležitostmi dle § 29 Zákona o DPH.

7

7

i
t
[
:

4.4. r.

r
L

-

5. Odstoupení

Smluvní strany se dále dohodly, že pro odstoupení od této Smlouvy se uplatní analogicky ta 
ujednání, která upravují odstoupení v Rámcové smlouvě, tj. od této Smlouvy je možné odstoupit 
výlučně za podmínek a ze stejných důvodů, z jakých je možné odstoupit od Rámcové smlouvy. 
Smluvní strany tímto vylučují použití ust. §§ 1977,1978, 2002 a 2003 Občanského zákoníku. Pro 
odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, že tuto Smlouvu nelze vypovědět.

6. Oznamování

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pro účely oznamování a vzájemné komunikace Smluvních stran se 
použije čl. 13 Rámcové Smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a Rámcová smlouva jsou smlouvami na sobě 
vzájemně závislými ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského zákoníku s tím, že ukončením 
Rámcové smlouvy se zrušuje i tato Smlouva.

i.
5.1.

L

E
E
E
i7.1.

8/10



7 2 Náklady, jež kterékoliv ze Smluvních stran vznikly v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a 
plněním závazků z ní vyplývajících, hradí ta ze Smluvních stran, na jejíž straně náklady vznikly, 
nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

7 3 Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit nebo převést tuto Smlouvu ani jakákoliv práva a 
povinnosti z ní plynoucí na jakoukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu ostatních 
smluvních stran Rámcové smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na 
právní nástupce Smluvních stran.

7 a Smluvní strany nejsou oprávněny započíst své vzájemné pohledávky vyplývající z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu ostatních stran Rámcové smlouvy, vyjma započtení 
výslovně uvedených ve Smlouvě o finančním vypořádání.

Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

7.6. Tato Smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vzniklé z ní nebo v souvislosti s ní se řídí právními 
předpisy České republiky.

7.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci 
této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy nebo ohledně jakéhokoli 
mimosmluvního závazku vzniklého z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní) budou rozhodovány 
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

7.8. Tato Smlouva je vyhotovena v devíti (9) vyhotoveních v českém jazyce s úředně ověřenými 
podpisy Smluvních stran, přičemž jedno (1) vyhotovení je určeno pro každého z Vlastníků, šest 
(6) vyhotovení pro MČP11 a jedno (1) vyhotovení je určeno pro potřeby provedení vkladu 
vlastnických práv Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou do katastru nemovitostí. Smluvní 
strany se zavazují veškerá vyhotovení této Smlouvy bezprostředně po jejím uzavření uložit do 
úschovy provedené společností Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., IČO: 24827452, se 
sídlem Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ 130 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedenému 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 178025 (dále jen „Schovatel"), přičemž berou na 
vědomí, že jednotlivá vyhotovení budou Schovatelem vydána za podmínek dle Rámcové 
smlouvy, respektive protokolu o úschově. V den uzavření této Smlouvy MČP11 obdrží prostou 
kopii této Smlouvy za účelem jejího uveřejnění dle čl. 7.12 této Smlouvy.

7.9. MČP11 ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské 
části Praha 11 č. 0004/26/Z/2022 ze dne 17.2.2022. Záměr právního jednání, jak je sjednáno 
v článku 1.6. této Smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Úřadu Městské části Praha 11 pod 
evidenčním č. 1135/2021 v době od 14.12.2021 minimálně po dobu patnáctidenní zákonné 
lhůty.

7.10. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Pro tyto účely 
nebude Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných 
elektronických zpráv. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu lze měnit nebo 
doplňovat pouze za podmínek dle Rámcové smlouvy.

7.11. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež

i
7.5.i

:

]
1

;

i
i
i 9/10



výslovně prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
§ 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovenísmyslu ust. 

jakýchkoli podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších 
předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uverejnem této Smlouvy v 

registru smluv dle ZORS zajistí MČP11.

7.12

:7.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace ceny Pozemků;

- GP 4221-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního

7.13.1.

i7.13.2. Příloha č. 2 
úřadu s dělením;

i- GP 4222-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního7.13.3. Příloha č. 3 
úřadu s dělením.

i7 14 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem všemi Smluvnimi stranami a účinnosti desátým 
(10.) dnem po jejím uzavření. Nedojde-li v průběhu lhůty dle předchozí věty k uveřejněni této 
Smlouvy v registru smluv dle ZORS, nabývá tato Smlouva účinnosti okamžikem jejího uverejneni 

v registru smluv dle ZORS. i
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy.

:
V Praze dne [•]V Praze dne [•!

-

Jindřiška MrkvičkováOtakar Ženíšek 1
IV Praze dne [•]

:

Městská část Praha 11 
Jiří Dohnal 

starosta t
I
i
i

J10/10



r 7 7 ■7' a a
?. i

7 a7 V 7 7
! 7 5

I a5- |V

I In

i
iI v ■-

Kli iI 8
JT 8H & ? a* s
ii 7 7 7 7 73 3 1-R W fi B I 9 

r 5 PIS• ar. aT
33 7 7 7 7

X S 8 a

I o 1* S ■ 5c «
£ »
8

?i o
CL

'i> *
! Ilc n ?s %$n

8i 5S o

iu

I
OJa
íTí

iI
7í 33rt 8 8

•v ■£ gI

II m i a5 aa£ H 5•- ZO
£ 1CL

I.
I S P 7“7

73 77
§ y12 5I o8 ■Lvr:

Ví:2 ’ a i=: mi - * :|i ■

7V 77 S
2

i ; 3•» .

I lla I\

I . •- 3 2r ■ ■»-
?

i lil _SraliS1X t ífr lilii I i *3. > ■ .
11



TFI
i
í
i
o

i
i
l
I ll
i

f ;

1
vv '•I

1
[
l‘

'

I
\

s
3

.ťh # • ¥u tu a a 
• >H 1 H

i ■:»i misi a

II 6Ď s ■- :r.JfI, iI ■. :
‘

555i•5 Sp s :\í j ň;•:I-G IS :\.\-l - r * I - l* IB 2 jpi;i * ••r v.
i ÍSJS 

t J a
vi ** aJ,tí .■ i ■a w a I- -i.”L II I i á S ř|rvI 831 5 s a

I y*SwSS3 55 31?
*

IJh HSIUii
.

šás 2 i ii m z?§? 3 *Ir:*
>UJ
z
<

íij« euo

<
O r*-- r.U :- t: r ~ : ’ SS,Í5Balpin S ■2 25 <O zC
LU

■o

: li! \ú\\ <I? s* o:» Ta «
O
Q-

*



I

tr~

i
i
:

.rtr 1*1. -r
: i

i

I
?I *
í

I
I
* ' v a B

tf *I

?í**2í|j i3i ■ i T 'ifl a - - : 1.I1 H
f.il— V, h;s;! : ’ 9 •«..i i 3 -

: • i*j ■

j i

'S/iiJV rllr ^;u„

i
>:|: i:;- -i i '

.• :iV;: W-- =.I 1 c *

r n m ■ ni u; *< I••

v k-4 5IHP
iUs t

fl 2 83. *

1iII lili}-»«.
í

i



GP 4221-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením;příloha č. 2 -



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJO KATASTRU NEMOVITOSTIi'
TřTaovodní 8iov Nový stov

Porovnání se stavem evidence právních vztahůVfnkv porcaty ** panrrftai Orrařei*
POMT.U

v/^-íro parM*, Otíi »M, t/p *»0. ZpO*.
.Irt"

z*"* 7p»w6
EM efocř^íl x paxatrku C*iio IWtj O*roí«"(* vfcatrfctr**“'» v*» I-- kotar.ru

M I •* Ha i nř nťho

I 7/i 20 2S2JK7 7i 70 2 232J 76J9 • 7: /O282*

28232823/2 i Ji 50 2 1639 i J 50i r’—i 4- :
i 77: 20 i 7 7: 20
i

!

*
*

GEOMETRICKÝ PUN •I

Ing. Pavel KubaIng. Milado Jelínková

2480/2009
pro

EMo 1/1995

e»* 117/2021
'WtOe/if poxemku

II. 11.2021 O* 7/J2077 *» 23.11.2021

tytebnttti: «* • »«■

3G Praha s.r.o. 
ha Otáídóttcu 34a>*2 
Praha B Trap

&Ho mdnu: <2?> -60/2020

QK-o.: ftwto <-5K7J KÚ pro hlavní mésto Prahu 
KP Praha 
Jitka Némcová 
PGP 4795/2021 
2021.11.19 13:31:49 CET

r
| JW. 0*wnr: tTwdOv 

jfapo*< lit: HW 4-503

Praha

‘

I *-* v.
LM> sama* anMnfe*

• ío/nov* as<TK Mjněff íy* omočeny dočasným /půsctem (§ 9< odst. 6 vyVd&y 357/2013 SO. - (dálném /nént).

[



T2888/1

t
\Sezrm> souřadnic (S-JTSK)263-

SoufcdrvcB pro /Opis do KN 
X kód kv.

I* /.*»'? 17 t bodu Y
\

V
2845/1 187-60 7J/U4J9 10507704

187-94 73714309 105X7765 
187-104 73715049 105080159 
263-140 737149.41 1X079429 

73713777 105X77.27 
73713738 1050877.16 
737138.40 105X7590 
737138.09 105X7480 
73713820 105087385 
737135.60 I050a» 
73/13553 10506774 
73713611 10505338 
73713815 105041.0 
737137 tí 10503864 
73713839 1050X45 
7371X71 10500663 
73713934 10500499 
737140.19 1X00343 
737141.X 10503263 
737142.66 105030.84 
73714420 1050799.91 
73714586 105079921 
737147.70 105079875 
737149.96 105079849

3

% 13 
% 12

3
3 tox>187-.
3 oMM

ctr&*
toaA*
*-4,8
oVlfl*

MWá
*rJr8
otnVů.

3I
32
33

i J4
II J5

36 !J7
38
39
310
3 Ano* III
3 Ar*i*12
3 Ar*?*1J
3 tow*14
3 to*?'15
3 t**>’ I16
3 tm*17

6 J Atk*18
3 tm*19
3 tm*20

T
V V

-2825- 7825/2
2825/1

2014/75

2807/4

10
TL -

9
2807/5

r

*
2766

2742 *
■i
Vr

••

A.

a

-v
5 2769

L7
§

6

ia

s*\*
2770"J2807/1 T”

1
2807/6

2808 2771

J.



<5 >
>-• •

/ p ■'
U/



r*o"«5
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Occlíkova 672/1, 14941 Praha 415

m 65636367

ír Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp značka: O V/2 J/044654/Krt 
čj.: MCPI l/21/048755/OV/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičkovó 
leL 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahal l.cz

Praha, 21.09.2021

SDĚLENÍ

i
Úřad městské části Praha II. odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písni, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znčni pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydáni rozhodnuti o dělení nebo seelováni pozemků, kterou dne 01.09.2021 podala

Městská část Praha 11, IČO 00231126, Occlíkova 672/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415, 
kterou zastupuje SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou dále zastupuje FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen „žadatel"), a na základe tohoto posouzení sdčlujc, že pro pozemku pare. č. 2823 v katastrálním 
území Chodov z důvodu narovnání vlastnických pomčrů v místě, nazvané:

Dělení pozemku pare. č. 2823 k. ú. Chodov

l
I
I

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje..

Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejné přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

- Pozemek pare. č. 2823 k. ú. Chodov, o výměře 1120 nr, bude rozdělen na část označenou 2823/1 
o výmčře 770 m2 a část označenou 2823/2 o výměře 350 m2.

- Přístup na obě nové části pozemku bude zachován stávající, pro nový pozemek 2823/1 z přilehlé 
komunikace na pozemku pare. č. 2807/4 k. ú. Chodov a pro nový pozemek 2823/2 z přilehlé 
komunikace na pozemku pare. č. 2742 k. ú. Chodov v ulici Ke Kateřinkám.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy z veřejné přístupné pozemní 
komunikace, je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo seelováni pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podáni žádosti bylo zahájeno řízení o vydáni územního rozhodnutí o dčlení nebo 
seelováni pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo seelováni pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dčlení nebo seelováni pozemků sdělení.
Stavební úřad dále posoudil, že dělením nebo scelovánim pozemků nedochází ke změně v území, kterou 
se podle § 2 odst. 1 pism. a) stavebního zákona rozumí změna jeho využití nebo prostorového uspořádáni.



T
J.j. MCPI1 /21*>48755/0V/Krt 2

W pol"*'
včetně umisťování staveb a jejich změn a nevyžaduje proto závazné stanovisko orgánu uzetmjifl 
plánováni dle § 96b stavebního zákona.
K žádosti bylo doložena závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánováni Magistrátu hl. J 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. Ml IMF 1049768/2021 ze dne 02.08.2021 se 
že s navrhovaným dčlenim pozemku lze souhlasit.

IU'

I

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým dělem 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízeni jako bezpředmětné usnesením zastaveno. i nodť

1 s
i slng. Jarmila Preradová 

vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: lng. Lucie KrtiČková i '
Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dčlem pozemku 

vyznačením přístupu z veřejné přístupné pozemní komunikace ke všem pozemkům.
1

a s

iObdrží:
účastnici (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c t
spis

!
* -

é •

i

i

i

\



v
<8 rpoložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě XfííSSJ $

dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým Číslem MZOTiMS-rnSM-atOftW^ . 
Svedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listu, se shoduj^obs, A /
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost udaju obsažených v dokumentu a, 

jejich soulad s právními předpisy. ,
Vstupní dokument obsažený v da^é zprávě by, podepsán ^»aným

platnosti kvalifikovaného certifilátu pro 
nodnis bvlo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatnénych certifikátu vydanému k datu 

nn0°202l'l016-5S. Úda^e o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvahfikovaného certifikatu pro 
° vw nodnis 17 98 1' CE kvalifikovaný certifikát pro elektromeky podpis byl vydán kvalifikovaným 

elektronicky podpis’*/“*Lh dň éru ACAelD3 1 - Issuing Certif.cate, eldentity a.s. pro podepisujíc,
‘'. Uznávaný elektronický, podpis by, označen 

Zným Llffikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektron.ckým časovým razukem vydánym

fflht-srss sss sss gassatts «‘,ks«71A2, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostS.gnum Qual.fied CA 5, Česka 

pošta. s.p..

i
ť

j.
■
;

i
- notářkaVystavil: Kotrbová Sylva 

Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 01.10.2021
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanoukonverzi dokumentu provedla:
MILENA BLÁHOVÁ

I
í *o

iOtisk úřednto&Ka^tbttN0
notéfská tajemnice 
pověřená nolář^

jUDr.Sy^Ko/b0V0U tm142072835-178528-21 ion 1113635

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci
htips://wH'H\czechpoint.cz/overovacidolozJiy.

doložek přístiipné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese

i

L



DOSAVADNÍHO a nového stavu údajů katastru nemovitost!
Nový stov___________________

VÝKAZ
Dosavadní stav Porovnání se stavem evidence právních"^!?

W ptochOl i p«w»nK« "fclofclu v$n«fo db 'přj~=
c»r>oe.nJ*0.

V*-roporo* >•* «•*»cs»oe*«
pOIťnKu

po.c Ortom

vyrríro porcíly

kaloším
nemoVtooWpaie. £««"' nÍha

ho ifa t

1639 7 i 7028232i 7- 70 •2823/1111 202823 nM

. 1639 3 i 6028232: 3 \ 50282 i
i ”! 2011. 20

1

I
l

I
I
IGEOMETRICKÝ PL4N

pro

LroiOřkof po*etr*u

IKONCEPTVjttolonlel:
3G Praha s.r.o.
NaD»»4nc«3W42
Praha ft-Tm» i4221-60/2020 

Praho 4-$n) 
Praho 
Chod*

Miovrf fat Praha 4-5/13

číslo p«nu: 
Okreo.

Obtc:

Kol. úie-nf;

t*. w*u •
*»• IV.

i



2836/1

‘JU

v
2845/1

I
1 2014/73

1
vI v

2823/1
2823/2

> 7507/4

i 7007/J

I
7760

I 2742

I Příloha k ČJ
MCP11/21/048755/OV/Krti i

ovéfi] Ing. Lucie Kitičková 
dlle 2109.2021

l
/

7507//
7770

2607/6

2808A 2771



jih(1 ( 3 - GP 4222-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením

i
1

i

r
i.r
rrr

5



Jí
'

-r. •<»--

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
ovadnf stav Nový stav

pWKPkU Oxnoferrf

poreiPku 
porc. eistem

Porovnání se stavem evidence právních vztohůVfmtro porcífy Výmťřo po-cíV Oruh p«»mlu Typ stárly ZpOs 
jrř«n

ZpOich vytf*lv?ny*r

Ol p'ecMíl l porerrfcu
otoočerWvo v 

katastru <?Véi<l poj
nemovttattl ev(i)*iv;i

Ctilo latu V^nlro lilu
Vostnictv [___________

Ornoíenl
Zp5.ob ZpCico vyaiMr Silu

rri* nť

I
nřr* ho

20U/361 141123 ^txtcfO2014/361 ’1) : 44: 09 22r*<

-V-2014/708 | 2 i 87 2 2014/361 1639 2 i 87

44: 09 i 44\ 10

] <7 /?czi7í v souttu.výrér v d)sWto zoo* a/Afc/V <Ms* «? uríéných výmé počte § 82 odst. 2 kol stráI ! tymóšky.:

] Seznam souřodnic (S-J1SK)

Souřadnice pro zápis do KU 
X kód kv.Č bodu Y Poznómko

210-68
2858-1
2853-3

73/170.10 1049971.17
737)48.94 1049954.27 
737149.04 1049971.30 
737149.03 104997039

3 W
3 tem

I J bOfVO

i 3

1
I
:

:

!

i
•Lomoví bod, hronice byly označeny dočasným způsobem (§ 91 odst. 6 vyhlášky 357/2013 Sb. v platném zněni).

GEOMETRICKÝ PL^N *** «'*-'*•* nteiýr sujnopi. HHoý-,

Pkrmi:
Ing. Milodo Jelínkovápro

Cwo ÍOO!k, mnomi JirA c^o.n.rw-
"t^C;

Clrto rooík, Oto.1 otvOrr.*-*•,2480/2009
'ozditenl pozemku

o* 6. Í220?/ On.: CWo:

HWHMO-: o 1'r.ncv, MpMO .6.~m c/.Oftó-r IpHo SU#***. dV«í 9«™incWln*. iU<v . WVnM U^rP-v 
OíoOav Ooku-t.

Vyhotoví tel: 'Wtw 0»VO > ořtriwtnkn pwc« 0**-'1 .U>ioMu (*Sn- v M1.-n« »«*>*

3G Praha s.r.o.
\a oaíařne* 34ft<4? 
Praha 8 - Trota

ClBlo pianu: 4222-60/2020

KÚ pro hlavní měso Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-5323/2021-101 
2021.12.13 10:36:28 CET

Okres: Hlavni město Prcka

OCec: Praha

Kot. Jze*V: Chodov

Mopovy list; Praho 4-4/33
Mo »**••*□ froŤrK^r.

barvou’



11 v

v 5042/23050

3029 3031/6 3032

c I3031/4

I
i

2m

L V $ 
2014/706 g ...I2658-1

I
a3031/4 s

’

2669/1

i26W
21 2106 *2358-3

;

t
cv

2014/361 t
-52014/587

f|
ě §1

v
2014/366

2014/707
2014/588

i2014/363

v

2014/355
2014/353

v
2014/354



Or

4. * \
.0 ř *\wk MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

* rJw- 65639456Cf>

4r-i\o'

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp. značka: OV/21/044653/Krt 
Cy. MCPI1/21/048800/0V/Krl 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahall.cz

Praha. 21.09.2021

SDĚLENÍv

Úřad mčstské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I pism. c) 
zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon*4), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve zněni pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydáni rozhodnuti o dělení nebo scelováni pozemků, kterou dne 01.09.2021 podala

Městská část Praha 11, IČO 00231126, Ocelíkova 672/1, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415, 
kterou zastupuje SHEL1A s. r. o., LČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou dále zastupuje FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen „žadatel'*), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro pozemku pare. č. 2014/361 
v katastrálním území Chodov z důvodu narovnání vlastnických poměrů v místě, nazvané:

„Dělení pozemku pare. č. 2014/361 k. ú. Chodov**

*

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje.

0\
Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2014/361 k. ú. Chodov o výměře 4409 m2 bude oddělena část pozemku označená 
2014/708 o výměře 287 mz. Pozemek pare. Č. 2014/361 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 4123 nr.

- Přístup na pozemek pare. č. 2014/361 k. ú. Chodov bude zachován stávající z pozemku 
pare. č. 2014/582 k. ů. Chodov a rovněž pro nový pozemek pare. ě. 2014/708 k. ú. Chodov bude 
zajištěn přistup z přilehlé komunikace na pozemku pare. Č2014/582 k. ú. Chodov v ulici Machkova.

Situační výkres s vyznačeným dčlením pozemku a s vyznačenými přístupy z veřejnč přístupné pozemní 
komunikace, jc přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o děleni nebo scelováni pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydáni územního rozhodnuti o dělení nebo 
scelováni pozemků.

Stavebni úřad posoudil, že pro dělení nebo scelováni pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dčlení nebo scelováni pozemku sdělení.
Stavební úřad dále posoudil, že dělením nebo scelováníin pozemků nedochází ke změně v území, kterou 
se podle § 2 odst. I písni a) stavebního zákona rozumí zrněna jeho využití nebo prostorového uspořádáni,

v

mailto:krtickoval@prahall.cz


Tvčetně umisťování staveb a jejich změn a nevyžaduje proto závazné stanovisko orgánu územního 9 1
plánování dle § 96b stavebního zákona.

K žádosti bylo doložena závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánováni Magistrátu hl. m.
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1049872/2021 ze dne 02.08.2021 se závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku lze souhlasit.

C.}. MCP1 10.1 /CM8800/0V/Kil >lr. 2

I
'
iI

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým děleni 
a seelování pozemků schvaluje, bude řízeni jako bezpředmětné usnesením zastaveno. I

I
Ing. Jarmila Prcradová 
vedoucí odboru výstavby i
Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková I
Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného děleni pozemku 

vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace ke vSem pozemkům. Ia s

iObdrží:
účastnici (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. $., Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c t
spis

I
L
l
l
í
i;
i
•Mm



f a
£lia konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě Ni

íSI0 dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142072681-178528ý 
dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shodu

iho
lením £
entu, jehož převedením vznikl. <?/> noty

F :zovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentifa 
■clh soulad s právními předpisy.

Z y^pni dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 01.10.2021 v 11:35:03. Kvalifikovaný elektronický 

P ijodpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejnčnému seznamu zncplatnčných certifikátů vydanému k datu 
Ol J0.2021 10:16:55. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificatc, cldcntity a.s. pro podepisující 
osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 01.10.2021 v 11:35:03. Údaje o 
Časovém razítku: datum a čas 27.09.2021 15:49:49, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
71 A2. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká 
pošta, s.p.

n
i

Vystavil: Kotrbová Sylva - nota řka 
Pracoviště-: Notářská kancelář 
Praha dne 01.10.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
MILENA BLÁHOVÁI I3Otisk úředního razítka: mv $ or mn I< mamŘ 1Milena Bláhová 

notářská tajemnice 
pověřená nctářkou 

jUDr. Sylvou Koubovi

OJ.

fíkoví/ 142 72681-178528-211001113451
V*C»

- Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
https://wwtv. czechpoint cz/o verovacidolozky.:1

í
■*7

n
1
Ti

.

j:

https://wwtv


- J 1VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosovadní stav Novy stav

Porovnónl se slovem evidence róvn|c-■tar saOzroč.N v»mfro porce V Dnn »cz.r*j
pemmku 

po<c. fW*ro L -
VVf-fro p»«V C*vh poiomiu Tff •*<-!» /pto-

zřen
Zř<tect %TUÍil Zp3Mt> »»1Í»I i-ér

Oí-o!«W 
porvnku 

porc. íí»<fn l
L-)

ZfCatb vyul‘1
kotoolfu ~T tfMíJU po 

nemovHooll r.íá.nc1ho ! níhe : ní ho : rJ II

:
22014/361 •1) j 44} 09 2014/361 41i 23 tI:

i

2014/361 1639i 2 . 87 2 i 2; 672014/708

‘
i
i 44: 10I 44 i 09
■

•1) RozdSS v swčijlvýměr v d shdtu zoo ouhlenl tec' f utétfch 'výrné. podk § A' OťW. 2 fart, sirá /.yhkUfy.

1
I 7

I
1
i
::

L

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

ntdfieo/ pozemku

KONCEPTVxhotovHcI:
3G Praha s.r.o.
Mi Qáldérca 348M2 

__________PrahaB-Tit^a

Cttio piánu: 4222-6072020

Htomt město Praho
• i —

O-re*:

PrahoObec:

Kol. úíemfc Chodov

Mopo-í Hal: Praha 4-4/35

*



I 1 3042/2
v

4 2805/1
3029

3031/6 3032

c Ljw*

j 2805/501

2706n V

I v
2856-. 2709

I 3031/4

i 2669/1

i 2676/1210-SS
2856-J

I
I V

2014/361
Ol

I
5 2014/587

v
2014/366i

&i z
o c

2014/707 V
2014/5882014/363

Co

V
:

2014/3552014/353

*] v
2014/354

L:



I
I
I
I
I
I
I
r.
i
i
E
r
J.
• t ^

*1

LJW



r í

Příloha č. 7- Návrh smlouvy o zřízení služebností protihlukového válu mezi HMP a Vlastníky

I

t
:

*7

3
i
:



I MHMPXPI5S2VE

i Stejnopis č.

i
Smlouva o zřízení služebnosti protihlukového

válui
:: č. ZVS/35/05/014294/2022

r mezi:

[ Otakar Ženíšek

Jindřiška Mrkvičková
[
r

Hlavní město Prahato

-

:

[



Tuto smlouvu o zřízení služebnosti uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Otakar Ženíšek, RČ: 47'
C2470124075, plátce DF

(dále jen „OŽ")

i
iI. Praha 10, DIČ:

i
a rJindřiška Mrkvičková, RČ:
Praha 10, DIČ: CZ455725089, plátce DPH

(dále jen „JM")

(OŽ a JM společně dále jen „Povinný")

[
:

a
:

'I- hlavní rněsto Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Mésto, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

(dále jen „Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný společně dále jen „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Povinný se na základě samostatné převodní smlouvy, která je Smluvními stranami uzavřena 
spolu s touto Smlouvou, stane výhradním vlastníkem Služebných pozemků (jak je tento pojem 
definován níže), a to s účinností ke dni vkladu vlastnického práva ke Služebným pozemkům do 
katastru nemovitostí;

(B) Oprávněný je výhradním vlastníkem terénního protihlukového opatření - Protihlukového válu, 
jež se nachází na Služebných pozemcích, přičemž jeho součástí je i jakékoliv související 
příslušenství, stavby a/nebo další technická zařízení (dále jen „Protihlukový val");

(C) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je vznik soukromoprávního 
titulu ve prospěch Oprávněného umístit a provozovat Protihlukový val na Služebných pozemcích 
povahou osobní služebnosti zapsané do katastru nemovitostí, jak je předpokládána rámcovou 
smlouvou o úpravě práv k nemovitým věcech, která byla spolu s touto Smlouvou uzavřena mezi 
Povinným, Oprávněným, Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 
Háje, 149 00 Praha 4, SHELIA s.r.o., IČO: 046 29 221, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
C 251065, GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 64631, a 
FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. H 7 (dále jen 
„Rámcová smlouva");

r

»

k

k

2/16

k



p) Povinný souhlasí se zřízením Služebnosti (jak je tento pojem definován níže), jakož i se Vzdáním 
se práva k pozemku (jak je tento pojem definován níže), v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a Oprávněný má zájem práva odpovídající Služebnosti a Vzdání se práva 
k pozemku nabýt;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

Úvodní ustanovení a použité definice

1,1. Povinný je, případně se na základě samostatném převodní smlouvy stane výlučným vlastníkem 
následujících nemovitých věcí:

1.1.1. části pozemku pare. č. 2101/72, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného společností 3G Praha s.r.o., IČO: 272 02 101, se sídlem Na 
dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104092, č. 4182-60/2020, ověřeného Ing. 
Miladou Jelínkovou dne 18.11.2021, pod číslem 148/2021, a potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 25.11.2021, pod č. 
PGP-4903/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv pochybností přiložen ktéto 
Smlouvě coby Příloha č. 1, nově označené jako pozemek pare. č. 2101/216, ostatní 
plocha, o výměře 3032 m2;

1.1.2. pozemku pare. č. 2105/74, ostatní plocha, o zapsané výměře 5495 m2; a

1.

části pozemku pare. č. 2105/82, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného společností 3G Praha s.r.o., IČO: 272 02 101, se sídlem Na 
dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104092, č. 4223-60/2020, ověřeného Ing. 
Miladou Jelínkovou dne 18.11.2021, pod číslem 151/2021, a potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 25.11.2021, pod č. 
PGP-4907/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv pochybností přiložen ktéto 
Smlouvě coby Příloha č. 2. nově označené jako pozemek pare. č. 2105/82, ostatní plocha, 
o výměře 2643 m2;

1.1.3.

v katastrálním území Chodov, obec Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 1678 a to včetně 
veškerých součástí a příslušenství (společně dále jen „Služebné pozemky").

Skutečná poloha Protihlukového válu (jakož i územní vymezení Služebnosti) na Služebných 
pozemcích je následující:

na pozemku nově označeném jako pare. č. 2101/216, ostatní plocha, k.ú. Chodov, o 
výměře 3032 m2 (dle bodu 1.1.1. této Smlouvy), v celém rozsahu;;

na pozemku pare. č. 2105/74 v katastrálním území Chodov v rozsahu, v jakém je 
vyznačen (geodetické zaměření, vyznačení, zakreslení a polohové určení částí 
Služebných pozemků dotčených Protihlukovým válem) v rámci geometrického plánu 
č. 4303-123/2021, vyhotoveném Geodetickou kanceláří 3G Praha, IČO: 272 02 101, se 
sídlem Na dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104092, ověřeném Ing. Miladou 
Jelínkovou dne 16.8.2021, potvrzeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu dne 
19.8.2021, č. PGP-3468/2021-101,, a který tvoří Přílohu č. 3 (Geometrický plán) této 
Smlouvy jako její nedílnou součást; a

1.2.

1.2.1.

1.2.2.

.

3/16

i



1.2.3. na pozemku pare. č. 2105/82 v katastrálním území Chodov v rozsahu celého pozemku.

1.3. V případě jakýchkoliv pochybností nad rozsahem částí, které spadají pod Protihlukový val ve 
smyslu této Smlouvy, se má za to, že součástí Protihlukového válu jsou rovněž součásti a 
příslušenství zde výslovně neuvedené, u kterých se může mít důvodně za to, že součástí 
Protihlukového válu ve smyslu této Smlouvy jsou, a současně součásti a příslušenství, které 
slouží účelu Protihlukového válu a/nebo s ním jakkoliv souvisí.

1.4. Smluvní strany sjednávají, že pro účely této Smlouvy mají následující výrazy níže uvedený 
význam:

1.4.1. „umístěním Protihlukového válu" se rozumí zejména stavební umístění Protihlukového 
válu na Služebných pozemcích či jejich části a veškeré další související činnosti, ke kterým 
obvykle v souvislosti s umístěním Protihlukového válu dochází nebo ke kterým vzhledem 
k povaze a umístění Protihlukového válu může dojít nebo docházet;

1.4.2. „provozováním Protihlukového válu" se rozumí zejména zajištění řádného a účelného 
fungování Protihlukového válu v souladu sjeho účelem, a to způsobem, který je 
vzhledem k okolnostem daného území, dopravě a/nebo veřejnému zájmu nezbytný, a 
veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s provozováním 
Protihlukového válu (podle jeho povahy) dochází nebo ke kterým vzhledem k povaze a 
provozování Protihlukového válu může dojít nebo docházet;

1.4.3. „udržováním Protihlukového válu" se rozumí práce, jimiž se zabezpečuje dobrý stavební 
stav Protihlukového válu tak, aby nedošlo k omezení účinnosti Protihlukového válu a co 
nejvíce se prodloužila jeho uživatelnost a provozuschopnost, a veškeré další související 
činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s prováděním údržby Protihlukového válu 
dochází nebo ke kterým v takovém případě může dojít nebo docházet;

1.4.4. „kontrolováním Protihlukového válu" se rozumí zejména provádění pravidelného či 
nepravidelného dohledu a dozoru nad stavem a funkčností Protihlukového válu, a to 
zejména, nikoliv však výlučně, osobně přímo na Služebných pozemcích či jejich části, a 
veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s kontrolováním 
Protihlukového válu dochází nebo ke kterým vzhledem ke kontrolování Protihlukového 
válu může dojít nebo docházet.

1.5. Hovoří-li se v této Smlouvě o Oprávněném, má se na mysli rovněž jakýkoli subjekt, kterému bude 
Protihlukový val či jeho část svěřena do nájmu či správy.

1.6. Hovoří-li se v této Smlouvě o Povinném, má se na mysli rovněž jakýkoliv subjekt, který bude 
v budoucnosti vlastníkem Služebných pozemků, nebo jakýkoliv subjekt, kterému budou 
Služebné pozemky či jejich část Povinným svěřeny do nájmu či správy.

1.7. OŽ a JM se zavazují plnit jakékoliv povinnosti a závazky z této Smlouvy solidárně. Jakýkoliv projev 
vůle učiněný k OŽ, případně k JM, se považuje za řádně a úplně učiněný projev vůle ve vztahu 
k Povinnému.

i
::

r
..

i.2. Předmět Smlouvy

2.1. Povinný touto Smlouvou zřizuje k tíži Služebných pozemků, s účinky pro každého dalšího 
vlastníka či spoluvlastníka Služebných pozemků, osobní služebnost ve prospěch Oprávněného 
spočívající v

i-
4/16



w2.1.1. právu Oprávněného zejména:

(a) umístit Protihlukový val na Služebných pozemcích či jejich části;

i provozovat Protihlukový val na Služebných pozemcích či jejich části;(b)

(c) udržovat Protihlukový val na Služebných pozemcích či jejich části;

i (d) kontrolovat Protihlukový val na Služebných pozemcích či jejich části;

i ničím nerušeného přístupu, příjezdu, vjezdu, průjezdu či vstupu na/přes Služebné 
pozemky či jejich část za účelem umístění, provozování, udržování a/nebo 
kontrolování Protihlukového válu,

(e)

i a zároveň s tím spojeným omezením Povinného spočívajícím v povinnosti Povinného:2.1.2.

r (a) strpět na Služebných pozemcích či jejich části umístění, provozování, udržování a 
kontrolování Protihlukového válu; a

r umožnit Oprávněným osobám ve smyslu v čl. 3.1S této Smlouvy přístup, příjezd, 
vjezd, průjezd a vstup na/přes Služebné pozemky či jejich Část za účelem umístění, 
provozování, udržování a/nebo kontrolování Protihlukového válu.

(b)

í (služebnosti dle čl. 2.1.1. a 2.1.2. společně dále jen „Služebnost").

Oprávněný právo odpovídající Služebnosti podle tohoto čl. 2.1. přijímá a Povinný se zavazuje 
výkon tohoto práva strpět.

r Povinný se touto Smlouvou dále v souladu s § 2897 Občanského zákoníku výslovně vzdává práva 
na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku a zmařené příležitosti a též nároku na vydání 
jakéhokoli bezdůvodného obohacení, jež vznikly nebo mohou v budoucnu vzniknout v souvislosti 
se zřízením, existencí a/nebo užíváním a správou Protihlukového válu v období před okamžikem 
pravomocného provedení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí (dále jen „Vzdání se práva 
k pozemku").

2.2.
-

■

2.3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že jednotlivá práva a povinnosti, které spoluvytváří obsah 
a rozsah Služebnosti, jsou určeny nejen tímto čl. 2, ale také čl. 3. této Smlouvy.

T*
L Účelem zřízení Služebnosti je zajištění možnosti trvalého umístění, provozování, udržování a 

kontrolování Protihlukového válu na Služebných pozemcích či jejich části (dále jen „Účel").
2.4.

t
2.5.i. Služebnost vzniká provedením vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to se zpětným 

účinkem ke dni, kdy byl Návrh (jak je tento pojem definován níže) doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Služebnost se zřizuje trvale bez časového omezení (dále jen „Doba trvání").

3. Obsah a rozsah Služebnosti a další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. Povinný se zavazuje zdržet se jakékoli činnosti, která by omezovala nebo znemožňovala existenci 
nebo výkon práv ze Služebnosti. Povinný je povinen zejména zdržet se veškerých jednání, která 
znemožňují nebo by mohla ohrozit výkon práv ze Služebnosti, zdržet se všeho, co vede 
k ohrožení Protihlukového válu nebo co by mohlo ohrozit, omezit či narušit Protihlukový val 
nebo jeho provozování. Povinný se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke

i- 5/16

i.



3.14. Povinnost Povinného, respektive každého dalšího vlastníka nebo spoluvlastníka Služebných 
pozemků, strpět práva a činnosti Oprávněného podle ČI. 2. a čl. 3. této Smlouvy odpovídá právu 
každého Oprávněného vykonávat práva a činnosti uvedené v čl. 2. a čl. 3. této Smlouvy.

Náhrady a náklady

3.15. Realizaci výkonu práva Oprávněného ze Služebnosti, zejména umístění, údržbu či kontrolu 
Protihlukového válu zajišťuje na svůj náklad Oprávněný, a to včetně uvedení povrchu Služebných 
pozemků do předchozího stavu ve smyslu čl. 3.8. této Smlouvy po ukončení těchto prací.

3.16. Veškeré náklady spojené s běžným udržováním a opravami Služebných pozemků, které nemají 
svůj původ ve výkonu práv ze Služebnosti, nese Povinný.

i3.17. Povinný se tímto zavazuje strpět jakékoliv imise či jiné vlivy spojené s existencí či provozem 
Protihlukového válu (např. svod dešťové vody).

i3.18. Povinný se zavazuje hradit řádně a včas veškeré daně, odvody a poplatky ohledně všech 
Služebných pozemků. Splnění povinností podle tohoto čl. 3.18. je Povinný povinen neprodleně 
Oprávněnému kdykoli na požádání prokázat.

iInformování a součinnost

i3.19. Povinný bude bez zbytečného odkladu (nejpozději však do dvou [2] pracovních dnů) a bez 
předchozí výzvy informovat Oprávněného (i) o jakýchkoli skutečnostech či okolnostech, které by 
ohrozily nebo mohly ohrozit existenci nebo vymahatelnost Služebnosti nebo práv z této 
Smlouvy; (ii) o jakékoli změně podle této Smlouvy; (iii) o jakékoli podstatné skutečnosti ve vztahu 
ke každému Služebnému pozemku Či jeho části a/nebo Služebnosti a o každé další skutečnosti, 
jež může být důležitá pro otázky upravené či předpokládané touto Smlouvou; (iv) o rozhodnutích 
ve vztahu ke kterémukoli Služebnému pozemku či jeho části; (v) o jakékoliv skutečnosti, která 
může z pohledu Oprávněného nepříznivé ovlivnit výkon práv Oprávněného z této Smlouvy nebo 
právní a ekonomické postavení Oprávněného.

:

L
r3.20. Povinný se zavazuje, že bude na své vlastní náklady kdykoli poskytovat součinnost a činit taková 

právní a faktická jednání, jaká může Oprávněný na základě písemné žádosti požadovat nebo 
bude pokládat za vhodná či účelná k tomu, aby umožnil Oprávněnému vznik, zachování nebo 
ochranu Služebnosti nebo výkonu jakýchkoli práv udělených Oprávněnému touto Smlouvou 
nebo platnými právními předpisy a v tomto smyslu Povinný v mezích daných právním řádem 
podepíše veškeré takové doklady, listiny a dohody, získá veškeré souhlasy, schváleni a další 
zmocnění nezbytné pro zákonný a platný vznik Služebnosti zřizované na základě této Smlouvy a 
pro řádný výkon práv ze Služebnosti, a vydá veškerá taková oznámení, pokyny nebo souhlasy 
nebo učiní právní a faktická jednání, která bude Oprávněný považovat za vhodná či účelná.

L
r
i E

i
3.21. Na základě písemné žádosti Oprávněného Povinný bezodkladně poskytne Oprávněnému kopie 

veškerých důvodně vyžadovaných listin a dokumentů (zejména kopie stavební, technické a 
vlastnické dokumentace, rozhodnutí orgánů veřejné moci) týkající se kteréhokoli Služebného 
pozemku.

-1-

£3.22. Povinný se zavazuje bez zbytečného odkladu aktualizovat v katastru nemovitostí všechny 
skutečnosti, které jsou zapsané v katastru nemovitostí nebo které by měly být podle platných 
právních předpisů zapsané v katastru nemovitostí a které se týkají kteréhokoli Služebného 
pozemku, včetně Služebnosti, zejména v případě, že dojde k jejich změně. Povinný bude bez 
zbytečného odkladu o takové změně skutečností, jakož i jejich aktualizaci, informovat 
bezodkladně Oprávněného.

L
1

8/16

l



Nový vlastník Služebných pozemků:h
u

23. Aniž by tím byla dotčena povinnost podle čl. 3.3. této Smlouvy, zajistí Povinný v případě převodu, 
přechodu nebo jiné formy zcizení vlastnického práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, aby 
jakýkoli nový vlastník (či spoluvlastník) Služebných pozemků či jejich části odlišný od 
Oprávněného (dále jen „Nový vlastník"), byl vázán touto Smlouvou v celém jejím rozsahu. 
Výslovně se sjednává, že na každého Nového vlastníka musí přejít veškeré povinnosti Povinného 
podle této Smlouvy, a to v celém jejich rozsahu, tedy nejen povinnosti automaticky přecházející 
v zákonném rozsahu v důsledku převodu (nebo přechodu) nebo jiného zcizení vlastnického 
práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, ale i povinnosti obligační povahy. Za tímto účelem 
zajistí Povinný, aby (i) Nový vlastník uzavřel s Povinným smlouvu o postoupení této Smlouvy na 
Nového vlastníka (současně s uzavřením smlouvy o prodeji a koupi, směně nebo jiné smlouvy 
o zcizení Služebného pozemku či jeho části), a to v celém jejím rozsahu, tj. včetně povinnosti 
uzavřít smlouvu o postoupení této Smlouvy s případným dalším novým vlastníkem, nebo aby (ii) 
Nový vlastník přistoupil ktéto Smlouvě uzavřené mezi Povinným a Oprávněným, nabude-li 
vlastnické právo pouze k některým ze Služebných pozemků či jejich části, a to v celém jejím 
rozsahu ve vztahu k takovým Služebným pozemkům či jejich části. Povinný se rovněž zavazuje 
v případě, že poskytne Služebné pozemky či jejich část do užívání třetí osoby, zajistit, aby taková 
osoba v plném rozsahu dodržovala Služebnosti a/nebo práva a povinnosti Povinného dle této 
Smlouvy. Tím nejsou dotčeny související povinnosti Povinného, zejména ve smyslu čl. 15. této 
Smlouvy.

j

i

Ostatní ujednání

3.24. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že i po uzavření této Smlouvy a po zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí přetrvají povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy. 
V největším možném rozsahu povoleném podle českého práva jsou povinnosti Povinného podle 
této Smlouvy stanoveny na Dobu trvání.

3.25. V největším možném rozsahu povoleném právními předpisy se každá jednotlivá povinnost 
Povinného podle čl. 3. této Smlouvy (i) sjednává jako obsah a rozsah Služebnosti, a nikoli jako 
samostatná vedlejší povinnost či plnění Povinného, (ii) se posuzuje samostatně a (iii) je 
oddělitelná od ostatních povinností podle této Smlouvy.

3.26. Jakákoliv práva Oprávněného a/nebo povinnost Povinného jakožto vlastníka Služebných 
pozemků, jež vzhledem k jejich povaze nelze sjednat jako součást Služebnosti dle této Smlouvy, 
se tímto sjednávají jako obligační závazek Smluvních stran na Dobu trvání této Smlouvy, nikoliv 
však na dobu kratší, než je existence Služebnosti. Tím není dotčena aplikace čl. 3.25. této 
Smlouvy.

3.27. Smluvní strany si tímto výslovné potvrzují, že pokud by se kdykoli a z jakéhokoliv důvodu ukázalo, 
že je Protihlukový val součástí Služebných pozemků a/nebo není samostatnou věcí v právním 
smyslu umístěnou na Služebných pozemcích, nemá taková skutečnost žádný vliv na práva a 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, respektive jednotlivá práva a povinnosti Smluvních stran 
vyplývající z této Smlouvy se i pro takový případ uplatní v maximální možné míře.

3.28. Jestliže Povinný nesplní kteroukoli svoji povinnost podle této Smlouvy, a to ani po předchozí 
výzvě k nápravě a poskytnutí dodatečné doby k nápravě, Oprávněný má právo, nikoli však 
povinnost, sám splnit nebo zajistit splnění takových povinností, přičemž výdaje vzniklé 
Oprávněnému v souvislosti s tím ponese Povinný.

Vzdání se práva k pozemku4.

]
9/16

]



T
4.1. Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoli pochybností prohlašují, že Vzdání se práva 

k pozemku se zřizuje jako věcné právo, které zavazuje i jakéhokoli pozdějšího (spolu)vlastníka 
Služebných pozemků (nebo jejich části).

4.2. Vzdání se práva k pozemku vzniká vkladem Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitostí, 
a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitostí 
u příslušného katastrálního úřadu a je sjednáno na dobu trvání této Smlouvy dle čl. 16.1 této 
Smlouvy.

5. Úplata

5.1. Služebnost a Vzdání se práva k pozemku se zřizují jako bezúplatné.

6. Vklad do katastru nemovitostí

6.1. Smluvní strany se zavazují spolu s touto Smlouvou podepsat návrh na vklad Služebnosti a Vzdání 
se práva k pozemku ve smyslu této Smlouvy ve prospěch Oprávněného do katastru nemovitostí 
(dále jen „Návrh"), opatřit jej kolkovými známkami a složit jej spolu s touto Smlouvou do úschovy 
za podmínek dle Rámcové smlouvy. Návrh na vklad bude podán ze strany Oprávněného za 
podmínek Rámcové smlouvy.

6.2. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu dle Návrhu do katastru nemovitostí. Pokud 
by katastrálním úřadem byl Návrh zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno, popřípadě 
byla-li Smluvním stranám doručena výzva k jeho opravě či doplnění, zavazují se Smluvní strany 
do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu 
některé ze Smluvních stran (i) uzavřít novou smlouvu o zřízení služebnosti, která bude odpovídat 
plně účelu této Smlouvy a současně v maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým 
v této Smlouvě, pouze se zohledněním požadavků příslušného katastrálního úřadu pro 
provedení vkladu Služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě 
katastrálního úřadu tuto Smlouvu či Návrh náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad 
Služebnosti do katastru nemovitostí dle této Smlouvy byl řádně a co nejrychleji proveden; nebo 
(iii) v případě, že bude takový Návrh katastrálním úřadem odmítnut jako nezpůsobilý vkladu a 
výše uvedené způsoby zhojení se ukáží neúčinné, uzavřít novou smlouvu o právech a 
povinnostech v souvislosti s Protihlukovým válem, jejíž obsah a účel bude v co nejširším možném 
rozsahu kopírovat tuto Smlouvu, přičemž uvedená omezení budou mít povahu časově 
neomezeného obligačního závazku Povinného. Vklad služebnosti v případě postupu dle 
ustanovení bodu (i) musí být proveden v náhradní lhůtě čtyřiceti (40) dnů od doručení výzvy 
katastrálního úřadu dle tohoto ustanovení.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem Služebnosti do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) hradí Oprávněný.

7. Prohlášení Smluvních stran

7.1. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a učinění 
všech právních jednání požadovaných na základě této Smlouvy a k plnění všech závazků 
z ní vyplývajících.

7.2. Uzavřením ani plněním této Smlouvy nedojde k:

porušení jakéhokoli rozhodnutí orgánu veřejné moci (včetně jakéhokoli rozhodnutí 
soudu), právního jednání nebo jiného omezeni jakéhokoli druhu, jímž je Povinný vázán;

i
i
i
i
:

r
ir
i:
E
E
E
E
I
E
::

i7.2.1.

i10/16



7.2.2. porušení jakéhokoli právního předpisu, jenž se vztahuje na Povinného;

7.2.3. porušení či ke vzniku práva na zrušení jakékoli povinnosti z jakékoli smlouvy, licence 
nebo povolení, jichž je Povinný účastníkem nebo jimiž je vázán, ani ke vzniku práva na 
prohlášení jeho předčasné splatnosti; nebo

7.2.4. ke zkrácení jakéhokoli věřitele Povinného.

7.3. Podle nejlepšího vědomí Povinného vůči němu není uplatňován žádný nárok ani vůči němu není 
vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, insolvenční, exekuční nebo jakékoli jiné řízení, které by 
mohlo nepříznivě ovlivnit práva Oprávněného upravená či předpokládaná touto Smlouvou a 
plnění povinností Povinného.

Sankce8.

8.1. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.1 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.2. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.2 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.3. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.7 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.4. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.20 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.5. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.23 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý započatý měsíc 
prodlení se splněním takového závazku.

Podmínkou uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy je (i) doručení písemné výzvy 
k napravení vadného stavu s poskytnutím dodatečné přiměřené lhůty v délce alespoň tří (3) 
pracovních dnů a její marné uplynutí, která však nebude delší patnáct (15) pracovních dnů.

Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do deseti (10) dnů od doručení faktury 
(daňového dokladu), která bude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění.

Povinností uhradit smluvní pokutu není dotčen nárok Oprávněného na náhradu škody v plné výši 
(náhrada škody se tak vždy poskytuje v plné výši bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě) 
a/nebo jiná práva, která Smluvní straně v souvislosti s porušením této Smlouvy vzniknou.

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany dohodly, že povinností uhradit smluvní 
pokutu (resp. úhradou této smluvní pokuty) není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany 
splnit porušenou smluvní povinnost.

Ukončení Smlouvy

í 8.6.

I
8.7.

::

::
8.8.

r
8.9.

i
i 9.

11/16I



9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že k uzavření této Smlouvy přistupují s úmyslem vytvořit co 
nejstabilnější uspořádání svých vzájemných vztahů, přičemž je pro Smluvní strany esenciálně 
důležité, aby tato Smlouva trvala po celou dobu jejího smluvně stanoveného trvání a aby 
nezanikla žádným jiným způsobem, než jaký výslovně stanoví tato Smlouva, tj. (i) výslovně si 
přejí jakákoli porušení jednotlivých práv a povinností jednotlivých Smluvních stran z této 
Smlouvy vyplývajících řešit právě a pouze způsoby, které tato Smlouva výslovně uvádí, a (ii) 
v maximální možné míře eliminovat a vyloučit jakákoli práva Smluvních stran od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení soudem 
a/nebo jiným orgánem veřejné moci, pročež tímto vylučují použití všech dispozitivních 
ustanovení právních předpisů, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
tuto Smlouvu ukončit, a to zejména, nikoli však výlučně, následujících ustanovení Občanského 
zákoníku: § 1977, § 1978, § 1979, § 1980, § 1999 odst. 1, § 2000 odst. 1, § 2002 a § 2003 a 
§ 2004; stejně tak Smluvní strany vyjadřují vůli v maximální možné míře omezit aplikaci 
kogentních ustanovení zákona, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
od této Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její 
ukončení soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci.

9.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Pro případ, že by kogentní ustanovení Občanského zákoníku nebo jiného zákona zakládala právo 
kterékoli Smluvní strany odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit, je 
oprávněná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně svůj úmysl od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit s uvedením důvodu pro odstoupení, výpověď nebo 
jiné ukončení této Smlouvy a poskytnout druhé Smluvní straně dodatečnou přiměřenou dobu k 
plnění porušované povinnosti (je-li důvodem pro odstoupení, výpověď nebo ukončení této 
Smlouvy porušování povinnosti).

10. Vzdání se práva

10.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

11. Oddělitelnost

11.1. Stane-li se kterékoli ujednání této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným. 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání této Smlouvy neovlivněna 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ujednání, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ujednání vytvořeno, že toto ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů od 
doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně, uzavřou novou smlouvu či dodatek 
k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co 
nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ujednáním.

12. Oznamování

12.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně 
formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou

a

12/16



považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na 
níže uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana včas písemně oznámí 
druhé Smluvní straně.

12.2. Kontaktní údaje Povinného a Oprávněného pro komunikaci a doručování na základě nebo v 
souvislosti s touto Smlouvou jsou:

12.2.1. Povinny:

Adresa: raha 10; nebo

Praha 10

E-mail:

12.2.2. Oprávněny:

Adresa: HOM HMP, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 

posta@)praha.eu

12.3. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé Smluvní straně formou dopisu nebo emailu. Účinnost oznámení nastává desátým (10.) 
dnem následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.

13. Rozhodné právo

13.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České republiky. 
Platnost tohoto ujednání o volbě rozhodného práva se řídí právním řádem České republiky.

14. Řešení sporů

Všechny spory vznikající z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u příslušného soudu České republiky.

15. Postoupení a započtení

15.1. Tato Smlouva
Dojde-li v průběhu jejího trvání k převodu či přechodu vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům či jejich části z Povinného na jakoukoliv třetí osobu, zavazuje se Povinný před jejich 
převodem či přechodem zajistit vázanost svého právního nástupce touto Smlouvou, jakož 
ostatními smlouvami uzavíranými na jejím základě, v plném rozsahu, a to postupem dle čl. 3.23. 
této Smlouvy.

15.2. Povinný není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vůči Oprávněnému vzniklé z této Smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Povinný není oprávněn 
postoupit tuto Smlouvu či její část a/nebo jakákoli práva a povinnosti z ní na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Tím není dotčena povinnost Povinného dle čl. 
3.23. této Smlouvy.

Doba trvání

E-mail:
;

i
i

14.1.I
I

váže právní nástupce Povinného, ať na základě singulární či univerzální sukcese.

i
i

i
i
r

16.

13/16



V Praze dne [•]V Praze dne [•]

1Jindříška MrkvičkováOtakar Ženíšek

V Praze dne (•]

hlavní město Praha
Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

i
[

.

:

£
í
1

16/16 1



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovadnf stav T~ Noví stav

symJ-d porcry Dn» wiorbi OiroCmV
pararku

e<re«y On" •eiim.v Iro ?<*• Porovnání se stavem evidence právních vztahů
člwhl- Vfmtm úlu | Oíiařwu

0,^'
„o,—-

8»M«
W p*«« « poiomku

anař—hov

TT
Z|B»0vwiíB <!-»» Zp6»» V/ň" - n» Olu

Inf m*"o ho ! rrf"o

ttOVUft) Tj 001 99 -gjs.

UtSSt

210I//2 i ts; 2 i ::
i

2101/2UÍ i JOi 2 2101/72 1678 ! JOj J2
1 i~ i

»f; Pozdi y sojfíuj r zoo- ohhrí Qtel é jgfctf' ;>c<W § V odst . 2 tttofrtí

;; 09 i Sfl
:

rs

t

i
i
i

GEOMETRICKÝ PLÁN »*>

i /ng. 4ftVodů Jdfrkovdpro fng. Milada Zelinková

&*•**•»• 
Br*on»f.r,oM2480/2009 2480/2009

roUSi',1 nozetriv
*« /«/>.202> C-a í«/?0» 30.11.2021 a*. 69/2021

I «
V,hoUwft.|; 0^. ?•—»«#» pán, , Inmé TOM

3G Praha s r.o.
N* Dtáioiiro J48M2

Va ,3!,J \
/ „> •’« \

/
i*- *
Z #

I ------ ------ Pn*o8-Tn>p
tao :idru: 4182-6/2020 
Oltros: Hk»r* město P<oho '-X\KU pro hlavní město Prahu 

KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-4903/2021-101 
2021.11.25 10:06:59 CET

m u5*$; h
<<■ M

I 9Obec PrcháI 1%JSgLfavml: Chodov 
*>Pof list: Proto 5-5/24

>•»
•O

»vm

I "V,

•»ow*ií Oocy tome V/ označeny Oaiasn/m způsobem (§ 91 odst 6 vyhtíiky 557/2013 Sb. v platném zněni).

I



‘v
V

I
I
[2361

I%

I
l2W1/216

[
L/ 173

%

% t
i

2101/72

L
2W1/134 L

I
ISeznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
C. boáj\ Y X kód Poznámka
422-205 rnsise nsnuo j t™
197-11 737814.10 10X08300 3 tana
1199-20 737961/0 10X77X46 

I 737957.X 10X74)07
3 DertC

h
J

i





,C0HAI| MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

66033874

Sp značka: OV/21/049975/Krt 
Cj.: MCPI1 /21 /052335/OV/Krl 
Vyřizuje: Ing. Lucie KrtiČková 
tel. 267 902 363 
c-mail: krtickoval@praha I l.cz

Praha, 18.10.2021

SDĚLENÍ

I Úřad mčstskó části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších 
předpisu (dále jen „stavební zákon11), a podle vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o děleni nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SI1EL1A s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s„ IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro děleni pozemku pare. Č. 2101/128, 
2105/82, 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedeni území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

„Dělení pozemků pare. č. 2101/128, 2105/82 a 2101/72 v k. ú. Chodov” 
není třeba stanovit podmínky, a Ž.e navrhovaný záměr

schvaluje

I
i

í
I
I Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejné přístupné pozemní komunikace

ke každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 nr bude oddělena část pozemku označená 
2105/132 o výměre 1005 m2. Pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 2643 nr.

- Z pozemku pare. Č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 nr bude oddělena Část pozemku označená 
2101/217o výměře 77 nr. Pozemek pare. Č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 1108 m2.

- Z pozemku pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov o výměře 10899 nr bude oddělena část pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 nr. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 nr.

- Přistup na pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním sc stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přistup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zclcnč na pozemku 
pare. č. 2105/75 k. ú. Chodov.

- Přístup na pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využiti. Přístup na nový pozemek pare. č. 2101/217 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2101/180 k. ú. Chodov.

t
..

*

m

.

*



C.j. MCP11/21 ^052335/0V/Kil str. 2

- Přístup na pozemek pare. č. 2101/72 a 2101/216 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících pod 
7 veřejného prostranství izolační zelené na pozemku pare. č. 2101/180 a 2101/134 k. ú. Chodov"*

Situační výkres s vyznačeným délením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sděleni

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo seelováni pozemků byla podána vlastníkem 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí 
seelováni pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo seelováni pozemků není potřeba stanovit podmínky, a prom 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo seelováni pozemků sdělení

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánováni Magistrátu hl m 
Prahy, odboru územního rozvoje pod ěj. MHMP 1158062/2021 zc dne 25.08.2021 se závěrem 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy VN - neručící výroba lze souhlasit

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým děleni 
2 seelováni pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

dotčeného
o dělení nebo

a

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: lng. Lucie Krůčková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného děleni pozemku

iObdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s.. Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ia97h

*
1

spis



^ Vka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě |)\
dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým čislem 142944678-190672-2 i^ip21'5J2IQ.; <./
ením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje ^obsalron^ 

Í^Iuiflentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zncplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Tssuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisující 
osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický' podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost Časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19, Číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualificd CA 5, Česká pošta,

'řflto
-»

3Slotá-

’bo

lu

L

S.p..

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPĚCHALOVÁ

Otisk úředního razítka:

Šárka
noiářs^^Knjce

•RJDr.S.^Wrbo™

jij/.

142944678-190672-211102125122

Poznámka:
Kontrolu této doloíky lze provést v centrální evidenci doioiek přístupné způsobem umoiňujicim dálkový přístup na adrese 
https://www.czechpoint.c7/overovacidolozky.;

:

ť
L

l

J.

h
n

https://www.czechpoint.c7/overovacidolozky


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní slov Novy slav

i*. Porovnáni se slovem evidence
měm

Omattr* Vfmitu para* OrwC*W 
polanku 

pors. tkk*

VfmífO (O-eaV ^ r-o. *t9*9*t

cuh**" »I&.U rrJ}' ll<m**M* a**5J£S“! rV•“ i * Niho

I

! i26 í 43 236 i 4B 210V8221050? i

:
I :

tWt 1678 j 10 j 05* 2105022105/132 j JO; 05I
♦ f—r

:J6! 4836 i 46I ii
ii

[
l
l
[
t/
[
r

-»

L
I
LGEOMETRICKÝ PLÁN

pro . j

Xpo/rmiu

-*
VybatoVSrfc i3G Prste exo.

J4flřU KONCEPTNI
___________________*»••■***

&*£*»: 4223-8&2020 
Oknt: iHbri mbto Prrfio

.PrahaObce:
Kat fccmt Chottor 1
Mapow fau Proto 5-&42

JL:—



2toytio

HÍ7-4

210V75

[
l

2105/79

í
I 2105784

I U7-9

: x

r 290974

I

i—

Příloh# k tí I'

■ ■lMCPU«»»S2335/OV/Kit 

lovttil lng Lucie Krtičkové
Idne. 18.10.2021

2105/B22105780

I__
Ii L



^orovnúnf se stavem evidence róvních v>T^r-

-xr - i - *■

►
Dosavadní stav Nový stav

OinsíeiV tynfro «xc*V Onft ptatTtu 
poxwrfcu 

po-c. L

*V»*<> P°,C'V *vh pNtffto Trt>Cjnočtnl

P*«. filtom -IpO-b v^ulHl Zptoob vruliU ZptoM •yrfM^nt
ho ni to j

i

L2101/72*1) íj OBj 99 -■%%&, .. ra14 4m-\
i i

fi OB: 98

ouhttN čfs-- ě urtínfch 'yýmě. podle § 82 odst 2 kat, sirá

2101/72 j 78: 66 2 i

2101/216 1678 \ 30 : 322 2101/72

I I- l1\ 08 i 99

•1) Roztíti v sovitú.rfmér v ds/edku roo :
/ v/Nátky.

\

[

[
I
l
t
I
I

GEOMETRICKÝ PbávN 
pro L
rozdilenl pozemku l
tyhototftel:

I3G Praha s.r.o. 
NaDttfO&ncs 349W2 
Pinto 8-TrWí KONCEPT

čisto plínu: 4182-60720

Hlavni město PrahaOfcics:

hPrahaObec:

Kot. ůieml: Chodov

Mapoví fi»t: Praha 5-5/24

-«n«r*t m . toWw •

-



2101/116

[
n I

:

: 2361422-205

%I
:

2101/216

/■

[ I

%:

í ls

I
2101/72:

i 2101/134

I
I
“T"

Příloha k ČJ
MCPll/21/052335/OV/KilT
ovflil: Ing. Lucie KrtiCková
dne: 18.10.2021

r-



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav iNo. ' stav1“

Porovnání se slovem evidence právních vztohů

sas
vymírá perco* Omh Typ dorty Zp«i-

I----------------- (---------------- I**"
Zplač© vyrfil 7p©M* vyilBl m*<

vymlfo eo-Mly t>v" poc«ifti Utratil
P020"»M

porc. Clihm

OrnoCtrl 
pozemku 

pare CSIom

■~«s-

• *

vy—*f0 ani I<n.
<yat W«IV rftanf:nf noha

-4

[
:

i 00 2 inj 55 fig. : 112101/128 2101/128i

1678 i 77i77-^r1 2101/12802101/21 .- 4-

[i;
11: 85i ni 85 i i i

i

I
l
r
.

:

-

[
f

*

:

L

[GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

ítozdStnl pozemku

iKONCEPTVyholovHřt
3G Praha s.r.o.
Na 0<tti04rx« 348«2
Praho 8 -Tro.a

IO*o pwno: 4217-6/2020

HtorrJ město PrahoOkres.

Obec;

Kal území: Chodov 
Mopov* listí Praho S-5/2<_

Praho

L
*•»*

-

J



\
2101/115

2101/116

I 2101/156s 2101/206

I I
(

2101/155

\ (

!

[
[ 2361

[ 2101/128

i te

í 422-205

;

ii
r 2101/72

I
17r

ýb%1 \

T Příloha k CJ
MCPll/21/052335/OV/Kn 

ovťífil: Ing Lucie Kiličková
dne: 18 10.2021

\
\

2101/134
t- - «

\
►

- -



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
-—--'nósqvqdní stav 

Pů,c^
¥**•

No/' stav
Porovnóní se stavem evidence rrtívnfch vztahů0<i" PM«r«. Ol'Oč—’ V*m*ape»a*y Oř.*, pa»r>, T,* «««* Zp<*

pare bkrn
00 plach* if i pozemku

V
Mtartn, I -----

rámo* vM

iwlu vy»(m <#u
vWrlgMl

OmoOtr*juiC«nb diwZptea 7»J«* -yir íx*0►
H* ra iirf hano

I

Jfi! 4d 2105/B2 26 43 22IP.VS2
:

os-jŽSŠr- 2103/02 1678 i JO: 052>05/’32 : 10 2

36 . 48 :36 i 48

i
[

:

l

k

.
GEOMETRICKÝ PLÁN

in)i ix \1 /ng Milado Zelinková" /ng. Milada Jelínková

2480/2009
pro

* 2480/2009

n&Bcnf po?ea*v to. 72/202130.11.2021Cv- l5;/2fl?7I8H202I
»*» *

L VffWWM:
3G Praha s.ro.
Na Ciaiaénce 346142 
PWa 8 -Tro>a

Cf-o ptánu: *223-60/2020

«W Profto

‘'VI / a*
/i- 4KÚ pro hlavni mésto Prahu 

KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-4907/2021-101 
2021.11.25 10:27:22 CET

/aSR Y \
Z í

Praho 
KU. dwrnfc QW»r 
*«apov» fat Praho 5-5/42 wr Oboc: ?>

V
•'v1I <g semvr sci/odo/ce'

•LomovS tedy hran/ct tyty otnoieny doiosnjm epůootem (§ 9! odst 6 vyNůtky 357/2013 Sb. v pbtrém min/).

Z



6
$ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Occlíkova 672/1, 149 41 Praha 415

66033874

I
Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp značka: OV/21/049975/Krt 
Čj.: MCPI1/21/052335/0V/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
c-maii: krtickoval@prahal l.cz

Praha, 18.10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské Části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky Č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHEIJA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha t-Nové Město,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro děleni pozemků pare. Č. 2101/128, 
2105/82, 2101/72 v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi 
funkčních ploch územního plánu, nazvané:

„Dělení pozemků pare. č. 2101/128, 2105/82 a 2101/72 v k. ú. Chodov“ 
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný zámČr

schvaluje

[
(

:

[
[ Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejné přístupné pozemní komunikace

ke každému pozemku:
- Z pozemku pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov o výměře 3648 m: bude oddělena část pozemku označená 

2105/132 o výměře 1005 m2. Pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude mít nové výměru 2643 m2.

- Z pozemku pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov o výměře 1185 nr bude oddělena část pozemku označená 
2101/217 o výměře 77 nr. Pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude mít nové výměru 1108 m2.

- Z pozemku pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov o výměře 10899 m: bude oddělena část pozemku označená 
2101/216 o výměře 3032 m2. Pozemek pare. č. 2101/72 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 7866 nr.

- Přistup na pozemek pare. č. 2105/82 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním sc stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přistup na nový pozemek pare. č. 2105/132 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2105/75 k.ú. Chodov.

- Přistup na pozemek pare. č. 2101/128 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční 
plochou VN dle potřeb jejího funkčního využití. Přístup na nový pozemek pare. č. 2101/217 k. ú. 
Chodov bude zachován dle stávajících podmínek z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku 
pare. č. 2101/180 k.ú. Chodov.

£
£
I
I
1
ém



C.j. MCP11/2 l'OS233SOV/Krt sir. 2
I*

Přístup na pozemek pare. č. 2101/72 a 2101/216 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících pod • 
z veřejného prostranství izolační zeleně na pozemku pare. č. 2101/180 a 2101/134 k. ú. Chodov 

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení

Žádost o vydáni rozhodnuti o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí 
scelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky a Dr<Mn 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení

r«

i :
dotčeného

0 děleni nebo [ S
k

I «
'K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl 

Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1158062/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem 
žc s navrhovaným dělenim pozemku za účelem oddělení plochy VN nerušící výroba lze souhlasit. *

:

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým děleni 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno. [

:

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby PL
Za správnost vyhotoveni: Ing. Lucie Krtičková

-
*

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného děleni pozemku

i
Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS*: 48ia97h

[spis

r
i
i
i
i
iv



L y#|\položka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142944678-190672-2)^ 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje J 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu 

jich soulad s právními předpisy.
Vctuoní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 

linkovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:51:34. Kvalifikovaný elektronicky
ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 

zneplatněných certifikátů vydanému k datu

t I212 #/
«*>bsáthsn.-
VJotáj •

je.l,c

kva
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) 
elektronickv podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému .
(p 11 2021*08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisujíc. 

I osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ovéřena dne 02.11.2021 v 12:51:34 Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 14:09:19. číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta,

: seznamu

t
[ s.p..

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021
Jmcno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPĚCHALOVÁ

Otisk úředního raziU^^
Šárka f^H^alová 

- ■ ce

©r. Sy^Ktrbovcu

:

[
[ 142944678-190672-211102125122

l \ j'
Poznámka:
Kontrolu této doloiMy lze provést v centrální evidenci doloíek přístupné způsobem umolňujicim dálkoxý přístup na adrese 
https.VAvMP. czechpoint. cz/overovacidolozky.I

l
[
I
I
I
I
I

https://https.VAvMP


f

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni 8e stavem evidenceV*mě*> >- ku—- tXA «r» by *9*1 ZMi.On>nr*rt 
poiaitku 

yon fki«M .

Cr*eř«rf 
peimrAv 

pcn. tQVm

právnteh
MMknuu if* -»vn' »**• •xrr :ho ho ho i

I Ii!
I<J* «*bSfc rtto&m 261 432I0SA2 1

í! I .2103/82 1678j Í0j 05 22iovíj?i ii l-í
i i :i 36 i 48' 361 48 \ *II (

l
:

t
IA
t

.

'

[
:

LGEOMETRICKÝ PLÁN
pro

icaid&al ponmtu

IV^wto*»lrt
3G Praha bj.o.

S40M3 KONCEPTH*
_______ rn*»'J2SL.

CMo. Unw. 4223-602020 IHfrrt město Pnto
ftrftoObec:

MýBnt ClWn

Maw»»T fau IWH 5-&V2

i



21O&1I0
iř

un-t

% 210Y75

i
:

/
:

[
r

2I0V79

:

: 210&84

[ W-9

[ x

[ 2105/74

L
I

I "1> Příloha kČJ
MCPU/21/052335/OV/Krt

t

I 1
2105/822105/80 ovčHI Ing. Lucie KniCková

W 18. \0 2021I U
£



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
bosavodnl stav

V

No ' stav
B Porovnání se stovem «video^Trávn^^r~r^-VfmííO porce* Pruh pewf-fc. ’yp Ito*, Z(xW

---------—-W
ZpOeoh celili Zptaeb *ru»l mí

OmaCKtV vymírá porce* Cn* poiemW 
P0M"*U

Oj nořeni 
pozemku 

póre. Sletem otnočeního v 
r

Zptook vr-NI
'2BL5'-nirt ha nihoho

j **; «b9SSr
UI*-j9Bfc-

2101/72*1) »j 05; 99 -T?^- 2101/72

c I
j J0| 32i 2 2101/72 16782101/216

I:1: 08: 99 ti 08i 96
i I

'yýmí^pcxfíe § 82 ods / vyh/diky.ouhlenl ttsfsi určených t 2 kotlini•1) Rozdfí v soofíulvýměf v dsledku zoo t
l
l
[
:

[
;

L

i
LGEOMETRICKÝ Pb4N

pro

Lrozdíleni pozemku

Vytiotovítet L3G Praha s.r.o.
KONCEPTNa DISžOfinca M/42

PrahsB-TwJa

Cisto ptínu:

Okres:

Obac:

4182-60/20 
Hlavni město Praha LPraho

Kol. ůzerr* Chodov

LUopo.* W: P>oho 5-8/24

•i** +r<

L



w 2101/116

l
n r

i
2361422-205

%I
:

;
2101/216

/

[
:

%

i
[
i

2101/72

[ 2101/134

i
I
I

Příloha k ČJ

I MCP11/21/052 3 3 5/0V/Krt

ověřil: Ing Lucie Krtičková 
dne 18.10.2021

I



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stav 

—'I—Porovnání se stavem evidence právních^
u'f*n W c’tcr.eut l p0Ntm»n C«fc> falu

—'5=P=5=p „£**&&"*
iCTWtoelf evtoencl

Doaovodnl stov
vymíra port*** >»" («••"«' 

Z.faol) vynikl

OinofamOirott~l
po'*"*”

B«e í»lef»

VJi"íro oS"-"””
l ppsic. £■«*" I

fa) !
ho : ně no

t

! "\ os
U-jWtr

I ni 85-fffér 2101/1282101/128
:

16782101/1260 7712101/21! I i .
-1 :

11 i 85; 11\ 85
i :

l

-
■

k

l
:

[GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

Lro/dfkni porrmtu

KONCEPTVyhotovíte!

assyfe
CWoplónc.: 4217-6077020

WorrJ město PrahoOkres:

PrahoObec:
ChodovKoL faemí:

Praho 5-5/2*M°P°VÝ '*«:
W*> P-*-W "**—<

teoif. •• - lr» • bw*"11 
*»« b* «oroU-» (Anlw^™

-J



2101/115

2101/116

. I 2101/156

2101/206

I
í 2101/155

I
I

2561

2101/126

18

'

t 422-205

i

1f
i

[ 2101/72

[
;

:

I Příloha k ČJ
MCPl 1/2 l/052335/OV/Krt

\

2101/154
:

ovfifil: Ing. Lucie Krtiíková 
dne: 18.10.2021

I



I
I
I
[
I
!

:

:

[

[
[
i
I
I



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
I 'Dosavadní stay____ l__________________ ____ _______ Nový stav

po,“v Wn*éf« Pflfaqr >uh>o>*x*, fy •**» [Zpa* Porovnán/ se stavem evidence právních vztahů
—... f- pC'*m*- krtM) 01 J 1*10 Í5T Vfrriw dVi

_ - ---- ,2»a»-va.l WC M.r , ZpOM vyxJUt 70a»f» sY^f m* W-o?.*", - v.<w-okt^____

^-.i. ± . - i * .S,

—1

Omof««i
au,-I

*SS51 ho i

i

2105/74 1578 ;

I (prfrnénf de listiny 
y.j\ říčného břemeno: dle listiny

[

i

í
:

:

i
i

GEOMETRICKÝ PL*N &•*'•*'*'* H. *4A OMnl *rt*-*y l«T>4f>ď:*j nícr*r.I J-dno.pi.rn**fri?. Atóatfo Jelínková

2480/2009

Ing. Pavel Kubapro
CMopo^tQ

1/1995

í: vymezen! rozsahu říčního břemene k čísl/ 
pozemku Dn« 16.8J021 cm* 6&2Ó71 o* 24.8.2021 cm. 75/2021

< PfMw* -IpVof p-fr-Vr-, Md*i.

'Wtttovftal: • reaMi-J o*ot unM • (N*»rt i.rRi.u Moí . mm*.r _
<**0 Plínu: 4X3-123/2021 
O-m:

Ctocc:í KÚ pro hlavní mésfo Prahu 
KP Praha
Ing. Ludmila Hozová 
PGP-3468/2021-101 
2021.08.19 09:33:37 CEST

Hbm/misto Praho 
Praho

Kot Ú7*m(í Cfcwto-/

Mepovy Hat Proto 5-5/42'I
■



I

í7105/71

l
l
l2105/80

2105/84

l
2105/74 l

'

I2105/72

i

L
2105/82

•m

L2105/73

2105/85

■57*'
4 c2105/83

i
L1521/19251/73

1521/20
-Semom souřadnic (S-J1SK) 

Souřadnice pro zdpis do KN
X kód Av.1521/17 1521/18

C. bodu r__________
1 737734.55 trnutu
2 73770.43 1X1151J7
3 73773172 1X11*3.10
4 737770.40 1X121707
5 737734.92 1X121502
6 737757.73 1X1213.42

3
3
3
3
3
3



Příloha č. 8 - Návrh smlouvy o zřízení služebnosti protihlukového válu mezi HMP a GORIS



MHMPXPI62TMB

Stejnopis č.

Smlouva o zřízení služebnosti protihlukového
válu

• r
1

l č. ZVS/35/05/014303/2022

3 mezi:

GORIS s.r.o.

'[
Hlavní město Praha1

I
3
1



Tuto smlouvu o zřízení služebnosti uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/201? 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

I. GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, DIČ: CZ25725882, plátce DPH, se sídlem Havlíčkova 1030/1, r 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. C 64631, zastoupena Ing. Michalem Kociánem a Ing. Tomášem Zaňkem, jednateli

(dále jen „Povinný")

Nové

a

Hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

(dále jen „Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný společně dále jen „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Oprávněný je výhradním vlastníkem terénního protihlukového opatření - Protihlukového válu, 
jež se nachází na Služebném pozemku (jak je tento pojem definován dále), přičemž jeho součástí 
je i jakékoliv související příslušenství, stavby a/nebo další technická zařízení (dále jen
„Protihlukový val");

(B) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je vznik soukromoprávního 
titulu ve prospěch Oprávněného umístit a provozovat Protihlukový val na Služebném pozemku 
povahou osobní služebnosti zapsané do katastru nemovitostí, jak je předpokládána rámcovou 
smlouvou o úpravě práv k nemovitým věcech, která byla spolu s touto Smlouvou uzavřena mezi 
Povinným, Oprávněným, Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se sídlem Ocelíkova 672/1, 
Háje, 149 00 Praha 4, SHELIA s.r.o., IČO: 046 29 221, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
C 251065, FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110
00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. H 7,

106 00 Praha 10 a 
KBl06 00 Praha

Otakarem Ženíškem, RČ: 47(H 
Jindřiškou Mrkvičkovou, RČ: 45^
10 (dále jen „Rámcová smlouva"); 5(C) Povinný souhlasí se zřízením Služebnosti (jak je tento pojem definován níže), jakož i se Vzdáním 
se práva k pozemku (jak je tento pojem definován níže), v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a Oprávněný má zájem práva odpovídající Služebnosti a Vzdání se práva 
k pozemku nabýt;

:
SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

Úvodní ustanovení a použité definice1.

1.1. Povinný je, případně se na základě samostatném převodní smlouvy stane výlučným vlastníkem 
následujících nemovitých věcí:

.2/15 J



4904/2021° klerV i^D S,° T1?' k.ataStráln'praC0VÍS,é Praha dne 25.11.2021, pod č. PGP 
PHtohf/'' *'IJ!,P, ^°UČ?n',akýChk0lÍV Pohybnosti přiložen k této Smlouvě coby 
Pnioha t 1. nove označené jako pozemek pare. č. 2105/84, ostatní plocha, o výměře
10158 m2,

veškerých součásti a příslušenství (společně dále jen „Služebný pozemek")^ é

1.2. Skutečná poloha Protihlukovéh 
pozemku v celém rozsahu.

o válu (jakož i územní vymezení Služebnosti) je na Služebném

Í=5fSSH~5S=-'
----- -----------------------------------------------------

za to, že součástí

1.4. Smluvní strany sjednávají, že 
význam:

1.4.1.

pro účely této Smlouvy mají následující výrazy níže uvedený

L 1.4.2.

provozován, Protihlukového válu může dojít nebo docházet-

jvíce se prodloužila jeho uzivatelnost a provozuschopnost, a veškeré další <n,ivkPi,w 
annosu ke kterým obvykle v souvislosti s prováděném údržby P o iNu ó ého v 

dochází nebo ke kterým v takovém případě může dojít nebo docházet

í

1.4.3.

1.4.4.

i swsřtasr: beta

3/15



1.6. Hovoří-li se v této Smlouvě o Povinném, má se na mysli rovněž jakýkoliv subjekt, kte u. J 
v budoucnosti vlastníkem Služebného pozemku, nebo jakýkoliv subjekt, kterému bude Služ s 
pozemek či jeho část Povinným svěřen do nájmu či správy.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Povinný touto Smlouvou zřizuje k tíži Služebného pozemku, s účinky pro každého dalšího 
vlastníka či spoluvlastníka Služebného pozemku, osobní služebnost ve prospěch Oprávněnéh 
spočívající v

2.1.1. právu Oprávněného zejména:

(a) umístit Protihlukový val na Služebném pozemku či jeho části;

(b) provozovat Protihlukový val na Služebném pozemku či jeho části;

(c) udržovat Protihlukový val na Služebném pozemku či jeho části;

(d) kontrolovat Protihlukový val na Služebném pozemku či jeho části;

(e) ničím nerušeného přístupu, příjezdu, vjezdu, průjezdu či vstupu na/přes Služebný 
pozemek či jeho část za účelem umístění, provozování, udržování a/nebo 
kontrolování Protihlukového válu,

2.1.2. a zároveň s tím spojeným omezením Povinného spočívajícím v povinnosti Povinného:

(a) strpět na Služebném pozemku či jeho části umístění, provozování, udržování a 
kontrolování Protihlukového válu; a

(b) umožnit Oprávněným osobám ve smyslu v čl. 3.13 této Smlouvy přístup, příjezd, 
vjezd, průjezd a vstup na/přes Služebný pozemek či jeho část za účelem umístění, 
provozování, udržování a/nebo kontrolování Protihlukového válu,

(služebnosti dle čl. 2.1.1. a 2.1.2. společně dále jen „Služebnost").

Oprávněný právo odpovídající Služebnosti podle tohoto čl. 2.1. přijímá a Povinný se zavazuje 
výkon tohoto práva strpět.

2.2. Povinný se touto Smlouvou dále v souladu s § 2897 Občanského zákoníku výslovně vzdává práva 
na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku a zmařené příležitosti a též nároku na vydání 
jakéhokoli bezdůvodného obohacení, jež vznikly nebo mohou v budoucnu vzniknout v souvislosti 
se zřízením, existencí a/nebo užíváním a správou Protihlukového válu v období před okamžikem 
pravomocného provedení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí (dále jen „Vzdání se práva 
k pozemku").

2.3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že jednotlivá práva a povinnosti, které spoluvytváří obsah 
a rozsah Služebnosti, jsou určeny nejen tímto čl. 2, ale také čl. 3. této Smlouvy.

2.4. Účelem zřízení Služebnosti je zajištění možnosti trvalého umístění, provozování, udržování a 
kontrolování Protihlukového válu na Služebném pozemku či jeho části (dále jen „Účel").

4/15



Služebnost vzniká provedením vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to se zpětným 
účinkem ke dni, kdy byl Návrh (jak je tento pojem definován níže) doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Služebnost se zřizuje trvale bez časového omezení (dále jen „Doba trvání").

2.5-

Obsah a rozsah Služebnosti a další práva a povinnosti Smluvních stran3.

Povinný se zavazuje zdržet se jakékoli činnosti, která by omezovala nebo znemožňovala existenci 
nebo výkon práv ze Služebnosti. Povinný je povinen zejména zdržet se veškerých jednání, která 
znemožňují nebo by mohla ohrozit výkon práv ze Služebnosti, zdržet se všeho, co vede 
k ohrožení Protihlukového válu nebo co by mohlo ohrozit, omezit či narušit Protihlukový val 
nebo jeho provozování. Povinný se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke 
Služebnému pozemku stavebně technické podmínky vyplývající z charakteru Protihlukového 
válu.

3.1-

Povinný se touto Smlouvou zavazuje nezřizovat ke Služebnému pozemku či jeho části (včetně 
jeho součástí a příslušenství) jakákoliv práva třetích osob, která by jakkoli omezovala nebo 
znemožňovala, resp. mohla omezit nebo znemožnit existenci nebo výkon Služebnosti.

3.2.

Povinný se zavazuje, že ode dne účinnosti této Smlouvy až do provedení zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí podle této Smlouvy neučiní ve vztahu ke Služebnému 
pozemku žádné právní jednání, které by mělo za následek (i) zcizení, zatížení či omezení 
Služebného pozemku (nebo jeho části) nebo (ii) znemožnění, omezení či narušení výkonu 
Služebnosti či jakýchkoliv jiných práv Oprávněného dle této Smlouvy.

3.3.

Odlišně od ustanovení § 1258 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že Služebnost 
bude zahrnovat v největším možném rozsahu povoleném podle českého práva vše, co je nutné 
či účelné k jejímu výkonu. Při vzniku sporu ohledně obsahu či rozsahu práv Oprávněného ze 
Služebnosti Smluvní strany sjednávají, že obsah a rozsah práv Oprávněného bude zahrnovat co 
nejširší obsah a rozsah práv Oprávněného. Práva odpovídající Služebnosti zřízená ve prospěch 
Oprávněného bude možné vykonávat nepřetržitě dvacet čtyři (24) hodin denně, každý den, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak.

3.4.

Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 1 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že míra 
Služebnosti není jakkoli omezena a bude co nejširší. Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 2 
Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že dojde-li k rozšíření či jiné stavební úpravě 
Protihlukového válu v souladu s touto Smlouvou, zvyšuje se automaticky rozsah Služebnosti, a 
to včetně rozsahu využití Služebného pozemku. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní 
strany potvrzují, že k rozšíření Služebnosti rozšířením povrchových částí stavby Protihlukového 
válu na Služebném pozemku nemůže dojít jinak, než se souhlasem Povinného.

3.5.

Práce na Služebném pozemku

X Bude-li mít Povinný v úmyslu provádět na Služebném pozemku či jeho části jakékoli stavební či 
zemní práce, vylepšení, úpravy nebo jakékoliv další činnosti, které by mohly Služebnosti a/nebo 
Protihlukový val ohrozit, omezit, narušit nebo v jejichž důsledku by mohl být omezen přístup k 
Protihlukovému válu, má povinnost tyto práce a činnosti předem projednat s Oprávněným a 
vyžádat si jeho výslovný písemný souhlas. V této souvislosti je Povinný povinen upozornit 
Oprávněného v dostatečném časovém předstihu. Práce a činnosti uvedené v tomto čl. 3.6. je 
možné provádět jen s předchozím písemným souhlasem Oprávněného a jen pokud bude 
Smluvními stranami předem dohodnut způsob ochrany Služebností a/nebo Protihlukového válu. 
Oprávněný má právo na vykonávání stavebního dozoru nad jakýmikoli stavebními i jinými 
pracemi na Služebném pozemku či jeho části, včetně činností podle tohoto čl. 3.6.

3.6.

- -

-L
I
* i

4 5/15



3.7. Povinný se zavazuje nevybudovat na ploše Služebného pozemku či jeho části nic, co by 
znemožňovalo nebo omezovalo, resp. mohlo znemožňovat nebo omezovat výkon Služebnosti

3.8. Oprávněný je povinen informovat Povinného o vstupu/vjezdu na Služebný pozemek za účelem 
výkonu Služebnosti a/nebo výkonu jakýchkoliv jiných práv Oprávněného dle této Smlouvy 
nejpozději čtyřicet osm (48) hodin předem, s výjimkou vstupu/vjezdu v případě situace, která si 
vyžaduje bezodkladné konání ze strany Oprávněného (např. havárie, přístup záchranných složek 
atd.).

3.9. Oprávněný je povinen při jakékoli činnosti na Služebném pozemku či jeho části uvést Služebný 
pozemek do předešlého stavu, a to v přiměřené Ihůté, a nahradit Povinnému připadnou ujmu 
způsobenou svou činností, a to i v případě, že tyto práce bude provádět nebo zajištovat jiný 
subjekt, než je Oprávněný.

a to

3.10. Oprávněný je oprávněn bez dalšího odstranit vše, co je umístěno na Služebném pozemku a brání 
řádnému provozováni Protihlukového válu. V takovém případě nemá Povinný vůči 
Oprávněnému nárok na náhradu jakékoli újmy, včetně újmy nemajetkové. Povinný se tímto 
výslovně vzdává práva na náhradu skutečné újmy, škody, ztráty, nákladů, výdajů (včetně 
přiměřených nákladů na právní, daňové, účetní a jiné poradce), soudních či jiných obdobných 
výloh, včetně ušlého zisku, vzniklých v souvislosti s výkonem práva Oprávněného podle tohoto 
čl. 3.20. Výkon práva podle tohoto čl. 3.10. se nepovažuje za porušení této Smlouvy 
Oprávněným.

Omezení a dodržováni předpisů

3.11. Povinný bude po Dobu trvání užívat Služebný pozemek a vykonávat všechna práva spojená se 
Služebným pozemkem řádně a v souladu s právními předpisy, a to zejména tak, aby nedošlo 
k poškozeni Protihlukového válu. Povinný bude o Služebný pozemek, včetně všech jeho součásti 
a příslušenství, pečovat a udržovat jej s péčí řádného hospodáře na své náklady, není-li v této 
Smlouvě stanoveno jinak. Povinný bude po Dobu trvání dodržovat právní předpisy v oblasti 
životního prostředí, zejména pak bude jednat tak, aby nedocházelo k ekologickým škodám na 
Služebném pozemku. Povinný bude po Dobu trváni chránit svůj vlastnický titul ke Služebnému 
pozemku proti jakýmkoli nárokům třetích osob; pokud bude uplatněna exekuce (či jiný obdobný 
nárok) na Služebný pozemek, je Povinný povinen o tom vyrozumět bezodkladně Oprávněného a 
učinit vše pro to, aby byl takový nárok odvrácen.

3.12. V případě, že Oprávněný zjistí, že výkon povinnosti nebo činnosti a práce Povinného nebo třetí 
osoby určené Povinným nejsou prováděny v souladu s touto Smlouvou nebo s účinnými právními 
předpisy, Oprávněný upozorní na tuto skutečnost Povinného a Povinný je povinen bez 
zbytečného odkladu zjednat na své náklady nápravu. Povinný a Oprávněný se současně zavazuje 
dodržovat a respektovat Územní studii Opatov - Na Jelenách, vyhotovenou v září 2019 vedoucím 
projektu Ing. Václavem Hlaváčkem, s jejíž obsahem se Smluvní strany dostatečně seznámily před 
podpisem této Smlouvy, jež je veřejně dostupná z webových stránek 
https://www.praha.eu/ino/cz/o meste/moQistrat/odbory/odbor územního rozvoie/uzemni P 
lanovani/uzemni studie/studie olatne/index.html. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se 
Smluvní strany dohodly, že povinnosti uhradit smluvní pokutu (resp. úhradou této smluvní 
pokuty) není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany splnit porušenou smluvní povinnost.

JOprávněné osoby

3.13. Oprávněný je jako osoba oprávněná ze Služebnosti oprávněn vykonávat jakákoli svá práva 
odpovídající Služebnosti rovněž (i) svými zaměstnanci a členy orgánů; (ii) osobami smluvně

6/15

https://www.praha.eu/ino/cz/o_meste/moQistrat/odbory/odbor_%c3%bazemn%c3%adho_rozvoie/uzemni_P


I vykonávajícími pro Oprávněného provoz, údržbu, kontrolu či jakoukoli jinou činnost přímo či 
nepřímo spojenou s existencí a provozem Protihlukového válu; (iii) dodavateli, smluvními 
partnery; (iv) osobami pověřenými, zmocněnými nebo osobami, kterým výkon těchto práv 
umožní Oprávněný; (v) poradci Oprávněného; (vi) anebo jakýmikoliv jinými osobami určenými 
Oprávněným (společně dále jen „Oprávněné osoby").

3.14. Povinnost Povinného, respektive každého dalšího vlastníka nebo spoluvlastníka Služebného 
pozemku, strpět práva a činnosti Oprávněného podle čl. 2. a čl. 3. této Smlouvy odpovídá právu 
každého Oprávněného vykonávat práva a činnosti uvedené v čl. 2. a čl. 3. této Smlouvy.

Náhrady a náklady

:

I
i
i 3.15. Realizaci výkonu práva Oprávněného ze Služebnosti, zejména umístění, údržbu či kontrolu 

Protihlukového válu zajišťuje na svůj náklad Oprávněný, a to včetně uvedení povrchu Služebných 
pozemků do předchozího stavu ve smyslu čl. 3.8. této Smlouvy po ukončení těchto prací.

3.16. Veškeré náklady spojené s běžným udržováním a opravami Služebného pozemku, které nemají 
svůj původ ve výkonu práv ze Služebnosti, nese Povinný.

3.17. Povinný se tímto zavazuje strpět jakékoliv imise či jiné vlivy spojené s existencí či provozem 
Protihlukového válu (např. svod dešťové vody).

3.18. Povinný se zavazuje hradit řádně a včas veškeré daně, odvody a poplatky ohledné Služebného 
pozemku. Splnění povinností podle tohoto čl. 3.18. je Povinný povinen neprodleně 
Oprávněnému kdykoli na požádání prokázat.

Informování a součinnost

;

!

3.19. Povinný bude bez zbytečného odkladu (nejpozději však do dvou [2] pracovních dnů) a bez 
předchozí výzvy informovat Oprávněného (i) o jakýchkoli skutečnostech či okolnostech, které by 
ohrozily nebo mohly ohrozit existenci nebo vymahatelnost Služebnosti nebo práv z této 
Smlouvy; (ii) o jakékoli změně podle této Smlouvy; (iii) o jakékoli podstatné skutečnosti ve vztahu 
ke Služebnému pozemku či jeho části a/nebo Služebnosti a o každé další skutečnosti, jež může 
být důležitá pro otázky upravené či předpokládané touto Smlouvou; (iv) o rozhodnutích ve 
vztahu ke Služebnému pozemku či jeho části; (v) o jakékoliv skutečnosti, která může z pohledu 
Oprávněného nepříznivě ovlivnit výkon práv Oprávněného z této Smlouvy nebo právní a 
ekonomické postavení Oprávněného.

3.20. Povinný se zavazuje, že bude na své vlastní náklady kdykoli poskytovat součinnost a činit taková 
právní a faktická jednání, jaká může Oprávněný na základě písemné žádosti požadovat nebo 
bude pokládat za vhodná či účelná k tomu, aby umožnil Oprávněnému vznik, zachování nebo 
ochranu Služebnosti nebo výkonu jakýchkoli práv udělených Oprávněnému touto Smlouvou 
nebo platnými právními předpisy a v tomto smyslu Povinný v mezích daných právním řádem 
podepíše veškeré takové doklady, listiny a dohody, získá veškeré souhlasy, schválení a další 
zmocnění nezbytné pro zákonný a platný vznik Služebnosti zřizované na základě této Smlouvy a 
pro řádný výkon práv ze Služebnosti, a vydá veškerá taková oznámení, pokyny nebo souhlasy 
nebo učiní právní a faktická jednání, která bude Oprávněný považovat za vhodná či účelná.

Na základě písemné žádosti Oprávněného Povinný bezodkladně poskytne Oprávněnému kopie 
veškerých důvodně vyžadovaných listin a dokumentů (zejména kopie stavební, technické a 
vlastnické dokumentace, rozhodnutí orgánů veřejné moci) týkající se Služebného pozemku.

•í.

i.

í
□ 3.21.□
3 7/15

J



3.22. Povinný se zavazuje bez zbytečného odkladu aktualizovat v katastru nemovitostí ivšechny
skutečnosti, které jsou zapsané v katastru nemovitostí nebo které by měly být podle platných 
právních předpisů zapsané v katastru nemovitostí a které se týkají Služebného pozemku, včetně 
Služebnosti, zejména v případě, že dojde k jejich změně. Povinný bude bez zbytečného odkladu 
o takové změně skutečností, jakož i jejich aktualizaci, informovat bezodkladně Oprávněného r
Nový vlastník Služebného oozemki i

. Aniž bytím byla dotčena povinnost podle čl. 3.3. této Smlouvy, zajistí Povinný v případě převodu, 
přechodu nebo jiné formy zcizení vlastnického práva ke Služebnému pozemku, aby jakýkoli nový 
vlastník (či spoluvlastník) Služebného pozemku či jeho části odlišný od Oprávněného (dále jen 
„Nový vlastník"), byl vázán touto Smlouvou v celém jejím rozsahu. Výslovně se sjednává, že na 
každého Nového vlastníka musí přejít veškeré povinnosti Povinného podle této Smlouvy, a to v 
celém jejich rozsahu, tedy nejen povinnosti automaticky přecházející v zákonném rozsahu 
v důsledku převodu (nebo přechodu) nebo jiného zcizení vlastnického práva ke Služebnému 
pozemku, ale i povinnosti obligační povahy. Za tímto účelem zajistí Povinný, aby (i) Nový vlastník 
uzavřel s Povinným smlouvu o postoupení této Smlouvy na Nového vlastníka (současně s 
uzavřením smlouvy o prodeji a koupi, směně nebo jiné smlouvy o zcizení Služebného pozemku 
či jeho části), a to v celém jejím rozsahu, tj. včetně povinnosti uzavřít smlouvu o postoupení této 
Smlouvy s případným dalším novým vlastníkem, nebo aby (ii) Nový vlastník přistoupil k této 
Smlouvě uzavřené mezi Povinným a Oprávněným, nabude-li vlastnické právo pouze k části 
Služebného pozemku, a to v celém jejím rozsahu ve vztahu k takové části Služebného pozemku. 
Povinný se rovněž zavazuje v případě, že poskytne Služebný pozemek či jeho část do užívání třetí 
osoby, zajistit, aby taková osoba v plném rozsahu dodržovala Služebnosti a/nebo práva a 
povinnosti Povinného dle této Smlouvy. Tím nejsou dotčeny související povinnosti Povinného, 
zejména ve smyslu čl. 15. této Smlouvy.

3.23

i
i
*•

Ostatní ujednání

3.24. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že i po uzavření této Smlouvy a po zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí přetrvají povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy. 
V největším možném rozsahu povoleném podle českého práva jsou povinnosti Povinného podle 
této Smlouvy stanoveny na Dobu trvání.

3.25. V největším možném rozsahu povoleném právními předpisy se každá jednotlivá povinnost 
Povinného podle čl. 3. této Smlouvy (i) sjednává jako obsah a rozsah Služebnosti, a nikoli jako 
samostatná vedlejší povinnost či plnění Povinného, (ii) se posuzuje samostatně a (iii) je 
oddělitelná od ostatních povinností podle této Smlouvy.

3.26. Jakákoliv práva Oprávněného a/nebo povinnost Povinného jakožto vlastníka Služebného 
pozemku, jež vzhledem k jejich povaze nelze sjednat jako součást Služebnosti dle této Smlouvy, 
se tímto sjednávají jako obligační závazek Smluvních stran na Dobu trvání této Smlouvy, nikoliv 
však na dobu kratší, než je existence Služebnosti. Tím není dotčena aplikace čl. 3.25. této 
Smlouvy.

3.27. Smluvní strany si tímto výslovně potvrzují, že pokud by se kdykoli a z jakéhokoliv důvodu ukázalo, 
že je Protihlukový val součástí Služebného pozemku a/nebo není samostatnou věcí v právním 
smyslu umístěnou na Služebném pozemku, nemá taková skutečnost žádný vliv na práva a 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, respektive jednotlivá práva a povinnosti Smluvních stran 
vyplývající z této Smlouvy se i pro takový případ uplatní v maximální možné míře.

«■

>■

X.
8/15

•lat



jestliže Povinný nesplní kteroukoli svoji povinnost podle této Smlouvy, a to ani po předchozí 
výzvě k nápravě a poskytnutí dodatečné doby k nápravě, Oprávněný má právo, nikoli však 
povinnost, sám splnit nebo zajistit splnění takových povinností, přičemž výdaje vzniklé 

Oprávněnému v souvislosti s tím ponese Povinný.

Vzdání se práva k pozemku

Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoli pochybností prohlašují, že Vzdám se práva 
zřizuje jako věcné právo, které zavazuje i jakéhokoli pozdějšího (spolu)vlastníka 

Služebného pozemku (nebo jeho části).

3.28

4.

4.1-
k pozemku se

Vzdání se práva k pozemku vzniká vkladem Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitostí, 
a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitostí

na dobu trvání této Smlouvy dle čl. 16.1 této

4.2

u příslušného katastrálního úřadu a je sjednáno
Smlouvy.

5. Úplata

5.1. Služebnost a Vzdání se práva k pozemku se zřizují jako bezúplatné.

6. Vklad do katastru nemovitostí

6.1. Smluvní strany se zavazují spolu s touto Smlouvou podepsat návrh na vklad Služebnosti a Vzdání 
se práva k pozemku ve smyslu této Smlouvy ve prospěch Oprávněného do katastru nemovitostí 
(dále jen „Návrh"), opatřit jej kolkovými známkami a složit jej spolu s touto Smlouvou do úschovy 
za podmínek dle Rámcové smlouvy. Návrh na vklad bude podán ze strany Oprávněného za 
podmínek Rámcové smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu dle Návrhu do katastru nemovitostí. Pokud 
by katastrálním úřadem byl Návrh zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno, popřípadě 
byla-li Smluvním stranám doručena výzva k jeho opravě či doplnění, zavazují se Smluvní strany 
do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu 
některé ze Smluvních stran (i) uzavřít novou smlouvu o zřízení služebnosti, která bude odpovídat 
plně účelu této Smlouvy a současně v maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým 
v této Smlouvě, pouze se zohledněním požadavků příslušného katastrálního úřadu pro 
provedení vkladu Služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě 
katastrálního úřadu tuto Smlouvu či Návrh náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad 
Služebnosti do katastru nemovitostí dle této Smlouvy byl řádně a co nejrychleji proveden; nebo 
(iii) v případě, že bude takový Návrh katastrálním úřadem odmítnut jako nezpůsobilý vkladu a 
výše uvedené způsoby zhojení se ukáží neúčinné, uzavřít novou smlouvu o právech a 
povinnostech v souvislosti s Protihlukovým válem, jejíž obsah a účel bude v co nejširším možném 
rozsahu kopírovat tuto Smlouvu, přičemž uvedená omezení budou mít povahu časové 
neomezeného obligačního závazku Povinného. Vklad služebnosti v případě postupu dle 
ustanovení bodu (i) musí být proveden v náhradní lhůtě čtyřiceti (40) dnů od doručení výzvy 
katastrálního úřadu dle tohoto ustanovení.

Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem Služebnosti do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) hradí Oprávněný.

6.2.

ť

rr
i

6.3.

i
i

9/15



7. Prohlášení Smluvních stran

7.1. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a uc a ■ 
všech právních jednání požadovaných na základě této Smlouvy a k plnění všech závazků 
z ní vyplývajících.

7.2. Uzavřením ani plněním této Smlouvy nedojde k:

7.2.1. porušení jakéhokoli rozhodnutí orgánu veřejné moci (včetně jakéhokoli rozhodnuti 
soudu), právního jednání nebo jiného omezení jakéhokoli druhu, jímž je Povinný vázán-

7.2.2. porušení jakéhokoli právního předpisu, jenž se vztahuje na Povinného;

porušení či ke vzniku práva na zrušení jakékoli povinnosti z jakékoli smlouvy, licence 
nebo povolení, jichž je Povinný účastníkem nebo jimiž je vázán, ani ke vzniku práva na 
prohlášení jeho předčasné splatnosti; nebo

7.2.3.

7.2.4. ke zkrácení jakéhokoli věřitele Povinného.

Podle nejlepšího vědomí Povinného vůči němu není uplatňován žádný nárok ani vůči němu není 
vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, insolvenční, exekuční nebo jakékoli jiné řízení, které by 
mohlo nepříznivě ovlivnit práva Oprávněného upravená či předpokládaná touto Smlouvou a 
plnění povinností Povinného.

7.3.

8. Sankce

8.1. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.1 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.2. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.2 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

V případě nesplnění závazku dle čl. 3.7 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.3.

8.4. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.20 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.5. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.23 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý započatý měsíc 
prodlení se splněním takového závazku.

8.6. Podmínkou uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy je (i) doručení písemné výzvy 
k napravení vadného stavu s poskytnutím dodatečné přiměřené lhůty v délce alespoň tří (3) 
pracovních dnů a její marné uplynutí, která však nebude delší patnáct (15) pracovních dnů.

8.7. Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do deseti (10) dnů od doručení faktury 
(daňového dokladu), která bude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona

10/15



č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění.

Povinností uhradit smluvní pokutu není dotčen nárok Oprávněného na náhradu škody v plné výši 
(náhrada škody se tak vždy poskytuje v plné výši bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě) 
a/nebo jiná práva, která Smluvní straně v souvislosti s porušením této Smlouvy vzniknou.

8.9. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany dohodly, že povinností uhradit smluvní 
pokutu (resp. úhradou této smluvní pokuty) není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany 
splnit porušenou smluvní povinnost.

Ukončení Smlouvy

9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že k uzavření této Smlouvy přistupují s úmyslem vytvořit co 
nejstabilnější uspořádání svých vzájemných vztahů, přičemž je pro Smluvní strany esenciálně 
důležité, aby tato Smlouva trvala po celou dobu jejího smluvně stanoveného trvání a aby 
nezanikla žádným jiným způsobem, než jaký výslovně stanoví tato Smlouva, tj. (i) výslovně si 
přejí jakákoli porušení jednotlivých práv a povinností jednotlivých Smluvních stran z této 
Smlouvy vyplývajících řešit právě a pouze způsoby, které tato Smlouva výslovně uvádí, a (ii) 
v maximální možné míře eliminovat a vyloučit jakákoli práva Smluvních stran od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení soudem 
a/nebo jiným orgánem veřejné moci, pročež tímto vylučují použití všech dispozitivních 
ustanovení právních předpisů, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
tuto Smlouvu ukončit, a to zejména, nikoli však výlučně, následujících ustanovení Občanského 
zákoníku: § 1977, § 1978, § 1979, § 1980, § 1999 odst. 1, § 2000 odst. 1, § 2002 a § 2003 a 
§ 2004; stejně tak Smluvní strany vyjadřují vůli v maximální možné míře omezit aplikaci 
kogentních ustanovení zákona, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
od této Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její 
ukončení soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci.

9.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Pro případ, že by kogentní ustanovení Občanského zákoníku nebo jiného zákona zakládala právo 
kterékoli Smluvní strany odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit, je 
oprávněná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně svůj úmysl od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit s uvedením důvodu pro odstoupení, výpověď nebo 
jiné ukončení této Smlouvy a poskytnout druhé Smluvní straně dodatečnou přiměřenou dobu k 
plnění porušované povinnosti (je-li důvodem pro odstoupení, výpověď nebo ukončení této 
Smlouvy porušování povinnosti).

10. Vzdání se práva

10.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

8.8.

9.

[
:

r
-

:

i
i
i
i
i
i 11. Oddělítelnost

11.1. Stane-li se kterékoli ujednání této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ujednání, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichžI

i 11/15



bylo toto ujednání vytvořeno, že toto ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy 
Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dn£ od 
doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně, uzavřou novou smlouvu či dodatek 
k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co 
nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ujednáním.

12. Oznamování

12.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně 
formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou 
považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na 
níže uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana včas písemně oznámí 
druhé Smluvní straně.

12.2. Kontaktní údaje Povinného a Oprávněného pro komunikaci a doručování na základě nebo v 
souvislosti s touto Smlouvou jsou:

12.2.1. Povinny:

Adresa: Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

E-mail: vladislav.dykast@finep.cz

12.2.2. Oprávněny:

HOM HMP, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1Adresa:

E-mail: posta@praha.eu

12.3. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé Smluvní straně formou dopisu nebo emailu. Účinnost oznámení nastává desátým (10.) 
dnem následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.

-

13. Rozhodné právo

13.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České republiky. 
Platnost tohoto ujednání o volbě rozhodného práva se řídí právním řádem České republiky.

14. Řešení sporů

14.1. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u příslušného soudu České republiky.

15. Postoupení a započtení

15.1. Tato Smlouva váže právní nástupce Povinného, ať na základě singulární či univerzální sukcese. 
Dojde-li v průběhu jejího trvání k převodu či přechodu vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům či jejich části z Povinného na jakoukoliv třetí osobu, zavazuje se Povinný před jejich 
převodem či přechodem zajistit vázanost svého právního nástupce touto Smlouvou, jakož i 
ostatními smlouvami uzavíranými na jejím základě, v plném rozsahu, a to postupem dle čl. 3.23. 
této Smlouvy.

12/15

mailto:vladislav.dykast@finep.cz
mailto:posta@praha.eu


v
15.2. Povinný není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vůči Oprávněnému vzniklé z této Smlouvy 

třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Povinný není oprávněn 
postoupit tuto Smlouvu či její část a/nebo jakákoli práva a povinnosti z ní na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Tím není dotčena povinnost Povinného dle čl. 
3.23. této Smlouvy.

1“
16.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Doba trvání

16.2. I po případném zániku této Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti ta její ustanovení, která dle 
své povahy či obsahu mají Smluvní strany zavazovat i po jejím zániku.

17. Ostatní ujednání

17.1. Povinný prohlašuje, že si je vědom všech skutečností, které uzavření této Smlouvy provázejí, a 
nemá zájem v souvislosti se změnou těchto skutečností či podmínek, na základě kterých byla 
Smlouva uzavřena, pro sebe dovozovat jakékoli výhody; z tohoto důvodu na sebe Povinný 
přebírá v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností.í

17.2. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.i

-

- 17.3. Tato Smlouva není závislá na žádné jiné smlouvě či dohodě uzavírané současně s touto 
Smlouvou nebo na jejím základě či v souvislosti s ní, pokud není v této Smlouvě či v takovýchto 
smlouvách nebo dohodách výslovně stanoveno jinak.:

17.4. Je-li v této Smlouvě ujednáno, že Povinný něco „zajistí" nebo zajistí, aby třetí osoba plnila nebo 
jednala určitým způsobem, bude takové ujednání vykládáno tak, že Povinný (i) se na jeho základě 
ve smyslu § 1769 druhá věta Občanského zákoníku zavazuje k tomu, že třetí osoba splní, co bylo 
ujednáno, (ii) je odpovědný za to, že zamýšlený výsledek nastane, bez ohledu na jakákoli 
subjektivní či objektivní omezení v možnostech Povinného kontrolovat či ovlivňovat třetí osoby, 
či jiné subjektivní či objektivní skutečnosti, které jsou nezbytné k tomu, aby byl zamýšlený 
výsledek dosáhnut a (iii) nahradí škodu, kterou jiná Smluvní strana utrpí, pokud ke splnění 
nedojde.

i
i

17.5. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití následujících ustanovení Občanského zákoníku na 
tuto Smlouvu: § 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanoví, že obchodní zvyklost má přednost před 
ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), § 1263,1299 odst. 2, § 1727, § 1747, § 1748, 
§ 1765 odst. 1; § 1766; § 1793; § 1796; § 1805 odst. 2; § 1888 odst. 2.

i

v 17.6. Jelikož je tato Smlouva výsledkem vyjednávání, Smluvní strany sjednávají, že žádné její 
ustanovení ani podmínku nelze přisoudit žádné ze Smluvních stran s tím, že je v jednání o této 
Smlouvě použila jako první, a že Smlouvu nelze považovat za smlouvu uzavřenou adhezním 
způsobem. Pro případ, že by tato Smlouva byla bez ohledu na ujednání obsažené v tomto čl. 
17.6. posouzena jako smlouva uzavřená adhezním způsobem, vylučují Smluvní strany použití 
ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku.

1
T
X

13/15



37.7. Smluvní strany tímto (rozdílně od lhůty uvedené v ust. § 633 odst. 
sjednávají, že brání-li Povinný výkonu věcného 
Oprávněný neuplatní své právo do patnácti (15) let.

17.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
smluv (CES) vedené Oprávněným, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o S 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

17.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za ohrhnH -
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni!"' 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. J 1 bez

1 Občanského zák 
břemene, dojde kjeho promlčení.

Pokud

evidenci
mluvních

17.10.Smluvm strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejné přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

17.11.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
uveřejňován, těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouw 
v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

:
17.12.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje « 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

o Smluvních

i17.13. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, tímto Oprávněný potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 34/30 ze dne 24.2.2022. I18. Vyhotovení

18.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Povinný obdrží 
po jednom (1) vyhotovení této Smlouvy, Oprávněný obdrží dvě (2) vyhotovení této Smlouvy a 
jedno (1) vyhotovení Smlouvy s úředně ověřenými podpisy Smluvních stran bude určeno pro 
účely zápisu do katastru nemovitostí.

19. Přílohy

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

19.1.1.

:

::

::
19.1.

EPříloha č. 1 - 
stavebního úřadu s dělením

GP 4181-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného

E20. Změny

20.1. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Stranami. Pro tyto účely nebude 
Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných elektronických i

i
14/15



Účinnost

okamžikem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS.i
Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, shledávají 
jej srozumitelným a určitým, a nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy, a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, což vše níže stvrzují 
svými podpisy.

i
i

V Praze dne [•] V Praze dne [•]

i
i
i GORIS s.r.o. 

Ing. Michal Kocián 
jednatel

GORIS s.r.o. 
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatelr
V Praze dne [•]

í
;

I Hlavní město Praha
Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem

i
i
i
i
TL

15/15



t
I
I

t
[
:

:

I
I
I

£



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nov? atavDosavadní stav

"orovrúnf sc stavem evidence 'ávnfch vztahů 
CO přěřhál i poramVu řlilo W-j" V?míro dki

•/aalrk**

Omotaní Vf"*™ O'--* aowrBi

po-c. «*■

Vfmtre »c«V OnJi KU«r«u m**, 2»0a.
r . •

-------------------  l#***Mn ZpOK*
powmk- 

SOft ít»am
Qxooaa-if

0pv*-'«»» 
Mam

íptoob syjífe d*i.•xs*-ha { n7 "7 hi :

I
:

I
i

2i “i82 tSSšt- j«^faSr
ri 07! 04 75*25,

2705/84 7!0»:210V0* 2 l
f:: : i:

2105/130 2 2105/84 7969 /! 07\ 04t t I: ;
2 08 i 62 2\ 081 62

i
i
!

I Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
X kód Av PoznámkaC. bodu 

i 167-2 
!167-3 
1167-4

r
73773400 1051199 X 
7377X35 105111*05 
7377X46 105006496 
7377X51 10510X31 
73767733 105107575 
73766306 >0510713 
737657.19 >051X650 
7376XB1 I65II07.X 
737647.06 105112535 
737647*4 >05113338 
7376X31 1051163JB 
7376713* 10511X75 
737686X 1X1167.X 
737734.07 1951197S2

3 bam
&r*j
dar*
Oarro'

3
3

I 3I 2 3 a»w*
j 3
4 3 ŮCfK'
5 3
6 3 bone'
7 3 temf
8 3 /•sne-
9 3
10 3

*7/ JI
:

GEOMETRICKÝ PLÁN

i Ing. Milado Jetfnkovó

2480/2009

Ing. Milada Jelínkovápro
On>p*.a<, C«. wtofo

2480/2009 
c— 70/2021

mrdthnt pazrmkj 3031.2021on,. 1611.2021 <w 1*9X021

:
vyhotoviUI: ioman ta mib • oa.<*<*in

JSSSSLVSí
CWo ot<3nu. 4161-60X020

•-

.
C\

i' •?KÚ pro hlavni město Prahu 
KP Praha 
lltka Němcová 
PGP 4904/2021 
2021.11.25 10:07:45 CET

Utoml město Praha
C ryObec: Prahal Chodov

'to&d Gst Praha 5 $7*2

r

ll.. .

JÉjezno? souřadnic'I » ( *

*lomaM body hranice byly označeny dočasným způsobem (§ 91 odst 6 vyhUSky 357/2013 Sb. v plotnám zněn!) i
v

.



t116/4
2105/79

3
\
\

i

v s
& 2105/84

i
ví

Na

1 J

2105/80 ■c-

i

\s

1167-3
ft

2105/130

6

!a ri3
r
/ r

i* /5

/a
/ ::

2105/852105/82 $

r9
Mt ra»

i*5 l/W

1



/" ■ T'-*\



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelikova 672/1, 149 41 Praha 415

66014482

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Sp. značka: OV/21/049972/Krt 
Čj.rMCPI 1/21/052115/OV/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie KrtiČková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahaI l.cz

Praha, 18.10.2021

SDĚLENÍi
Úřad městské Části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I pism. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vc znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon**), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydáni rozhodnutí o dělení nebo seelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podala společnost

CORÍS s.r.oM IČO 25725882, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město, 
kterou zastupuje FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro děleni pozemku pare. č. 2105/84 
v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení do souladu s hranicemi funkčních ploch územního 
plánu, nazvané:

'

I
;

..Dělení pozemku pare. č. 2105/84 v lc ú. Chodov*

:
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje.

I Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 
ke každému pozemku:

Z pozemku pare. Č. 2105/84 k. ú. Chodov o výměře 20862 m2 bude oddělena Část pozemku označená 
2105/130 o výměře 10704 nr. Pozemek pare. č. 2105/84 k. ú. Chodov bude mít nově vvmčru 
10158 m2. 7

- Přístup na pozemek pare. č. 2105/84 k. ú. Chodov bude zachován dle stávajících podmínek 
z veřejného prostranství izolační zelené na pozemku pare. č. 2105/85 k. ú. Chodov. Přístup na nový 
pozemek pare. č. 2105/130 k. ú. Chodov bude zajištěn provázáním se stávající funkční plochou VN 
dle potřeb jejího funkčního využití.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo seelování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podáni žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnuti o dělení nebo 
seelování pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo seelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo seelování pozemků sděleni.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánováni Magistrátu hl m 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1046526/2021 ze dne 02.08.2021 sc závěrem, 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy VN - nerušící výroba lze souhlasit.

I
I
I
]
I
I
l



Cj. MCP11/21/052115/0V/Kil J»ir. 2

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sděleni, kterým děli 
a seelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

Ing. Jarmila Prcradová 
vedoucí odboru výstavby

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrálni mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
F1NEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková, MPA, IDDS: 57zd42c 
Magistrát hl. in. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ia97h

spis

I
i:

1;
r.
t



$ m %142945168-190672-2 l,tTO21 .’593(l ÍJ *>.
z 2 listů, se shoduj eW5 obsahem /* ./

'W
pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

v listinné podoběPoložka konverze na žádost do dokumentu
TPnio dokument v listinné podobč, který vznikl pod pořadovým číslem 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost

- -

"T

Autorizovanou
jejich soulad s právními předpisy.

02 U 202 M2°31:30. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného cemnkálu pro 
Meknonickv podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
t"lem služeb tvářejících diivčru ACAeID3.1 - Issuing Certifica.e eldentijy a^pro po ep,sujíc, 

ino Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronicky podpis byl označen 
platným kolíkovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým retkem vdaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla overena dne 02.11.2021 v l2-59-42; Údaje o 
časovém razítkufdaWm a čas 22.10.2021 13:55:29. číslo kvalifikovaného certifdcátui pro' razrtko W 40

. časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignuni Qualitied CA 5, Česka posta,

a platnost

i
i

72 03r s.p..
Vystavil: Koťrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPĚCHALOVÁ

Otisk úředního razítka:
Sarka Nespi 

notářská taj
pcvěřená n 

jUDr. 8yivou

r
i m/í^ Ko%- li

!\P 1 142945168-190672-211102125930
& " v; ' _I im1

r
centrální evidenci dololek přístuphé yůsobem umolňujlcím dálkový přistup

Poznámka:
Kontrolu této doloiky lze provést v 
https-J/www. czechpoinL cz/overovacidolozky.

na adrese

l
I
i:
t
i
i
í
i



t
,vV,v-Í'e<,j fo-sr.-~

M
No ' stavDosavadní stav

Porovnáni se stovem evidenceVymíro poreeíy | Cn* joiomku T*p ttorť/ EVýn>4ra p<vc«V On* w«n»u O»»oí«"i 
patem ku 

pOfC. CM*n>

OinoCcnl 
pojíftWj 

port fttlei*

D( pfBChatí t potomku
___wnoC**»0 v
kataňru 

nemovřloflt!

Cb* IMu
•'OBlnctilZíflK* ^uJřl 2p0»ok vyutílísasco *na« •xb*- ha :rrf •fo i ni* ho

i

*\°*\ «hsst- 22705/64 í í o»j 552105/84
:

7969 I| 07: 0412 2105/84: 2105/130
: ri 2: 06: 622! 06i 62

'

'

'

:

:

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

:nudUtnl pozemku

Vyhotóvilet

i3G Praha s.r.o.
546*2 KONCEPTNa

»*TM?
CljJo pWrxj: 4181-60/2020

Hkmt místo ProhoOkras:

XProhoObec:

Kot. óaerrt: ChtftOV
:Mop»*ý tt:

WWW,

- T*
1



r \
%

Příloha k ČJ
MCP11/21/052115/OV/Krl

'ov»l: Ing. Lučit Krtitkova 
18 10.2021'dne.

I

2105/84

\

li 2W5/80

\

2W5/130

:

:
/

i 2105/852105/82

I
I
I

251/73

I 2105/83



y příloha í. - Návrh smlouvy o zřízení služebnosti veřejné komunikace mezi HMP a SHEUA

T

r

i

p

.

i
;

i
i
i



MHMPXPI67K5M

Stejnopis č.

Smlouva o zřízení služebnosti komunikace

č. ZVS/35/05/014307/2022

mezi:

SHELIA s.r.o.

a

Hlavní město Praha



Tuto smlouvu o zřízení služebnosti uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona ř aq/
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uveH °12 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"): ' enéhQ

1. SHELIA s.r.o., IČO: 046 29 221, DIČ: CZ04629221, plátce DPH, se sídlem Havlíčkova 1030/1 m 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra' ^ 
sp. zn. C 251065, zastoupena Ing. Michalem Kociánem a Ing. Tomášem Zaňkem, jednateli* **

(dále jen „Povinný") T
I

2. hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

(dále jen „Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný společně dále jen „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

r
1ř

(A) Povinný se na základě samostatné převodní smlouvy, která je Smluvními stranami uzavřena
spolu s touto Smlouvou, stane výhradním vlastníkem Služebných pozemků (jak je tento poj
definován níže), a to s účinností ke dni vkladu vlastnického práva ke Služebným pozemkům do 
katastru nemovitostí;

em

(B) Pozemní komunikace (jak je tento pojem definován dále) jsou součástí Služebných pozemků, a 
to s ohledem na jejich kvalifikaci coby pozemní komunikace účelové;

(C) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je vznik soukromoprávního 
titulu ve prospěch Oprávněného umístit a provozovat Pozemní komunikace na Služebném 
pozemku povahou osobní služebnosti zapsané do katastru nemovitostí, jak je předpokládána 
rámcovou smlouvou o úpravě práv k nemovitým věcech, která byla spolu s touto Smlouvou 
uzavřena mezi Povinným, Oprávněným, Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se sídlem 
Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 11, GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, se sídlem Havlíčkova 
1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C 64631, FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem Havlíčkova 
1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodnínweistříki^pdpnPrry^Pitikghn

•• ;

10 (dále jen „Rámcová smlouva");

(D) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je zajištění další existence a 
fungování Pozemních komunikací na Služebných pozemcích;

(E) Povinný souhlasí se zřízením Služebnosti (jak je tento pojem definován níže), jakož i se Vzdáním 
se práva k pozemku (jak je tento pojem definován níže) v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a Oprávněný má zájem práva odpovídající Služebnosti a Vzdání se práva 
k pozemku nabýt,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

-

1
I
r
L
I

2/16



Úvodní ustanovení a použité definice

Povinný je, případně se na základě samostatném převodní smlouvy stane výlučným vlastníkem 
následujících nemovitých věcí:

1.1.1. pozemku pare. č. 1199/1, ostatní plocha, o výměře 1691 m2;

1.1.2. části pozemku pare. č. 2031/327, oddělené na základě geometrického plánu pro 
dělení pozemku zhotoveného společností 3G Praha s.r.o., IČO: 272 02 101, se sídlem

Na dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104092 (dále jen „Geodetická kancelář"), č. 
4184-60/2020, ověřeného Ing. Miladou Jelínkovou dne 3.12.2021, pod číslem 167/2021, 
a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha dne 9.12.2021, pod č. PGP-5281/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností přiložen k této Smlouvě coby Příloha č. 1, nově označené jako pozemek 
pare. č. 2031/348, ostatní plocha, o výměře 721 m2;

1.1.3. pozemku pare. č. 2031/4, ostatní plocha, o výměře 323 m2;

1.1.4. pozemku pare. č. 2031/17, ostatní plocha, o výměře 702 m2;

1.1.5. pozemku pare. č. 2031/330, ostatní plocha, o výměře 247 m2;

1.1.6. pozemku pare. č. 2014/673, ostatní plocha, o výměře 97 m2;

1.1.7. pozemku pare. č. 2014/298, ostatní plocha, o výměře 111 m2;

1.1.8. části pozemku pare. č. 2984/1, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného Geodetickou kanceláří, č. 4268-60/2020, ověřeného Ing. 
Miladou Jelínkovou dne 6.12.2021, pod číslem 171/2021, a potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 13.12.2021, pod č. 
PGP-5327/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv pochybností přiložen ktéto 
Smlouvě coby Příloha č. 2. nově označené jako pozemek pare. č. 2984/5, ostatní plocha, 
o výměře 385 m2;

1.1.9. části pozemku pare. č. 2985/1, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku zhotoveného Geodetickou kanceláří, č. 4268-60/2020, ověřeného Ing. 
Miladou Jelínkovou dne 6.12.2021, pod číslem 171/2021, a potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 13.12.2021, pod č. 
PGP-5327/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv pochybností přiložen k této 
Smlouvě coby Příloha č. 2. nově označené jako pozemek pare. č. 2985/8, ostatní plocha, 
o výměře 509 m2,

vše zapsáno v katastrálním území Chodov, obec Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 1678 
(společně dále jen „Služebné pozemky").

1.2. Oprávněný má zájem na zajištění další existence a fungování pozemní komunikace umístěné na 
Služebných pozemcích, a to včetně veškerého příslušenství a součástí, které s nimi provozně 
souvisí (vše uvedené pro účely této Smlouvy společně dále jen „Pozemní komunikace"). 
V případě jakýchkoliv pochybností nad rozsahem částí, které spadají pod Pozemní komunikace 
ve smyslu této Smlouvy, se má za to, že součástí Pozemních komunikací jsou rovněž součásti a 
příslušenství zde výslovně neuvedené, u kterých se může mít důvodně za to, že součástí

1.

1.1.

roz

3/16



Pozemních komunikací ve smyslu této Smlouvy jsou, a současně součásti 
slouží učelu Pozemních komunikací a/nebo s nimi jakkoliv souvisí. a příslušenství, které

1.3. význam' SjednáVaJÍ' Že pr° účely tét0 SmlouvY mají následující vý rázy níže uvedený

1.3.1.

provozováním Pozemních komunikací" se rozumí zejména provozování Pozemních

PoreZfk' Vr e C'nn0S"' k’erými 58 pr°V0Zuji' užívaj‘' ubezpečují a obsluhuH 
Pozemní komunikace, zejména výkon práva chodit, procházet, jezdit jakýmikoíi 
prostředky a jinak se dopravovat lidskou silou po Pozemních komunikacích 
další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s 
komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem k povaze 
komunikací může dojít nebo docházet;

1.3.2.

a veškeré 
provozováním Pozemních 

a provozování Pozemních

1.3.3. „spravováním a udržováním Pozemních komunikací"
k0"*•— «»■ - 

stav Pozemních komunikací tak, aby nedocházelo ke 
komunikací a co znehodnocení Pozemních 

nejvíce se prodloužila jejich uživatelnost a provozuschopnost včetně 
revizi, oprav, výměny povrchu a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle 
v souvislosti se správou a prováděním údržby Pozemních komunikací dochází nebo ke 
kterým vzhledem ke správě a provádění údržby Pozemních komunikací může d 
docházet; ojít nebo

1.3.4. „kontrolováním Pozemních komunikací". se rozumí zejména provádění pravidelného či
nepravidelného dohledu a dozoru nad stavem, funkčností a zabezpečením Pozemních 
komunikaci, a to například dálkovým přístupem prostřednictvím kamerového systému 
c, jiného obdobného systému a/nebo osobně přímo na Služebných pozemcích či jejich 
časti, a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s kontrolováním 
Pozemních komunikaci dochází nebo ke kterým vzhledem ke kontrolování Pozemních 
komunikaci muže dojít nebo docházet; a

:

I1.3.5. „prováděním úprav Pozemních komunikací" se rozumí veškeré činnosti za účelem

uprav Pozemních komunikací a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle 
v souvislosti s prováděním úprav Pozemních komunikací dochází nebo ke kterým 
vzhledem k provádění úprav Pozemních komunikací může dojít nebo docházet.

Hovoří-li se v této Smlouvě o Povinném, má se na mysli rovněž jakýkoliv subjekt, který bude
ŠlužehnT VJaS-mkeT -Slu2ebných p02eml<ů' neb0 jakýkoliv subjekt, kterému budou 
Sluzebne pozemky ci jejich cast Povinným svěřeny do nájmu či správy.

Předmět Smlouvy

i
E

1.4.

I
2.

21- T° ,Sm,l0UT ZfZUÍe k tíži Sluíebných P02emků' 5 účinky pro každého dalšího
spočívají lSP° U ka SluŽebných pozemků- osobni služebnost ve prospěch Oprávněného

J -

4/16
i-



2.1.1. právu Oprávněného zejména:

(a) umístit Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

(b) provozovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

(c) spravovat a udržovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich 
části;

(d) kontrolovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

(e) ničím nerušeného přístupu, příjezdu, vjezdu, průjezdu či vstupu na/přes Služebné 
pozemky či jejich část za účelem umístění, provozování, spravování, udržování a 
kontrolování Pozemních komunikací,

a zároveň s tím spojeným omezením Povinného spočívajícím v povinnosti Povinného:

(a) strpět na Služebných pozemcích či jejich části umístění, provozování, spravování, 
udržování a kontrolování Pozemních komunikací; a

(b) umožnit Oprávněným osobám ve smyslu v čl. 3.11 této Smlouvy přístup, příjezd, 
vjezd, průjezd či vstup na/přes Služebné pozemky či jejich část za účelem umístění, 
provozování, spravování, udržování a kontrolování Pozemní komunikace,

(služebnosti dle čl. 2.1.1. a 2.1.2. společně dále jen „Služebnost").

Oprávněný právo odpovídající Služebnosti podle tohoto čl. 2.1. přijímá a Povinný se zavazuje 
výkon tohoto práva strpět.

2.2. Povinný se touto Smlouvou dále v souladu s § 2897 Občanského zákoníku výslovně vzdává práva 
na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku a zmařené příležitosti a též nároku na vydání 
jakéhokoli bezdůvodného obohacení, jež vznikly nebo mohou v budoucnu vzniknout v souvislosti 
se zřízením, existencí a/nebo užíváním a správou Pozemních komunikací v období před 
okamžikem pravomocného provedení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to včetně 
jakýchkoliv (i budoucích) souvisejících imisí či jiných vlivů, jako jsou vibrace, hluková zátěž či 
znečištění, které provoz Pozemních komunikací způsobuje (dále jen „Vzdání se práva 
k pozemku").

2.3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že jednotlivá práva a povinnosti, které spoluvytváří obsah 
a rozsah Služebnosti, jsou určeny nejen tímto čl. 2, ale také čl. 3. této Smlouvy.

2.4. Účelem zřízení Služebnosti je zajištění možnosti trvalého umístění, provozování, spravování, 
udržování a kontrolování Pozemních komunikací na Služebných pozemcích či jejich části (dále 
jen „Účel").

2.5. Služebnost vzniká provedením vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to se zpětným 
účinkem ke dni, kdy byl Návrh (jak je tento pojem definován níže) doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Služebnost se zřizuje trvale bez časového omezení (dále jen „Doba trvání").

3. Obsah a rozsah Služebnosti a další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. Povinný se zavazuje zdržet se jakékoli činnosti, která by omezovala nebo znemožňovala existenci 
nebo výkon práv ze Služebnosti. Povinný je povinen zejména zdržet se veškerých jednání, která

i
!

2.1.2.

-
1

■

1

i
:

I
r
r
í
i
...

L

V
-Au.

5/16



znemožňují nebo by mohla ohrozit výkon práv ze Služebnosti, zdržet se všeho 
k ohrožení Pozemních komunikací nebo co by mohlo ohrozit, omezit či narušit Po 
komunikace nebo jejich provozování. Povinný je povinen se zdržet zásahů do Pozl** 
komunikací. Povinný se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke S ™ 
pozemkům stavebně technické podmínky vyplývající z charakteru Pozemních ko

3.2. Povinný se touto Smlouvou zavazuje nezřizovat ke kterémukoli ze Služebných pozemků či i 
části (včetně jejich součástí a příslušenství) jakákoliv práva třetích osob, 
omezovala nebo znemožňovala, resp. mohla omezit nebo znemožnit 
Služebnosti.

vede

■užebnýn,
munikací.

-i jeho 
která by jakkoli 

existenci nebo výkon

3.3. Povinný se zavazuje, že ode dne účinnosti této Smlouvy až do provedení zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí podle této Smlouvy neučiní ve vztahu ke kterémukoli 2e 
Služebných pozemků žádné právní jednání, které by mělo za následek (i) zcizení, zatížení či 
omezení kteréhokoli Služebného pozemku (nebo jeho části) nebo (ii) znemožnění, c 
narušení výkonu Služebnosti či jakýchkoliv jiných práv Oprávněného dle této Smlouvy.

omezení či

3.4. Odlišně od ustanovení § 1258 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že Služebnost 
bude zahrnovat v největším možném rozsahu povoleném podle českého práva vše, co je nutné 
či účelné k jejímu výkonu. Při vzniku sporu ohledně obsahu či rozsahu, _ , , Práv Oprávněného a
dalších Oprávněných osob {jak jsou definovány níže) ze Služebnosti Smluvní strany sjednávají, že 
obsah a rozsah práv Oprávněného a dalších Oprávněných osob ze Služebnosti bude zahrnovat 
co nejširši obsah a rozsah práv Oprávněného a dalších Oprávněných osob ze Služebnosti. Práva 
odpovídající Služebnosti zřízená ve prospěch Oprávněného a dalších Oprávněných osob podle 
této Smlouvy bude možné vykonávat nepřetržitě dvacet čtyři (24) hodin denně, každý den, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak.

3.5. Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 1 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že míra 
Služebnosti není jakkoli omezena a bude co nejširší. Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 2 
Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že dojde-li v souladu s touto Smlouvou k 
rozšíření či jiné stavební úpravě Pozemních komunikací nebo ke zvýšení provozu či kapacity 
Pozemních komunikací či k jiné obdobné skutečnosti mající za následek zvýšení kapacity 
Pozemních komunikací, zvyšuje se automaticky rozsah Služebnosti, a to včetně rozsahu využití 
Služebných pozemků. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany potvrzují, že k 
rozšíření Služebnosti rozšířením povrchových částí Pozemních komunikací na Služebných 
pozemcích nemůže dojít jinak, než se souhlasem Povinného.

Práce na Služebných pozemcích

3.6. Bude-li mít Povinný v úmyslu provádět na Služebných pozemcích či jejich části jakékoli stavební 
č. zemní práce, vylepšení, úpravy nebo jakékoliv další činnosti, které by mohly Služebnosti 
a/nebo Pozemní komunikace ohrozit, omezit, narušit nebo v jejichž důsledku by mohl být 
omezen přístup k Pozemním komunikacím, má povinnost tyto práce a činnosti předem 
projednat s Oprávněným a vyžádat si jeho výslovný písemný souhlas. V této souvislosti je 
Povinný povinen upozornit Oprávněného v dostatečném časovém předstihu. Práce a činnosti 
uvedené v tomto čl. 3.6. je možné provádět jen s předchozím písemným souhlasem 
Oprávněného a jen pokud bude Smluvními stranami předem dohodnut způsob ochrany a 
zajištění Služebností a/nebo Pozemních komunikací. Oprávněný má právo na vykonávání 
stavebního dozoru nad jakýmikoli stavebními i jinými pracemi na kterémkoli Služebném 
pozemku či jeho části, včetně činností podle tohoto čl. 3.6.

r
r
51:6/16



Povinný se zavazuje nevybudovat na ploše Služebných pozemků Či jejich části nic, co by 
znemožňovalo nebo omezovalo, resp. mohlo znemožňovat nebo omezovat výkon Služebnosti.

Oprávněný je oprávněn bez dalšího odstranit vše, co je umístěno na Služebných pozemcích a 
brání řádnému provozování Pozemních komunikací. V takovém případě nemá Povinný vůči 
Oprávněnému nárok na náhradu újmy, včetně újmy nemajetkové. Povinný se tímto výslovně 
vzdává práva na náhradu skutečné újmy, škody, ztráty, nákladů, výdajů (včetně nákladů na 
právní, daňové, účetní a jiné poradce), soudních či jiných obdobných výloh, včetně ušlého zisku, 
vzniklých v souvislosti s výkonem práva Oprávněného podle tohoto čl. 3.8. Výkon práva podle 
tohoto čl. 3.8. se nepovažuje za porušení této Smlouvy Oprávněným.

Omezení a dodržování předpisů

3.7-

3.8

3.9. Povinný bude po Dobu trvání užívat Služebné pozemky a vykonávat všechna práva spojená se 
Služebnými pozemky řádně a v souladu s právními předpisy, a to zejména tak, aby nedošlo 
k poškození Pozemních komunikací. Povinný bude o Služebné pozemky, včetně všech jejich 
součástí a příslušenství, pečovat a udržovat je s péči řádného hospodáře na své náklady, není-li 
v této Smlouvě stanoveno jinak. Povinný bude po Dobu trvání dodržovat právní předpisy v 
oblasti životního prostředí, zejména pak bude jednat tak, aby nedocházelo k ekologickým 
škodám na Služebných pozemcích. Povinný bude po Dobu trvání chránit svůj vlastnický titul ke 
každému Služebnému pozemku proti jakýmkoli nárokům třetích osob; pokud bude uplatněna 
exekuce (či jiný obdobný nárok) na kterýkoli Služebný pozemek, je Povinný povinen o tom 
vyrozumět bezodkladně Oprávněného a učinit vše pro to, aby byl takový nárok odvrácen.

3.10. V případě, že Oprávněný nebo Oprávněná osoba zjistí, že výkon povinností nebo činnosti a práce 
Povinného nebo třetí osoby určené Povinným nejsou prováděny v souladu s touto Smlouvou 
nebo s účinnými právními předpisy. Oprávněný upozorní na tuto skutečnost Povinného a 
Povinný je povinen bez zbytečného odkladu zjednat na své náklady nápravu. Povinný a 
Oprávněný se současné zavazují dodržovat a respektovat Územní studii Opatov - Na Jelenách, 
vyhotovenou v záři 2019 vedoucím projektu Ing. Václavem Hlaváčkem, s jejíž obsahem se 
Smluvní strany dostatečně seznámily před podpisem této Smlouvy, jež je veřejně dostupná 
z webových
h ttos://www. práh o. e u/ino/a/o meste/maaistrat/odborv/odbor územního rozvoie/uzemn_i_p 
lonovani/uzemni studie/studie olatne/index.html. Jakékoliv odchýlení se od Studie Opatov je 
přípustné výhradně za předpokladu, že je zachován její účel a současně že splňuje veškeré 
požadavky kladené na takové odchýlení se dle příslušných právních předpisů (včetně Pražských 
stavebních předpisů) a je povoleno v rámci příslušných správních řízeních.

stránek

Oprávněné osoby

3.11. Oprávněný je jako osoba oprávněná ze Služebnosti oprávněn vykonávat práva odpovídající 
Služebnosti rovněž (i) svými zaměstnanci a členy orgánů; (ii) osobami smluvně vykonávajícími 
pro osobu oprávněnou ze Služebnosti provoz, správu, údržbu, obsluhu, opravu, kontrolu či 
jakoukoli jinou činnost přímo či nepřímo spojenou s existencí a provozem Pozemních 
komunikací, stavby dráhy metra nebo městské hromadné dopravy; (iii) dodavateli, smluvními 
partnery; (iv) osobami pověřenými, zmocněnými nebo osobami, kterým výkon těchto práv 
umožní osoba oprávněná ze Služebnosti; (v) poradci osoby oprávněné ze Služebnosti; (vi) 
jakýmikoliv jinými osobami určenými osobou oprávněnou ze Služebnosti, anebo (vii) jakýmikoliv 
osobami oprávněnými v souladu se zvláštními předpisy upravujícími provoz na pozemních 
komunikací bez specifických omezení pro účelové komunikace. Osobou oprávněnou ze 
Služebnosti je kromě Oprávněného rovněž jakákoliv třetí osoba, která Pozemní komunikace 
využívá v souladu s příslušnými právními předpisy (společně dále jen „Oprávněné osoby").

7/16



,. „ spoluvlastníka Služebnvrh
pozemku, strpět práva a činnosti Oprávněného a Oprávněných osob podle ČI. 2. a ČI. 3. ,
Smlouvy odpovídá právu všech Oprávněných osob vykonávat práva a činnosti uvedené v řl o 
čl. 3. této Smlouvy. ’ 3

3.12. Povinnost Povinného, respektive každého dalšího vlastníka nebo

Náhrady a náklady

3.:
3.13. Realizaci výkonu práva Oprávněného ze Služebnosti, zejména umístění, údržbu, 

kontrolu Pozemních komunikací zajišťuje na svůj náklad Oprávněný.

3.14. Veškeré náklady spojené s běžným udržováním 
s výjimkou stavby Pozemní komunikace.

opravu či

ta opravami Služebných pozemků nese Povinný,

!
3.15. Povinný se tímto zavazuje strpět jakékoliv imise či jiné vlivy spojené s existencí či provozem 

Pozemních komunikací, jako jsou vibrace, hluková zátěž či bludné proudy, které provoz 
Pozemních komunikací způsobuje. !

3.16. Povinný se zavazuje hradit řádně a včas veškeré daně, odvody a poplatky ohledně všech 
Služebných pozemků. Splnění povinností podle tohoto čl. 3.16. je Povinný povinen neprodleně 
Oprávněnému kdykoli na požádání prokázat.

Informování a součinnost

.

f
:3.17. Povinný bude bez zbytečného odkladu (nejpozději však do dvou [2] pracovních dnů) a bez 

předchozí výzvy informovat Oprávněného (i) o jakýchkoli skutečnostech či okolnostech, které by 
ohrozily nebo mohly ohrozit existenci nebo vymahatelnost Služebnosti nebo práv z této 
Smlouvy; (ii) o jakékoli změně podle této Smlouvy; (iii) o jakékoli podstatné skutečnosti ve vztahu 
ke každému Služebnému pozemku či jeho části a/nebo Služebnosti a o každé další skutečnosti, 
jez může být důležitá pro otázky upravené či předpokládané touto Smlouvou; (iv) o rozhodnutích 
ve vztahu ke kterémukoli Služebnému pozemku či jeho části; (v) o jakékoliv skutečnosti, která 
muže z pohledu Oprávněného nepříznivě ovlivnit výkon práv Oprávněného z této Smlouvy nebo 
právní a ekonomické postavení Oprávněného.

!

3.18. Povinny se zavazuje, že bude na své vlastní náklady kdykoli poskytovat součinnost a činit taková 
právní a faktická jednání, jaká může Oprávněný na základě písemné žádosti požadovat nebo 
bude pokládat za vhodná či účelná k tomu, aby umožnil Oprávněnému vznik, zachování nebo 
ochranu Služebnosti nebo výkonu jakýchkoli práv udělených Oprávněnému touto Smlouvou 
nebo platnými právními předpisy a v tomto smyslu Povinný v mezích daných právním řádem 
podepise veškeré takové doklady, listiny a dohody, získá veškeré souhlasy, 
zmocnění nezbytné pro zákonný a platný vznik Služebnosti zřizované na základě této Smlouvy a 
pro radny výkon práv ze Služebnosti, a vydá veškerá taková oznámení, pokyny nebo souhlasy 
nebo učím právní a faktická jednání, která bude Oprávněný považovat za vhodná či účelná. Pro 
vyloučeni jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany potvrzují, že povinnost dle tohoto článku 
nezahrnuje právní jednání vedoucí k rozšíření Služebnosti jinak, než postupem dle této Smlouvy.

3.19. Na základě písemné žádosti Oprávněného Povinný bezodkladně poskytne Oprávněnému kopie 
veškerých důvodně vyžadovaných listin a dokumentů (zejména kopie stavební, technické a 
vlastnické dokumentace, rozhodnutí orgánů veřejné moci) týkající se kteréhokoli Služebného 
pozemku.

L

í
schválení a další

ť
E
E
i3.20. Povinný se zavazuje bez zbytečného odkladu aktualizovat v katastru nemovitostí všechny 

skutečnosti, které jsou zapsané v katastru nemovitostí nebo které by měly být podle platných 
právních předpisů zapsané v katastru nemovitosti a které se týkají kteréhokoli Služebného

r8/16

-



pozemku, včetně Služebnosti, zejména v případě, že dojde k jejich změně. Povinný bude bez 
zbytečného odkladu o takové změně skutečností, jakož i jejich aktualizaci, informovat 
bezodkladně Oprávněného.

Nnvý vlastník Služebných pozemků

3 21. Aniž by tím byla dotčena povinnost podle čl. 3.3. této Smlouvy, zajistí Povinný v případě převodu, 
přechodu nebo jiné formy zcizení vlastnického práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, aby 
jakýkoli nový vlastník (či spoluvlastník) Služebných pozemků či jejich části odlišný od 
Oprávněného (dále jen „Nový vlastník"), byl vázán touto Smlouvou v celém jejím rozsahu. 
Výslovně se sjednává, že na každého Nového vlastníka musí přejít veškeré povinnosti Povinného 
podle této Smlouvy, a to v celém jejich rozsahu, tedy nejen povinnosti automaticky přecházející 
v zákonném rozsahu v důsledku převodu (nebo přechodu) nebo jiného zcizení vlastnického 
práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, ale i povinnosti obligační povahy. Za tímto účelem 
zajistí Povinný, aby (i) Nový vlastník uzavřel s Povinným smlouvu o postoupení této Smlouvy na 
Nového vlastníka (současně s uzavřením smlouvy o prodeji a koupi, směně nebo jiné smlouvy o 
zcizení Služebného pozemku či jeho části), a to v celém jejím rozsahu, tj. včetně povinnosti 
uzavřít smlouvu o postoupení této Smlouvy s případným dalším novým vlastníkem, nebo aby (ii) 
Nový vlastník přistoupil k této Smlouvě uzavřené mezi Povinným a Oprávněným, nabude-li 
vlastnické právo pouze k některým ze Služebných pozemků či jejich části, a to v celém jejím 
rozsahu ve vztahu k takovým Služebným pozemkům či jejich části. Povinný se rovněž zavazuje 
v případě, že poskytne Služebné pozemky či jejich část do užívání třetí osoby, zajistit, aby taková 
osoba v plném rozsahu dodržovala Služebnosti a/nebo práva a povinnosti Povinného dle této 
Smlouvy. Tím nejsou dotčeny související povinnosti Povinného, zejména ve smyslu čl. 15. této 
Smlouvy.

i
i
T
r
:

T
Ostatní ujednání

3.22. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že i po uzavření této Smlouvy a po zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí přetrvají povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy. 
V největším možném rozsahu povoleném podle českého práva jsou povinnosti Povinného podle 
této Smlouvy stanoveny na Dobu trvání.

3.23. V největším možném rozsahu povoleném právními předpisy se každá jednotlivá povinnost 
Povinného podle čl. 3. této Smlouvy (i) sjednává jako obsah a rozsah Služebnosti, a nikoli jako 
samostatná vedlejší povinnost či plnění Povinného, (ii) se posuzuje samostatně a (iii) je 
oddělitelná od ostatních povinností podle této Smlouvy.

3-24. Jakákoliv práva Oprávněného a/nebo povinnost Povinného jakožto vlastníka Služebných 
pozemků, jež vzhledem k jejich povaze nelze sjednat jako součást Služebnosti dle této Smlouvy, 
se tímto sjednávají jako obligační závazek Smluvních stran na Dobu trvání této Smlouvy, nikoliv 
však na dobu kratší, než je existence Služebnosti. Tím není dotčena aplikace čl. 3.23. této 
Smlouvy.

3-23. Jestliže Povinný nesplní kteroukoli svoji povinnost podle této Smlouvy, a to ani po předchozí 
výzvě k nápravě a poskytnutí dodatečné doby k nápravě, Oprávněný má právo, nikoli však 
povinnost, sám splnit nebo zajistit splnění takových povinností, přičemž výdaje vzniklé

:

i
i
í

■
í

Oprávněnému v souvislosti s tím ponese Povinný 

Vzdání se práva k pozemku

i
1 9/16



4.1. Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoli pochybností prohlašují, že Vzdání se 
k pozemku se zřizuje jako věcné právo, které zavazuje i jakéhokoli pozdějšího (spolu)vh«raVa 
Služebných pozemků (nebo jejich části).

4.2. Vzdání se práva k pozemku vzniká vkladem Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitost' 
a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovito ť 
u příslušného katastrálního úřadu a je sjednáno na dobu trvání této Smlouvy dle čl. 16 1 gto

Úplata

Služebnost a Vzdání se práva k pozemku se zřizují jako bezúplatné.

Vklad do katastru nemovitostí

Smluvní strany se zavazují spolu s touto Smlouvou podepsat návrh na vklad Služebnosti a Vzdáni 
se práva k pozemku ve smyslu této Smlouvy ve prospěch Oprávněného do katastru (dále jen 
„Návrh"), opatřit jej kolkovými známkami a složit jej spolu s touto Smlouvou do úschovy za 
podmínek dle Rámcové smlouvy. Návrh na vklad bude podán ze strany Oprávněného za 
podmínek Rámcové smlouvy.

Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumné požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu dle Návrhu do katastru nemovitostí. Pokud 
by katastrálním úřadem byl Návrh zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno, popřípadě 
byla-li Smluvním stranám doručena výzva k jeho opravě či doplnění, zavazují se Smluvní strany 
do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu 
některé ze Smluvních stran (i) uzavřít novou smlouvu o zřízení služebnosti, která bude odpovídat 
plně účelu této Smlouvy a současně v maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým 
v této Smlouvě, pouze se zohledněním požadavků příslušného katastrálního úřadu pro 
provedeni vkladu Služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě 
katastrálního úřadu tuto Smlouvu či Návrh náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad 
Služebnosti do katastru nemovitostí dle této Smlouvy byl řádně a co nejrychleji proveden. Vklad 
služebnosti v případě postupu dle ustanovení bodu (i) musí být proveden v náhradní lhůtě 
čtyřiceti (40) dnů od doručení výzvy katastrálního úřadu dle tohoto ustanovení.

Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem Služebnosti 
nemovitostí (správní poplatek) hradí Povinný.

Prohlášení Smluvních stran

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a učinění 
všech právních jednání požadovaných na základě této Smlouvy a k plnění všech závazků 
z ní vyplývajících.

7.2. Uzavřením ani plněním této Smlouvy nedojde k:

porušení jakéhokoli rozhodnutí orgánu veřejné moci (včetně jakéhokoli rozhodnutí 
soudu), právního jednání nebo jiného omezení jakéhokoli druhu, jímž je Povinnývázán;

porušení jakéhokoli právního předpisu, jenž se vztahuje na Povinného;

5.

5.1.

6.

6.1.

6.2.

:

:

:

6.3. do katastru

7.

[7.1.

:

i7.2.1.

E7.2.2.

l
í10/16



porušení či ke vzniku práva na zrušení jakékoli povinnosti z jakékoli smlouvy, licence 
nebo povolení, jichž je Povinný účastníkem nebo jimiž je vázán, ani ke vzniku práva na 
prohlášení jeho předčasné splatnosti; nebo

7.2.3.

ke zkrácení jakéhokoli věřitele Povinného.7.2.4.

Podle nejlepšího vědomí Povinného vůči němu není uplatňován žádný nárok ani vůči němu není 
vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, insolvenční, exekuční nebo jakékoli jiné řízení, které by 
mohlo nepříznivě ovlivnit práva Oprávněného upravená či předpokládaná touto Smlouvou a 
plnění povinností Povinného.

7.3-

8. Sankce

8.3. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.1 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.:

V případě nesplnění závazku dle čl. 3.2 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.2.

8.3. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.7 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.4. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.18 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.5. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.21 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý započatý měsíc 
prodlení se splněním takového závazku.

8.6. Podmínkou uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy je (i) doručení písemné výzvy 
k napravení vadného stavu s poskytnutím dodatečné přiměřené lhůty v délce alespoň tří (3) 
pracovních dnů a její marné uplynutí, která však nebude delší patnáct (15) pracovních dnů.

: 8.7. Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do deseti (10) dnů od doručení faktury 
(daňového dokladu), která bude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění.

i 8.8. Povinností uhradit smluvní pokutu není dotčen nárok Oprávněného na náhradu škody v plné výši 
(náhrada škody se tak vždy poskytuje v plné výši bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě) 
a/nebo jiná práva, která Smluvní straně v souvislosti s porušením této Smlouvy vzniknou.

i 8.9. pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany dohodly, že povinností uhradit smluvní 
pokutu (resp. úhradou této smluvní pokuty) není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany 
splnit porušenou smluvní povinnost.

i Ukončení Smlouvy

i 11/16



9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že k uzavření této Smlouvy přistupují s úmyslem 
nejstabilnější uspořádání svých vzájemných vztahů, přičemž je pro Smluvní strany 
důležité, aby tato Smlouva trvala po celou dobu jejího smluvně stanoveného trvání a 
nezanikla žádným jiným způsobem, než jaký výslovně stanoví tato Smlouva, tj. (i) výslovně V 
přejí jakákoli porušení jednotlivých práv a povinností jednotlivých Smluvních stran r S 
Smlouvy vyplývajících řešit právě a pouze způsoby, které tato Smlouva výslovně uvádíš 
v maximální možné míře eliminovat a vyloučit jakákoli práva Smluvních stran od této Smi 
odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení soudem 
a/nebo jiným orgánem veřejné moci, pročež tímto vylučují použití všech dispozitivních 
ustanovení právních předpisů, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
tuto Smlouvu ukončit, a to zejména, nikoli však výlučně, následujících ustanovení Občanského 
zákoníku: § 1977, § 1978, § 1979, § 1980, § 1999 odst. 1, § 2000 odst. 1, § 2002 a § 2003 a § 
2004; stejně tak Smluvní strany vyjadřují vůli v maximální možné míře omezit aplikaci kogentních 
ustanovení zákona, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran od této 
Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení 
soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci.

vytvořit co 
esenciálně

* této 
a (ii)
ouvy

9.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Pro případ, že by kogentní ustanovení Občanského zákoníku nebo jiného zákona zakládala právo 
kterékoli Smluvní strany odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit, je 
oprávněná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně svůj úmysl od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit s uvedením důvodu pro odstoupení, výpověď nebo 
jiné ukončení této Smlouvy a poskytnout druhé Smluvní straně dodatečnou přiměřenou dobu k 
plnění porušované povinnosti (je-li důvodem pro odstoupení, výpověď nebo ukončení této 
Smlouvy porušování povinnosti).

10. Vzdání se práva

10.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

!

-

11. Oddělitelnost
-
*11.1. Stane-li se kterékoli ujednání této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ujednání, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ujednání vytvořeno, že toto ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů od 
doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně, uzavřou novou smlouvu či dodatek 
k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co 
nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ujednáním.

Oznamování

:

í
12.

L12.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně 
formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou í

i:12/16



považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na 
níže uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana včas písemně oznámí 
druhé Smluvní straně.

12 2. Kontaktní údaje Povinného a Oprávněného pro komunikaci a doručování na základě nebo v 
souvislosti s touto Smlouvou jsou:

12.2.1. Povinny:

Adresa: Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1

vladislav.dykast@finep.czE-mail:

12.2.2. Oprávněny:

HOM HMP, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1Adresa:

posta@praha.eu

12.3. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé Smluvní straně formou dopisu nebo emailu. Účinnost oznámení nastává desátým (10.) 
dnem následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.

E-mail:

13. Rozhodné právo

13.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České republiky. 
Platnost tohoto ujednání o volbě rozhodného práva se řídí právním řádem České republiky.

14. Řešení sporů

14.1. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u příslušného soudu České republiky.

15. Postoupení a započtení

15.1. Tato Smlouva váže právní nástupce Smluvních stran, ať na základě singulární či univerzální 
sukcese. Dojde-li v průběhu jejího trvání k převodu či přechodu vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům či jejich části z Povinného na jakoukoliv třetí osobu, zavazuje se Povinný před jejich 
převodem či přechodem zajistit vázanost svého právního nástupce touto Smlouvou, jakož i 
ostatními smlouvami uzavíranými na jejím základě, v plném rozsahu, a to postupem dle čl. 3.21. 
této Smlouvy.

15.2. Povinný není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vůči Oprávněnému vzniklé z této Smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Povinný není oprávněn 
postoupit tuto Smlouvu či její část a/nebo jakákoli práva a povinnosti z ní na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Tím není dotčena povinnost Povinného dle čl. 
3.21. této Smlouvy.

16. Doba trvání

16*1- Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

16-2. I po případném zániku této Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti ta její ustanovení, která dle 
své povahy či obsahu mají Smluvní strany zavazovat i po jejím zániku.

13/16

mailto:vladislav.dykast@finep.cz
mailto:posta@praha.eu


r
V Praze dne [•) V Praze dne [•) r

i *
i*

iSHELIA s.r.o.
Ing. Michal Kocián 

jednatel

SHELIA s.r.o. 
Ing. Tomáš Zaněk 

jednatel t
V Praze dne [*| r

r

Thlavní město Praha 
Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem f

r
f

i

■ | *

'ť
16/16



7 •— Dosovadnf stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
No ' stav -J

|an*w>u| IzpoJ Porovnán/ se stavem evidence :rdvnfch vztahů
-»owi' br premit z pozemku

o^otvi Vymírá pareay ttuř petmU.
(CZBOlti

part. C***

Oz-oůerl

T
Clslo IWu vyrr«m dfti
>1a>ť>cN

Omoft.nl
:»0ia6v,un! pere. ÍStem ?S0V* vyuJB ZpftK* .yu*?v»m*

WJtMtnj
rumovftoptf rK*ní ojOj Oj

T 2031/32 >1) j 49\ 83 -g%T 2031/327 j 42\ 63 -fff&r
| i liš
! 2031/348 j 7 j 21 -ffj&r

j j
i 491 84

•tftozdl * íoučtu 'řýměď. v Mt kdku zaok ub/er! čfte/ určených výměr . <odk bodu 14.6 pišme • a)

jí : i

2

i 7! 212031/327 16782*r i;
i 49: 83 i i

Hahy vyhl. I 357/2013 b. v pkrlnim zrtíh! i
iT

ť
I Seznán aouřadnk (S-JISK)

r Souřadnice pro zápis do KN
X kód kv. PoznámkaC. bodu Y

112 73744294 1050621.69 
737*2822 192)63517 
7374*0.62 105061982 
737*5830 105062229 
737*40.41 105062480 
73745862 1050620.74 
737441.09 105062397 
73743738 !050623.83

3 Soňo
3 bone
3629-875

1678-1
1678-4
1763-2

bore>
3 otrubo*. bone*
3 bono
3 obrulo* bono*

bore)'
bare)'

JI
2 3

í
I

GEOMETRICKÝ PL4nI ;~»o. p«>—-1,
lr>g. Pavel Kubalog. Milada Jelínkovápro

1/19952480,2009

I rozděleni pozemku
<w 131/2021o- 10.12.2021cm« 167/2021c*. J 12. 2021

. Mn* wm>• W- pa nM.vyhohhlw:

I
CWo pifino: 4184-60/2020

KU pro hlavni město Prahu 
KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-5281/2021-101 
2021.12.09 14:54:06 CET

T Ctťos: Hlavni město Proha

Ctoc:

K*. .toernc Chodov

Praha

"i J?»o*ř "au Praha 4-VIJ

•.sa®:
viz souřadnic*

i "Lomové body hroruct byly označen/ dočasným způsobem f§ 91 odst. 6 vyblóiky 357/2013 Sb v platném zněni).



2031/j

•'Od
2031/252

20"m
v

2031/253

r

v
r

I 'I '/.
&9-8T5

u2031/3481678-1
% r

%
1 STÍ

2031/250

tV

Iv i2031/257

I
2031/327 r

i
2031/53

v

8 is
§



- '..

-



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

i 67070386

I Odbor výstavby, Vidiraova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

i Sp. značka: OV/21/049974.TK 
Čj.: MCP11/21/061878/OV/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahall.cz

Praha, 26.11.2021

r
SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo seelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 
24.11.2021 podč.j. MCP11/21/061417 doplnilo

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje

SIIELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

FLNEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
____ ktero u zastupuje________________________

:

[
*

. Praha 411Ing. Hana Jakoubková, MPA, nar.
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dčlení pozemku pare. č. 2031/327 
v katastrálním území Chodov (v době podání žádosti označeného pare. č. 2031/1), z důvodu budoucí 
směny pozemků, nazvané:

955,

i
"Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo seelování pozemků"

Praha, Chodovi
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvalujei
i Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace 

ke každému pozemku:
- Z pozemku pare. č. 2031/327 k. ú. Chodov (při podání žádosti označeného v KN jako pare. Č. 2031/1, 

bez změny vlastnictví) o výměře 4983 m7 k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označená 
č. 2031/348 o výměře 721 m2. Pozemek pare. č. 2031/327 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 
4263 m2.

- Přístup na nový pozemek pare. Č. 2031/348 k. ú. Chodov je zachován dle stávajících podmínek 
z okolního veřejného prostranství chodníků na pozemku pare. Č. 2031/327 k. ú. Chodov.

i
í
I

mailto:krtickoval@prahall.cz


Č.j. MCPI1/21/061878/OV/Kn sir. 2

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnutí o dělení 
scelování pozemků.
Stavební úřad posoudil, že pro dělení nebo scelování pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl. m. 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1157766/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení pozemku v plochách VV - veřejné vybaveni 
a SMJ - smíšené městské jádro a lze souhlasit.
Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:

ÚMČ Praha 11 - odbor dopravy, oddělení silniční správní úřad, č. j. MCPI 1/21/060585/OD/Rok ze 
dne 23.11.2021 - vyjádřeni bez námitek,

- Pražská teplárenská a. s., č.j. 11 O/OS M/066/2021/Gii ze dne 24.11.2021 - souhlasné vyjádření,
- plná moc k zastupování vlastníka Hlavni město Praha ve prospěch společnosti Shelia s. r. o. ze dne 

07.10.2021,
- plná moc k zastupováni společnosti Shelia s. r. o. ve prospěch společnosti FÍNEP CZ a. s. ze dne 

07.10.2021,
pověření k zastupování společnosti FINEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne 
07.10.2021.

nebo

i
T
I
I
r
I
L

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým děleni 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

[mIng. Jártnila Přpadová 
vedoucí odbory výstavby :

rZa správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtiěková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemků a přístupu 
(koncept GP Č. 4184-60/2020) i

iObdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
Ing. Hana Jakoubková, MPA,
MHMP - odbor územního rozvoje (ÚZR), IDDS: 48ía97h iaha 411

Ina vědomí
FINEP CZ a. s., IDDS: 57zd42c

spis



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍI Nový stov_________
Porovnání se stavem evidence rdvnfch vztahů

SS353
Dosavadní stov

V»m*fD pacfV On* powmh. 0?na£«rl VlT"íra pa-ceV Druh pattirtu itavvy ZpOs.
urí*

ZpJwb nultí Zpo»c« mi a «•

Oincífrrl
pownrto

M j po»»lM 'Cbto litu Výmíra ortu
ojrvií**ho v vta*Wdv-• rÍ±T-I tflvZ»«». nrf* po>«.pořt •ciaaVw

namovHartl ha rJnírxt horo

l :

í «i«-*#&-

49 í 84

2031/327 ‘I) j 49[ &3 -g$&r 2031/327 2

! 7j 212031/327 167622031/348

I : :I
49: 83

: .W/ ryiv. j. 357/2013 10. v 'm iňiri iuňien/čael. urtotych výměrtt bodu 14.6 pišme a)•ifPozdt v lovCtu ym«/]v tfásieOfu zoo*

l :

:

t
i
’

.

;

*

;

i
GEOMETRICKÝ PLÁNI pro

KONCEPTnniM fc/tmkuI
V)*K)»ov*#i:

3G Praha s.r.o.I Na [>íí04rx» WV<2
Pr*ři9 8- TmJ«

CiBo piůr—i: 4184-6072020

. Chr«e: Hkjvrí město ProhaI Oďoc: Proto 
úterní: Chodov 

“opoví Proto 4-5/13
■yl. mqM

"■'•W .. , u*» •-A L



2031/1B4
'2031/196—

2 2031 '346

-

2031/277

v2031/252
2031/253

2031/1

2031/131
v
tos

w

ív

sMI
cs m

29*
s 1678-1

\ t\ 629-132

1678-4
Příloha k ČJ

; MCP11/21/061878/0V/Krt

i ověřil: Ing Lucie Krtičková
i dne- 26 11 2021

I2031/327

i
2031/25$2031/250

J-L.
•-

\

j



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
'Dosovadnf stov

i
Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztanůDn* pewm*» Typ tlo«t/y zcoiVýméfc po'cdy Ořu" ;o«T*. OínoíeiV
BO?efn»j

po'e ÍI.W-"

Výroťro po'cc',Cnroíe”1
poi»‘n*“

po-c ílfe-r

Dl p'fcbůřl i poř«rr«u
o*notťn*ho v

I ***>*<
CB o Mu

■v>o«t"iclvt
V^r-iíro citu O/r-iZcr

a<u7Kwb vyyjrtlZgOnb vyuHl Zpl«b vyuie
kalost ro

n#TO*t mU nf►o : rrf hOho

52hsžSSAs *\ ^brfSSfc2984/11 2722!75V»

I J: 882984/1 1678Ji 85 22984/5

16': 04 22985/121i 7 J2955/7

I 5: G92985/1 16785i 09 22955/S »w —*- T

33! 6535: 65
:

r

:

*

*

;

i
lomové body hranice byly oznočtny doiasoým způsobem (§ 91 odst 6 vyhnity 557/2013 Sb. v platném zněn!).

; »TO>> irtW oc»0«n»nf
GEOMETRICKÝ PLÁN Gwmwtoy pMr «f! <*■»* «■«->«"» "»«TOr

«*■'**>. (*)-•*
/ng. Milado Jelínkovápro

Cmo pwfry «wv

irHnriO:
CM 0 (W«IWy

2460/2009:
n?<SOer,< pozemka

■*, 6.12.2021 &«. 171/2021 0400>»:
Tento otofmoti vK*HOD joormln:l

lIMhS OfOOu.
po-u y »»1nnfc*» ptOXil JoJWmjCi.»»*»řitoot"« o Wt*~«a

VI >*«■! ..TO. S-BT.--KMM MO-b . w;iv4 P«fc*4•ottMUOW m3 •*>•»«■< ■ oOMrvOor. oor<«Vyt-olovlltf:

3G Praha s.r.o.
Na Oáicirwc 348/42 
Prata $ • Troja

; ■poptánu: 4268-6G/2020 
JW ÁW mésío Proto KU pro hlavní město Prahu 

KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-5327/2021-101 
2021.12.13 12:53:34 CET

Praha

I -£?• teeml: Chodov

-^e^rQL Hroha 4-5/11
eoTO/rků b>lo 1«<TO«

•» trair.•• . • OTŮ

T W* p-rtWvTO"

-SCiĚítom sot/adric



1
S

Seznam soufodnic (S-JTS<()

Soufodnice pro zápis do KN 
X___kód kv.C. bodu Y

<396-39
1535-1

2300-31
2800-89

737349.27 1050314.26
73720892 1050310.36 
737412.94 10503182) 
73734878 105032182 
737349)7 10503)5.78

3
3
32989/1
3

i 3

I
t
!V

2985/1v
2985/7

1396-39 1535-1.

s,v
2985/8 14234

JSOCrll
6184

2984/1
12984/5

v
v :2014/10

2014/304
2014/401

I
::

v i2014/276v
v 2014/402

2014/296 I
I



TI
Sp značka: OV/21/049980/Št 
Čj’: MCP11/21/061747/0V/Št 
Vyřizuje: Ing. Štěpánek Kamil 
tel.: 267 902 346 
e-mail: stepanekk@praha 11 xv

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

67058855

Odbor výstavby, V'idimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

Praha, 26.11.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 24.11.2021 
podč.j. MCP11/21/061358 doplnilo

j
i HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00, Praha 1 - Staré Město, 

které zastupuje SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00, Praha 1 - Nové Město, 
kterou zastupuje FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00. Praha 1 - Nové Město,

Praha 4,955,kterou zastupuje Ing. Hana Jakoubková, MPA,
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č. 2984/1, 2985/1 
v katastrálním území Chodov, z důvodu budoucí směny pozemků, nazvané:

„Dělení pozemků pare. č. 2984/1 a 2985/1 v katastrálním území Chodov“
Praha, Chodov

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr
schvaluje.

i Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace
ke každému pozemku:
- Z pozemku pare. č. 2984/1 (ostatní plocha / ostatní komunikace) o výměře 1252 m2 v katastrálním 

území Chodov bude oddělena část pozemku označená pare. č. 2984/5, k. ú. Chodov o výměře 385 nr. 
Pozemek pare. č. 2984/1, k. ú. Chodov bude mít nově výměru 867 m2.

- Z pozemku pare. č. 2985/1 (ostatní plocha / zeleň) o výměře 2113 m? v katastrálním území Chodov 
bude oddělena část pozemku označená pare. č. 2985/8, k. ú. Chodov o výměře 509 nr. Pozemek 
pare. č. 2985/1, k. ú. Chodov bude mít nově výměru 1604 m2.

- Přístup ke stávajícímu dělenému pozemku pare. č. 2985/1, k. ú. Chodov o výměře 2113 m2 je zajištěn 
z veřejně přístupné komunikace tvořené stávajícím děleným pozemkem pare. č. 2984/1, k. ú. Chodov, 
který je ve vlastnictví Hlavního města Prahy.

- Přístup k nově oddělené části pozemku pare. č. 2985/8, k. ú. Chodov o výměře 509 m* je zajištěn 
z veřejně přístupné komunikace tvořené nově odděleným pozemkem pare. č. 2984/5, k. ú. Chodov 
o výměře 385 m2, který je ve vlastnictví Hlavního města Prahy.

Koncept geometrického plánu č. 4268-60/2020, který obsahuje situační výkres s vyznačeným dělením
pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

:

i
i
i
i
i



Čj. MCP11 a 1 y061747/OV/št sir. 2

Žádost o vydání rozhodnutí o děleni nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotčených 
pozemků. Dnem podáni žádosti bylo zahájeno řízení o vydáni územního rozhodnutí o dělení nebo 
scelování pozemků.
Stavební úřad posoudil, že pro dělení pozemku není potřeba stanovit podmínky, a proto vydává dle 
§ 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sdělení.

K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl. ^ 
Prahy, odboru územního rozvoje pod č. j. MHMP 1157908/2021, spis. zn. S-MHMP 1127560/2021 ze 
dne 02.08.2021 se závěrem, ž.c s navrhovaným dělením pozemků za účelem budoucí směny pozemků lze 
souhlasit.
Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:

ÚMČ Praha 11 - odbor dopravy, odděleni silniční správní úřad, č. j. MCP11/21/060584/OD/Rok ze 
dne 23.11.2021 - vyjádření bez námitek,
Pražská teplárenská a. s., č. j. 110/OSM/065/2021/Gii ze dne 24.11.2021 - souhlasné vyjádřeni,

- T- Mobile Czech Republic a. souhlasné vyjádření ze dne 16.11.2021,
plná moc k zastupování vlastníka Hlavní město Praha ve prospěch společnosti Shclia s. r. o. ze dne 
07.10.2021,
plná moc k zastupování společnosti Shelia s. r. o. ve prospěch společnosti FTNEP CZ a. s. ze dne 
07.10.2021,
pověřeni k zastupování společnosti F1NEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne 
07.10.2021.

i
i

r

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sděleni, kterým dělení pozemku 
schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

/i Vfólr/>A i kI ••

Ing. armila Preradová 
vedoucí odbon výstavby

[Za správnost vyhotovení: Ing. Kamil Štěpánek

iPříloha: - celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku 
a s vyznačením přístupu z veřejné pozemní komunikace ke všem pozemkům (koncept OP 
č. 4268-60/2020) iObdrží:

účastníci do vlastních rukou i 
Ing. Hana Jakoubková, MPA, IPraha 411

na vědomí
ÚMČ Praha 11 - Odbor dopravy, Occlíkova č. p. 672/1, Praha 4 - Háje, 149 00, Praha 415 
MHMP - odbor územního rozvoje (ÚZR), LDDS: 48ia97h 
Pražská teplárenská a. s., 1DDS: jngcgsq 
T-Mohile Czech Republic a. s., IDDS: ygwch5i

i
i

Spis

I



r

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
- Ď^savqdnT stav ~ j_ " “ "KovýlFov ~ ....... ... ....

Porovnán' se stovem evidence pnivntch vztahů
Otta!".'

Ufch MMCW OrrcieiK
p>if«nvu

WK lilťii
V/tlíro ÍOiClIy Oral «o.e~l_ Tyj Wsví, |/p4j 

--------
---- -- iiom ^xnn .*<"*<

v-ymiio v»«h
fx px («ífr»t<u čiW *rta[ Vj-rS-o <91a

•loslnict.* tftj0<Hot

ha : rJ
•ulmtru

nc.-nov41i.i1lnt ha iho (—— • [i :
riSfc OCMfjT 

rUl ****>.->! 12 í 52 2293-1/1 B-. 67 iI s r-
: Ji 55jí “iTísafc2954/5 2 2934/1 1678: ;:

I *'! '•* 2985/1 ,6\ C4 *" 21
t■: :

5 Í 092955/5 2 2985/1 1678i

: :331 65i jj: 55 :i: :

I
I
I

T
* Příloha k ČJ

MCP11/21/061747/0V/Št

ovéřil: Ing Štép&nck Kamil
dne 26.11 2021

I

GEOMETRICKÝ PLÁNI pro

WieMpoimkv

KONCEPTVet..-,I SSSSS&&Prařu B - T
426S-6V202C 
Hlavni město Praho 
Proto

Ctortov_____

PgE2£J«»l: Proto*-1/22 
-Z?’*'- •Rlt:

Sopanc

I Ouen

i
<C

1
l



T
!

r
2989/i

I
T

f

fv
2985/1v

2985/7

1J9S-J9 HSS-I
V !*2985/6 IJSBttL____

4u 2984/t
2984/5

V.V 2014/10 \
2014/304 ►2014/401

rPříloha k ČJ

MCP11 /21/061747/0V/Št

ověřil: Ing Štép&nek Kamil 
dne: 26.11.2021 Iv

2014/276v ■
v 2014/402

2014/296



Příloha č. 10 - Návrh smlouvv o zřízení služebnosti veřejné komunikace mezi HMP a JMX
I
I
I
I
T

!

I
I
I
I
I
1
I
:



MHMPXPI69R9Z

T Stejnopis č.

i
i

Smlouva o zřízení služebnosti komunikace1
č. ZVS/35/05/014308/2022I

I mezi:

Jindřiška MrkvičkováT

:

Hlavní město Praha

I
1
i
r
i
i
i



Tuto smlouvu o zřízení služebnosti uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45|
10, DIČ: CZ455725089, plátce DPH

(dále jen „Povinný")

106 00 Praha1.

2. hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

(dále jen „Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný společně dále jen „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Povinný se na základě samostatné převodní smlouvy, která je uzavřena spolu s touto smlouvou 
mezi Povinným a Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se sídlem Ocelíkova 672/1, Háje, 149 
00 Praha 11, stane výhradním vlastníkem Služebných pozemků (jak je tento pojem definován 
níže), a to s účinností ke dni vkladu vlastnického práva ke Služebným pozemkům do katastru 

nemovitostí;

(B) Pozemní komunikace (jak je tento pojem definován dále) jsou součástí Služebných pozemků, a 
to s ohledem na jejich kvalifikace coby pozemní komunikace účelové;

(C) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je vznik soukromoprávního 
titulu ve prospěch Oprávněného umístit a provozovat Pozemní komunikace na Služebných 
pozemcích povahou osobní služebnosti zapsané do katastru nemovitostí, jak je předpokládána 
rámcovou smlouvou o úpravě práv k nemovitým věcech, která byla spolu^^^^^J^j 
uzavřena mezi Povinným, Oprávněným, Otakarem Ženíškem, RČ: 47Hff>IMt&ifc||

Praha 10, Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se 
sídlem Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 4, SHELIA s.r.o., IČO: 046 29 221, se sídlem 
Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 251065, GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, se sídlem 
Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 64631, a FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem 
Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedenem u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. H 7 (dále jen „Rámcová smlouva");

-

L

L
I

uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je zajištění další existence i(D) Smluvní strany mají zájem na
fungování Pozemních komunikací na Služebných pozemcích;

Povinný souhlasí se zřízením Služebnosti (jak je tento pojem definován níže), jakož i se Vzdáním 
se práva k pozemku {jak je tento pojem definován níže) v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a Oprávněný má zájem práva odpovídající Služebnosti a Vzdání se práva 

k pozemku nabýt,

(E) i
i
i2/16



5E sMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

Úvodní ustanovení a použité definice

Povinný je, případně se na základě samostatném převodní smlouvy stane výlučným vlastníkem 
následujících nemovitých věcí:

1.1.1. části pozemku pare. č. 2014/8, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemků zhotoveného společností 3G Praha s.r.o., IČO: 272 02 101, se sídlem Na 
dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104092 (dále jen „Geodetická kancelář"), č. 
4192-60/2020, ověřeného Ing. Miladou Jelínkovou dne 6.12.2021, pod číslem 170/2021, 
a potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště 
Praha dne 13.12.2021, pod č. PGP-5325/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností přiložen k této Smlouvě coby Příloha č. 1, nově označení jako pozemek pare. 
č. 2014/705, ostatní plocha, o výměře 358 m2;

1-

7 1-1-

I
T
T
1 části pozemku pare. č. 2014/359 a části pozemku pare. č. 2014/358, oddělených na 

základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků zhotoveného Geodetickou 
kanceláří, č. 4192-60/2020, ověřeného Ing. Miladou Jelínkovou dne 6.12.2021, pod

hlavní město Prahu,

1.1.2

T

číslem 170/2021, a potvrzeného Katastrálním úřadem pro 
katastrální pracoviště Praha dne 13.12.2021, pod č. PGP-5325/2021-101, který je pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností přiložen k této Smlouvě coby Příloha č,_l, společně 
nově označených jako pozemek pare. č. 2014/359, ostatní plocha, o výměře 599 m';

1.1.3. pozemku pare. č. 2014/362, ostatní plocha, o výměře 52 m2;

1.1.4. pozemku pare. č. 2014/363, ostatní plocha, o výměře 325 m2;

1.1.5. pozemku pare. č. 2014/587, ostatní plocha, o výměře 180 m2;

1.1.6. pozemku pare. č. 2014/589, ostatní plocha, o výměře 2 m2,

1.1.7. pozemku pare. č. 2014/590, ostatní plocha, o výměře 4 m2;

1.1.8. pozemku pare. č. 2014/707, ostatní plocha, o výměře 166 m2,

vše zapsáno v k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1678; a

1.1.9. pozemek pare. č. 2014/360, ostatní plocha, o výměře 131 m2

*

1

i
k.ú. Chodov, obec Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem prozapsaný v

hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1639i
(společně dále jen „Služebné pozemky").

1.2. Oprávněný má zájem na zajištění další existence a fungování pozemní komunikace umístěné na 
Služebných pozemcích, a to včetně veškerého příslušenství a součástí, které s nimi provozně 
souvisí (vše uvedené pro účely této Smlouvy společně dále jen „Pozemní komunikace"). 
V případě jakýchkoliv pochybností nad rozsahem částí, které spadají pod Pozemní komunikace 
ve smyslu této Smlouvy, se má za to, že součástí Pozemních komunikací jsou rovněž součásti a 
příslušenství zde výslovně neuvedené, u kterých se může mít důvodně za to, že součásti

J.

3/16I



Pozemních komunikací ve smyslu této Smlouvy jsou, a současně součásti a příslušenství, které 
slouží účelu Pozemních komunikací a/nebo s nimi jakkoliv souvisí.

Smluvní strany sjednávají, že pro účely této Smlouvy mají následující výrazy níže uvedený 
význam:

1.3.

„umístěním Pozemních komunikací" se rozumí zejména stavební a/nebo konstrukční 
umístění (uložení) Pozemních komunikací na Služebných pozemcích či jejich části 
veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s umístěním Pozemních 
komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem k povaze a umístění Pozemních 
komunikací může dojít nebo docházet;

1.3.1.
a

„provozováním Pozemních komunikací" se rozumí zejména provozování Pozemních 
komunikací, tedy veškeré činnosti, kterými se provozují, užívají, zabezpečují a obsluhují 
Pozemní komunikace, zejména výkon práva chodit, procházet, jezdit jakýmikoli 
prostředky a jinak se dopravovat lidskou silou po Pozemních komunikacích, a veškeré 
další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s provozováním Pozemních 
komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem k povaze a provozování Pozemních 
komunikací může dojít nebo docházet;

1.3.2.

„spravováním a udržováním Pozemních komunikací" respektive „prováděním údržby 
Pozemních komunikací" se rozumí zejména práce, jimiž se zabezpečuje dobrý stavební 
stav Pozemních komunikací tak, aby nedocházelo ke znehodnocení Pozemních 
komunikací a co nejvíce se prodloužila jejich uživatelnost a provozuschopnost, včetně 
revizí, oprav, výměny povrchu a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle 
v souvislosti se správou a prováděním údržby Pozemních komunikací dochází nebo ke 
kterým vzhledem ke správě a provádění údržby Pozemních komunikací může dojít nebo 
docházet;

1.3.3.

„kontrolováním Pozemních komunikací" se rozumí zejména provádění pravidelného či 
nepravidelného dohledu a dozoru nad stavem, funkčností a zabezpečením Pozemních 
komunikací, a to například dálkovým přístupem prostřednictvím kamerového systému 
či jiného obdobného systému a/nebo osobně přímo na Služebných pozemcích či jejich 
části, a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s kontrolováním 
Pozemních komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem ke kontrolování Pozemních 
komunikací může dojít nebo docházet; a

1.3.4.

t
:

i1.3.5. „prováděním úprav Pozemních komunikací" se rozumí veškeré činnosti za účelem 
modernizace Pozemních komunikací, zejména rekonstrukce, výměny, stavební, 
technické nebo technologické vylepšení Pozemních komunikací a jiných stavebních 
úprav Pozemních komunikací a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle 
v souvislosti s prováděním úprav Pozemních komunikací dochází nebo ke kterým 
vzhledem k provádění úprav Pozemních komunikací může dojít nebo docházet.

i
i

Hovoří-li se v této Smlouvě o Povinném, má se na mysli rovněž jakýkoliv subjekt, který bude 
v budoucnosti vlastníkem Služebných pozemků, nebo jakýkoliv subjekt, kterému budou 
Služebné pozemky či jejich část Povinným svěřeny do nájmu či správy.

1.4

2. Předmět Smlouvy l
Povinný touto Smlouvou zřizuje k tíži Služebných pozemků, s účinky pro každého dalšího 
vlastníka či spoluvlastníka Služebných pozemků, osobní služebnost ve prospěch Oprávněného 
spočívající v

2.1.

i
I4/16



2.1.1. právu Oprávněného zejména:

umístit Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

provozovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

spravovat a udržovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich 
části;

kontrolovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

ničím nerušeného přístupu, příjezdu, vjezdu, průjezdu či vstupu na/přes Služebné 
pozemky či jejich část za účelem umístění, provozování, spravování, udržování a 
kontrolování Pozemních komunikací.

i
(a)

i (b)

(c)i
(d)T (e)

2.1.2. a zároveň s tím spojeným omezením Povinného spočívajícím v povinnosti Povinného:

strpět na Služebných pozemcích či jejich části umístění, provozování, spravování, 
udržování a kontrolování Pozemních komunikací; a

T

(a)

1
umožnit Oprávněným osobám ve smyslu včl. 3.11 této Smlouvy přístup, příjezd, 
vjezd, průjezd či vstup na/přes Služebné pozemky či jejich část za účelem umístění, 
provozování, spravování, udržování a kontrolování Pozemní komunikace,

(služebnosti dle čl. 2.1.1. a 2.1.2. společně dále jen „Služebnost").

Oprávněný právo odpovídající Služebnosti podle tohoto čl. 2.1. přijímá a Povinný se zavazuje 
výkon tohoto práva strpět.

2.2. Povinný se touto Smlouvou dále v souladu s § 2897 Občanského zákoníku výslovně vzdává práva 
na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku a zmařené příležitosti a též nároku na vydání 
jakéhokoli bezdůvodného obohacení, jež vznikly nebo mohou v budoucnu vzniknout v souvislosti 
se zřízením, existencí a/nebo užíváním a správou Pozemních komunikací v období před 
okamžikem pravomocného provedení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to včetně 
jakýchkoliv (i budoucích) souvisejících imisí či jiných vlivů, jako jsou vibrace, hluková zátěž či 
znečištění, které provoz Pozemních komunikací způsobuje (dále jen „Vzdání se práva 
k pozemku").

2.3. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že jednotlivá práva a povinnosti, které spoluvytváří obsah 
a rozsah Služebnosti, jsou určeny nejen tímto čl. 2, ale také čl. 3. této Smlouvy.

2.4. Účelem zřízení Služebnosti je zajištění možnosti trvalého umístění, provozování, spravování, 
udržování a kontrolování Pozemních komunikací na Služebných pozemcích či jejich části (dále 
jen „Účel").

2-5. Služebnost vzniká provedením vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to se zpětným 
účinkem ke dni, kdy byl Návrh (jak je tento pojem definován níže) doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Služebnost se zřizuje trvale bez časového omezení (dále jen „Doba trvání").

(b)

f

.

;

l

i

1

I
1 ■ Obsah a rozsah Služebnosti a další práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. Povinný se zavazuje zdržet se jakékoli činnosti, která by omezovala nebo znemožňovala existenci 
nebo výkon práv ze Služebnosti. Povinný je povinen zejména zdržet se veškerých jednání, která:

i
5/16



znemožňují nebo by mohla ohrozit výkon práv ze Služebnosti, zdržet se všeho, co vede 
k ohrožení Pozemních komunikací nebo co by mohlo ohrozit, omezit či narušit Pozemní 
komunikace nebo jejich provozování. Povinný je povinen se zdržet zásahů do Pozemních 
komunikací. Povinný se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům stavebně technické podmínky vyplývající z charakteru Pozemních komunikací.

Povinný se touto Smlouvou zavazuje nezřizovat ke kterémukoli ze Služebných pozemků či jeho 
části (včetně jejich součástí a příslušenství) jakákoliv práva třetích osob, která by jakkoli 
omezovala nebo znemožňovala, resp. mohla omezit nebo znemožnit existenci nebo výkon 
Služebnosti.

3.2.

Povinný se zavazuje, že ode dne účinnosti této Smlouvy až do provedení zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí podle této Smlouvy neučiní ve vztahu ke kterémukoli ze 
Služebných pozemků žádné právní jednání, které by mělo za následek (i) zcizení, zatížení či 
omezení kteréhokoli Služebného pozemku (nebo jeho části) nebo (ii) znemožnění, omezení či 
narušení výkonu Služebnosti či jakýchkoliv jiných práv Oprávněného dle této Smlouvy.

Odlišně od ustanovení § 1258 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že Služebnost 
bude zahrnovat v největším možném rozsahu povoleném podle českého práva vše, co je nutné 
či účelné k jejímu výkonu. Při vzniku sporu ohledně obsahu či rozsahu práv Oprávněného a 
dalších Oprávněných osob [jak jsou definovány níže) ze Služebnosti Smluvní strany sjednávají, že 
obsah a rozsah práv Oprávněného a dalších Oprávněných osob ze Služebnosti bude zahrnovat 
co nejširší obsah a rozsah práv Oprávněného a dalších Oprávněných osob ze Služebnosti. Práva 
odpovídající Služebnosti zřízená ve prospěch Oprávněného a dalších Oprávněných osob podle 
této Smlouvy bude možné vykonávat nepřetržitě dvacet čtyři (24) hodin denně, každý den, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak.

Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 1 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že míra 
Služebnosti není jakkoli omezena a bude co nejširší. Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 2 
Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že dojde-li v souladu s touto Smlouvou k 
rozšíření či jiné stavební úpravě Pozemních komunikací nebo ke zvýšení provozu či kapacity 
Pozemních komunikací či k jiné obdobné skutečnosti mající za následek zvýšení kapacity 
Pozemních komunikací, zvyšuje se automaticky rozsah Služebnosti, a to včetně rozsahu využití 
Služebných pozemků. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany potvrzují, že k 
rozšíření Služebnosti rozšířením povrchových částí Pozemních komunikací na Služebných 
pozemcích nemůže dojít jinak, než se souhlasem Povinného.

3.3.

3.4.

3.5.

[
:

Práce na Služebných pozemcích

iBude-li mít Povinný v úmyslu provádět na Služebných pozemcích či jejich části jakékoli stavební 
či zemní práce, vylepšení, úpravy nebo jakékoliv další činnosti, které by mohly Služebnosti 
a/nebo Pozemní komunikace ohrozit, omezit, narušit nebo v jejichž důsledku by mohl být 
omezen přístup k Pozemním komunikacím, má povinnost tyto práce a činnosti předem 
projednat s Oprávněným a vyžádat si jeho výslovný písemný souhlas. V této souvislosti je 
Povinný povinen upozornit Oprávněného v dostatečném časovém předstihu. Práce a činnosti 
uvedené v tomto čl. 3.6. je možné provádět jen s předchozím písemným souhlasem 
Oprávněného a jen pokud bude Smluvními stranami předem dohodnut způsob ochrany a 
zajištění Služebností a/nebo Pozemních komunikací. Oprávněný má právo na vykonávání 
stavebního dozoru nad jakýmikoli stavebními i jinými pracemi na kterémkoli Služebném 
pozemku či jeho části, včetně činností podle tohoto čl. 3.6.

3.6.

i
I
i
i

6/16 I



T
T Povinný se zavazuje nevybudovat na ploše Služebných pozemků či jejich části nic, co by 

znemožňovalo nebo omezovalo, resp. mohlo znemožňovat nebo omezovat výkon Služebnosti.

Oprávněný je oprávněn bez dalšího odstranit vše, co je umístěno na Služebných pozemcích a 
brání řádnému provozování Pozemních komunikací. V takovém případě nemá Povinný vůči 
Oprávněnému nárok na náhradu újmy, včetně újmy nemajetkové. Povinný se tímto výslovně 
vzdává práva na náhradu skutečné újmy, škody, ztráty, nákladů, výdajů (včetně nákladů na 
právní, daňové, účetní a jiné poradce), soudních či jiných obdobných výloh, včetně ušlého zisku, 
vzniklých v souvislosti s výkonem práva Oprávněného podle tohoto čl. 3.8. Výkon práva podle 
tohoto čl. 3.8. se nepovažuje za porušení této Smlouvy Oprávněným.

3.7.

T 3.8.

T
'!

Omezení a dodržováni předpisů
'!

3.9. Povinný bude po Dobu trvání užívat Služebné pozemky a vykonávat všechna práva spojená se 
Služebnými pozemky řádně a v souladu s právními předpisy, a to zejména tak, aby nedošlo 
k poškození Pozemních komunikací. Povinný bude o Služebné pozemky, včetně všech jejich 
součástí a příslušenství, pečovat a udržovat je s péčí řádného hospodáře na své náklady, není-li 
v této Smlouvě stanoveno jinak. Povinný bude po Dobu trvání dodržovat právní předpisy v 
oblasti životního prostředí, zejména pak bude jednat tak, aby nedocházelo k ekologickým 
škodám na Služebných pozemcích. Povinný bude po Dobu trvání chránit svůj vlastnický titul ke 
každému Služebnému pozemku proti jakýmkoli nárokům třetích osob; pokud bude uplatněna 
exekuce (či jiný obdobný nárok) na kterýkoli Služebný pozemek, je Povinný povinen o tom 
vyrozumět bezodkladně Oprávněného a učinit vše pro to, aby byl takový nárok odvrácen.

3.10. V připadá, že Oprávněný nebo Oprávněná osoba zjistí, že výkon povinností nebo činnosti a práce 
Povinného nebo třetí osoby určené Povinným nejsou prováděny v souladu s touto Smlouvou 
nebo s účinnými právními předpisy. Oprávněný upozorní na tuto skutečnost Povinného a 
Povinný je povinen bez zbytečného odkladu zjednat na své náklady nápravu. Povinný a 
Oprávněný se současně zavazuje dodržovat a respektovat Územní studii Opatov - Na Jelenách, 
vyhotovenou v září 2019 vedoucím projektu Ing. Václavem Hlaváčkem, s jejíž obsahem se 
Smluvní strany dostatečně seznámily před podpisem této Smlouvy, jež je veřejně dostupná

stránek
https://www.praha. eu/ino/cz/o meste/maaistrat/odborv/odbor územního rozvoie/uzemni p 
lanovani/uzemni studie/studie plotne/index.html. Jakékoliv odchýlení se od Studie Opatov je 
přípustné výhradně za předpokladu, že je zachován její účel a současně že splňuje veškeré 
požadavky kladené na takové odchýlení se dle příslušných právních předpisů (včetně Pražských 
stavebních předpisů) a je povoleno v rámci příslušných správních řízeních.

i

1

.

z webových

J

i
Oprávněné osobv

3.11. Oprávněný je jako osoba oprávněná ze Služebnosti oprávněn vykonávat práva odpovídající 
Služebnosti rovněž (i) svými zaměstnanci a členy orgánů; (ii) osobami smluvně vykonávajícími 
pro osobu oprávněnou ze Služebnosti provoz, správu, údržbu, obsluhu, opravu, kontrolu či 
jakoukoli jinou činnost přímo či nepřímo spojenou s existencí a provozem Pozemních 
komunikací, stavby dráhy metra nebo městské hromadné dopravy; (iii) dodavateli, smluvními 
partnery; (iv) osobami pověřenými, zmocněnými nebo osobami, kterým výkon těchto práv 
umožní osoba oprávněná ze Služebnosti; (v) poradci osoby oprávněné ze Služebnosti; (vi) 
jakýmikoliv jinými osobami určenými osobou oprávněnou ze Služebnosti, anebo (vii) jakýmikoliv 
osobami oprávněnými v souladu se zvláštními předpisy upravujícími provoz na pozemních 
komunikací bez specifických omezení pro účelové komunikace. Osobou oprávněnou ze 
Služebnosti je kromě Oprávněného rovněž jakákoliv třetí osoba, která Pozemní komunikace 
využívá v souladu s příslušnými právními předpisy (společně dále jen „Oprávněné osoby").

i

]
i
.

7/16

https://www.praha._eu/ino/cz/o_meste/maaistrat/odborv/odbor_%c3%bazemn%c3%adho_rozvoie/uzemni_p


3.12. Povinnost Povinného, respektive každého dalšího vlastníka nebo spoluvlastníka Služebných 
pozemků, strpět práva a činnosti Oprávněného a Oprávněných osob podle ČI. 2. a čl. 3. 
Smlouvy odpovídá právu všech Oprávněných osob vykonávat práva a činnosti uvedené v čl. 2 a 
čl. 3. této Smlouvy.

Náhrady a náklady

3.13. Realizaci výkonu práva Oprávněného ze Služebnosti, zejména umístění, údržbu, opravu či 
kontrolu Pozemních komunikací zajišťuje na svůj náklad Oprávněný.

3.14. Veškeré náklady spojené s běžným udržováním a opravami Služebných pozemků nese Povinný, 
s výjimkou stavby Pozemní komunikace.

3.15. Povinný se tímto zavazuje strpět jakékoliv imise či jiné vlivy spojené s existencí či provozem 
Pozemních komunikací, jako jsou vibrace, hluková zátěž či bludné proudy, které provoz 
Pozemních komunikací způsobuje.

3.16. Povinný se zavazuje hradit řádně a včas veškeré daně, odvody a poplatky ohledně všech 
Služebných pozemků. Splnění povinností podle tohoto čl. 3.16. je Povinný povinen neprodleně 
Oprávněnému kdykoli na požádání prokázat.

Informování a součinnost

3.17. Povinný bude bez zbytečného odkladu (nejpozději však do dvou [2) pracovních dnů) a bez 
předchozí výzvy informovat Oprávněného (i) o jakýchkoli skutečnostech či okolnostech, které by 
ohrozily nebo mohly ohrozit existenci nebo vymahatelnost Služebnosti nebo práv z této 
Smlouvy; (ii) o jakékoli změně podle této Smlouvy; (iii) o jakékoli podstatné skutečnosti ve vztahu 
ke každému Služebnému pozemku či jeho části a/nebo Služebnosti a o každé další skutečnosti, 
jež může být důležitá pro otázky upravené či předpokládané touto Smlouvou; (iv) o rozhodnutích 
ve vztahu ke kterémukoli Služebnému pozemku či jeho části; (v) o jakékoliv skutečnosti, která 
může z pohledu Oprávněného nepříznivě ovlivnit výkon práv Oprávněného z této Smlouvy nebo 
právní a ekonomické postavení Oprávněného.

Povinný se zavazuje, že bude na své vlastní náklady kdykoli poskytovat součinnost a činit taková 
právní a faktická jednání, jaká může Oprávněný na základě písemné žádosti požadovat nebo 
bude pokládat za vhodná či účelná k tomu, aby umožnil Oprávněnému vznik, zachování nebo 
ochranu Služebnosti nebo výkonu jakýchkoli práv udělených Oprávněnému touto Smlouvou 
nebo platnými právními předpisy a v tomto smyslu Povinný v mezích daných právním řádem 
podepíše veškeré takové doklady, listiny a dohody, získá veškeré souhlasy, schválení a další 
zmocnění nezbytné pro zákonný a platný vznik Služebnosti zřizované na základě této Smlouvy a 
pro řádný výkon práv ze Služebnosti, a vydá veškerá taková oznámení, pokyny nebo souhlasy 
nebo učiní právní a faktická jednání, která bude Oprávněný považovat za vhodná či účelná. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany potvrzují, že povinnost dle tohoto článku 
nezahrnuje právní jednání vedoucí k rozšíření Služebnosti jinak, než postupem dle této Smlouvy.

3.19. Na základě písemné žádosti Oprávněného Povinný bezodkladně poskytne Oprávněnému kopie 
veškerých důvodně vyžadovaných listin a dokumentů (zejména kopie stavební, technické a 
vlastnické dokumentace, rozhodnutí orgánů veřejné moci) týkající se kteréhokoli Služebného 

pozemku.

3.20. Povinný se zavazuje bez zbytečného odkladu aktualizovat v katastru nemovitostí všechny 
skutečnosti, které jsou zapsané v katastru nemovitostí nebo které by měly být podle platných 
právních předpisů zapsané v katastru nemovitostí a které se týkají kteréhokoli Služebného

8/16

1
i
1
'

T

T

-

3.18.

% '

I
r
•S
Y

r

X
V



pozemku, včetně Služebnosti, zejména v případě, že dojde k jejich změně. Povinný bude bez 
zbytečného odkladu o takové změně skutečností, jakož i jejich aktualizaci, informovat 
bezodkladně Oprávněného.

Novy vlastník Služebných pozemků

3.21. Aniž by tím byla dotčena povinnost podle čl. 3.3. této Smlouvy, zajistí Povinný v případě převodu, 
přechodu nebo jiné formy zcizení vlastnického práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, aby 
jakýkoli nový vlastník (či spoluvlastník) Služebných pozemků či jejich části odlišný od 
Oprávněného (dále jen „Nový vlastník"), byl vázán touto Smlouvou v celém jejím rozsahu. 
Výslovně se sjednává, že na každého Nového vlastníka musí přejít veškeré povinnosti Povinného 
podle této Smlouvy, a to v celém jejich rozsahu, tedy nejen povinnosti automaticky přecházející 
v zákonném rozsahu v důsledku převodu (nebo přechodu) nebo jiného zcizení vlastnického 
práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, ale i povinnosti obligační povahy. Za tímto účelem 
zajistí Povinný, aby (i) Nový vlastník uzavřel s Povinným smlouvu o postoupení této Smlouvy na 
Nového vlastníka (současně s uzavřením smlouvy o prodeji a koupi, směně nebo jiné smlouvy o 
zcizení Služebného pozemku či jeho části), a to v celém jejím rozsahu, tj. včetně povinnosti 
uzavřít smlouvu o postoupení této Smlouvy s případným dalším novým vlastníkem, nebo aby (ii) 
Nový vlastník přistoupil k této Smlouvě uzavřené mezi Povinným a Oprávněným, nabude-li 
vlastnické právo pouze k některým ze Služebných pozemků či jejich části, a to v celém jejím 
rozsahu ve vztahu k takovým Služebným pozemkům či jejich části. Povinný se rovněž zavazuje 
v případě, že poskytne Služebné pozemky či jejich část do užívání třetí osoby, zajistit, aby taková 
osoba v plném rozsahu dodržovala Služebnosti a/nebo práva a povinnosti Povinného dle této 
Smlouvy. Tím nejsou dotčeny související povinnosti Povinného, zejména ve smyslu čl. 15. této 
Smlouvy.

i
i

i
■

i
Ostatní ujednání

i 3.22. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že i po uzavření této Smlouvy a po zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí přetrvají povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy. 
V největším možném rozsahu povoleném podle českého práva jsou povinnosti Povinného podle 
této Smlouvy stanoveny na Dobu trvání.i

3.23. V největším možném rozsahu povoleném právními předpisy se každá jednotlivá povinnost 
Povinného podle čl. 3. této Smlouvy (i) sjednává jako obsah a rozsah Služebnosti, a nikoli jako 
samostatná vedlejší povinnost či plnění Povinného, (ii) se posuzuje samostatně a (iii) je 
oddělitelná od ostatních povinností podle této Smlouvy.

i
i

3.24. Jakákoliv práva Oprávněného a/nebo povinnost Povinného jakožto vlastníka Služebných 
pozemků, jež vzhledem k jejich povaze nelze sjednat jako součást Služebnosti dle této Smlouvy, 
se tímto sjednávají jako obligační závazek Smluvních stran na Dobu trvání této Smlouvy, nikoliv 
však na dobu kratší, než je existence Služebnosti. Tím není dotčena aplikace čl. 3.23. této 
Smlouvy.

i
i

3.25. Jestliže Povinný nesplní kteroukoli svoji povinnost podle této Smlouvy, a to ani po předchozí 
výzvě k nápravě a poskytnutí dodatečné doby k nápravě, Oprávněný má právo, nikoli však 
povinnost, sám splnit nebo zajistit splnění takových povinností, přičemž výdaje vzniklé 
Oprávněnému v souvislosti s tím ponese Povinný,

i
T

Vzdání se práva k pozemku4.

9/16» «



Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoli pochybností prohlašují, ze Vzdání se 
k pozemku se zřizuje jako věcné právo, které zavazuje i jakéhokoli pozdějšího (spolu)vla 
Služebných pozemků (nebo jejich části).

4.1.
práva

Vzdání se práva k pozemku vzniká vkladem Vzdání se práva k pozemku do katastru 
a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitost* 
u příslušného katastrálního úřadu a je sjednáno na dobu trvání této Smlouvy dle čl. 16.1 teto 
Smlouvy.

4.2. nemovii

5. Úplata

5.1. Služebnost a Vzdání se práva k pozemku se zřizují jako bezúplatné. 8.

6. Vklad do katastru nemovitostí 8

6.1. Smluvní strany se zavazují spolu s touto Smlouvou podepsat návrh na vklad Služebnosti a Vzdání 
se práva k pozemku ve smyslu této Smlouvy ve prospěch Oprávněného do katastru (dále jen 
„Návrh"), opatřit jej kolkovými známkami a složit jej spolu s touto Smlouvou do úschovy za 
podmínek dle Rámcové smlouvy. Návrh na vklad bude podán ze strany Oprávněného za 
podmínek Rámcové smlouvy.

I

Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si 
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu dle Návrhu do katastru nemovitostí. Pokud 
by katastrálním úřadem byl Návrh zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno, popřípadě 
byla-li Smluvním stranám doručena výzva k jeho opravě či doplnění, zavazují se Smluvní strany 
do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu 
některé ze Smluvních stran (i) uzavřít novou smlouvu o zřízení služebnosti, která bude odpovídat 
plně účelu této Smlouvy a současně v maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým 
v této Smlouvě, pouze se zohledněním požadavků příslušného katastrálního úřadu pro 
provedení vkladu Služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě 
katastrálního úřadu tuto Smlouvu či Návrh náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad 
Služebnosti do katastru nemovitostí dle této Smlouvy byl řádně a co nejrychleji proveden. Vklad 
služebnosti v případě postupu dle ustanovení bodu (i) musí být proveden v náhradní lhůtě 
čtyřiceti (40) dnů od doručení výzvy katastrálního úřadu dle tohoto ustanovení.

6.2.

;

Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem Služebnosti do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) hradí Povinný.

6.3. r.
7. Prohlášení Smluvních stran rKaždá ze Smluvních stran prohlašuje, že má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a učinění 

všech právních jednání požadovaných na základě této Smlouvy a k plnění všech závazků 
z ní vyplývajících.

7.1.

i7.2. Uzavřením ani plněním této Smlouvy nedojde k: rporušení jakéhokoli rozhodnutí orgánu veřejné moci (včetně jakéhokoli rozhodnutí 
soudu), právního jednání nebo jiného omezení jakéhokoli druhu, jímž je Povinný vázán;

7.2.1.

—
porušení jakéhokoli právního předpisu, jenž se vztahuje na Povinného;7.2.2. !

-L
10/16



T porušení či ke vzniku práva na zrušení jakékoli povinnosti z jakékoli smlouvy, licence 
nebo povolení, jichž je Povinný účastníkem nebo jimiž je vázán, ani ke vzniku práva na 
prohlášení jeho předčasné splatnosti; nebo

7.2.3.

ke zkrácení jakéhokoli věřitele Povinného.

Podle nejlepšího vědomí Povinného vůči němu není uplatňován žádný nárok ani vůči němu není 
vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, insolvenční, exekuční nebo jakékoli jiné řízení, které by 
mohlo nepříznivě ovlivnit práva Oprávněného upravená či předpokládaná touto Smlouvou a 
plnění povinností Povinného.

7.2.4.

7.3.

i
i 8. Sankce

i 8.1. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle ČI. 3.3 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.2. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.2 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.3. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.7 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

8.4. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.18 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.5. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.21 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý započatý měsíc 
prodlení se splněním takového závazku.

8.6. Podmínkou uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy je (i) doručení písemné výzvy 
k napravení vadného stavu s poskytnutím dodatečné přiměřené lhůty v délce alespoň tří (3) 
pracovních dnů a její marné uplynutí, která však nebude delší patnáct (15) pracovních dnů.

8.7 Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do deseti (10) dnů od doručení faktury 
(daňového dokladu), která bude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění.

8.8. Povinností uhradit smluvní pokutu není dotčen nárok Oprávněného na náhradu škody v plné výši 
(náhrada škody se tak vždy poskytuje v plné výši bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě) 
a/nebo jiná práva, která Smluvní straně v souvislosti s porušením této Smlouvy vzniknou.

8.9. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany dohodly, že povinností uhradit smluvní 
pokutu (resp. úhradou této smluvní pokuty) není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany 
splnit porušenou smluvní povinnost.

i
1

I
3
I
1
I
i
3
I

I
1

1
11/16I



Ukončení Smlouvy9.

9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že k uzavření této Smlouvy přistupují s úmyslem vytvořit co 
nejstabilnější uspořádání svých vzájemných vztahů, přičemž je pro Smluvní strany esenciálně 
důležité, aby tato Smlouva trvala po celou dobu jejího smluvně stanoveného trvání a ab 
nezanikla žádným jiným způsobem, než jaký výslovně stanoví tato Smlouva, tj. (i) výslovně si 
přejí jakákoli porušení jednotlivých práv a povinností jednotlivých Smluvních stran 
Smlouvy vyplývajících řešit právě a pouze způsoby, které tato Smlouva výslovně uvádí, a (jj) 
v maximální možné míře eliminovat a vyloučit jakákoli práva Smluvních stran od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení soudem 
a/nebo jiným orgánem veřejné moci, pročež tímto vylučují použití všech dispozitivních 
ustanovení právních předpisů, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
tuto Smlouvu ukončit, a to zejména, nikoli však výlučně, následujících ustanovení Občanského 
zákoníku: § 1977, § 1978, § 1979, § 1980, § 1999 odst. 1, § 2000 odst. 1, § 2002 a § 2003 a § 
2004; stejně tak Smluvní strany vyjadřují vůli v maximální možné míře omezit aplikaci kogentních 
ustanovení zákona, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran od této 
Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení 
soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci.

z této

9.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

9.3. Pro případ, že by kogentní ustanovení Občanského zákoníku nebo jiného zákona zakládala právo 
kterékoli Smluvní strany odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit, je 
oprávněná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně svůj úmysl od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit s uvedením důvodu pro odstoupení, výpověď nebo 
jiné ukončení této Smlouvy a poskytnout druhé Smluvní straně dodatečnou přiměřenou dobu k 
plnění porušované povinnosti (je-li důvodem pro odstoupení, výpověď nebo ukončení této 
Smlouvy porušování povinnosti).

10. Vzdání se práva

10.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

:
11. Oddělitelnost

11.1. Stane-li se kterékoli ujednání této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ujednání, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ujednání vytvořeno, že toto ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů od 
doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně, uzavřou novou smlouvu či dodatek 
k této Smlouvě, které umožní dosaženi výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co 
nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ujednáním.

r
::

r
r12. Oznamování

12.1. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně -r

12/16 V*



I12.2. Kontaktní údaje Povinného a Oprávněného pro komunikaci a doručování na základe nebo v 
souvislosti s touto Smlouvou jsou:

formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou 
považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na 
níže uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana včas písemně oznámí 
druhé Smluvní straně.

T
12.2.1. Povinny:

i Praha 10Adresa:

i E-mail:

12.2.2. Oprávněny:

HOM HMP, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1Adresa:

E-mail: posta@praha.eu

12.3. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé Smluvní straně formou dopisu nebo emailu. Účinnost oznámení nastává desátým (10.) 
dnem následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.

*

13. Rozhodné právo

13.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České republiky. 
Platnost tohoto ujednání o volbě rozhodného práva se řídí právním řádem České republiky.

14. Řešení sporů

14.1. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u příslušného soudu České republiky.

15. Postoupení a započtení

15.1. Tato Smlouva váže právní nástupce Smluvních stran, ať na základě singulární či univerzální 
sukcese. Dojde-li v průběhu jejího trvání k převodu či přechodu vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům či jejich části z Povinného na jakoukoliv třetí osobu, zavazuje se Povinný před jejich 
převodem či přechodem zajistit vázanost svého právního nástupce touto Smlouvou, jakož i 
ostatními smlouvami uzavíranými na jejím základě, v plném rozsahu, a to postupem dle čl. 3.21. 
této Smlouvy.

: 15.2. Povinný není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vůči Oprávněnému vzniklé z této Smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Povinný není oprávněn 
postoupit tuto Smlouvu či její část a/nebo jakákoli práva a povinnosti z ní na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Tím není dotčena povinnost Povinného dle čl. 
3.21. této Smlouvy.

; Doba trvání16.

16.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
;

13/16]

mailto:posta@praha.eu


16.2. I po případném zániku této Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti ta její ustanovení, která dle 
své povahy či obsahu mají Smluvní strany zavazovat i po jejím zániku.

17. Ostatní ujednání

17.1. Povinný prohlašuje, že si je vědom všech skutečností, které uzavření této Smlouvy provázejí, a 
nemá zájem v souvislosti se změnou těchto skutečností či podmínek, na základě kterých byla 
Smlouva uzavřena, pro sebe dovozovat jakékoli výhody; z tohoto důvodu na sebe Povinný 
přebírá v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností.

17.2. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

17.3. Tato Smlouva není závislá na žádné jiné smlouvě či dohodě uzavírané současně s touto 
Smlouvou nebo na jejím základě či v souvislosti s ní, pokud není v této Smlouvě či v takovýchto 
smlouvách nebo dohodách výslovně stanoveno jinak.

17.4. Je-li v této Smlouvě ujednáno, že Povinný něco „zajistí" nebo zajistí, aby třetí osoba plnila nebo 
jednala určitým způsobem, bude takové ujednání vykládáno tak, že Povinný (i) se na jeho základě 
ve smyslu § 1769 druhá věta Občanského zákoníku zavazuje k tomu, že třetí osoba splní, co bylo 
ujednáno, (ii) je odpovědný za to, že zamýšlený výsledek nastane, bez ohledu na jakákoli 
subjektivní či objektivní omezení v možnostech Povinného kontrolovat či ovlivňovat třetí osoby, 
či jiné subjektivní či objektivní skutečnosti, které jsou nezbytné k tomu, aby byl zamýšlený 
výsledek dosáhnut a (iii) nahradí škodu, kterou jiná Smluvní strana utrpí, pokud ke splnění 

nedojde.

1

i *
!

1

i
1
i
1
i
i17.5. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití následujících ustanovení Občanského zákoníku na 

: § 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanoví, že obchodní zvyklost má přednost předtuto Smlouvu _
ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), § 1263,1299 odst. 2, § 1727, § 1747, § 1748, 
§ 1765 odst. 1; § 1766; § 1793; § 1796; § 1805 odst. 2; § 1888 odst. 2. 1

17.6. Jelikož je tato Smlouva výsledkem vyjednávání. Smluvní strany sjednávají, že žádné její 
ustanovení ani podmínku nelze přisoudit žádné ze Smluvních stran s tím, že je v jednání o této 
Smlouvě použila jako první, a že Smlouvu nelze považovat za smlouvu uzavřenou adhezním 
způsobem. Pro případ, že by tato Smlouva byla bez ohledu na ujednání obsažené v tomto čl.

jako smlouva uzavřená adhezním způsobem, vylučují Smluvní strany použití

i
17.6. posouzena 
ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku.

Smluvní strany tímto (rozdílně od lhůty uvedené v ust. § 633 odst. 1 Občanského zákoníku) 
sjednávají, že brání-li Povinný výkonu věcného břemene, dojde kjeho promlčení, pokud 
Oprávněný neuplatní své právo do patnácti (15) let.

17.8. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 

výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli podmínek.

I17.7.

č. 106/1999 Sb., o

114/16



Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

17 íO.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

17,11. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Oprávněný potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 34/30 ze dne 24.2.2022.

18. Vyhotovení

18.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Povinný obdrží 
po jednom (1) vyhotovení této Smlouvy, Oprávněný obdrží dvě (2) vyhotovení této Smlouvy a 
jedno (1) vyhotovení Smlouvy s úředně ověřenými podpisy Smluvních stran bude určeno pro 
účely zápisu do katastru nemovitostí.

17.9.

T
T
1
1

I
19. Přílohy

19.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

] Příloha č. 1 -GP 4192-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného19.1.1.
stavebního úřadu s dělením

20. Změny

20.1. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Stranami. Pro tyto účely nebude 
Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných elektronických 
zpráv.

21. Účinnost

21.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran, účinnosti 
okamžikem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, shledávají 
jej srozumitelným a určitým, a nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy, a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, což vše níže stvrzují 
svými podpisy.

i

i
i'
i
i
T

15/16



V Praze dne (•]V Praze dne (•)

••

*

hlavní město Praha 
Ing. Jan Rak 

ředitel odboru hospodaření s majetkem

Jindřiška Mrkvičková

V

i
%

;

i
i

í
16/16



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosovodní stav Nový stav

způ»- Porovnáni se stovem evidence právních vztohůVýrrtra parcely Dr,P pozenUu Czr»oCer<
pozerrku 

porc. Cklon

VyWléro porce)/ Oruh pwwnlu T,p
určen 01 precnflzl r pozemku

označeného »
čbb Í5U1
vlostniclvl

Výmíro (MU Czročerf
f*!*”' onuZptooB I Zptoobvyuíit ZpOiofc vyulltl

dfl,í4- poz.
ewder<i

kdottru
nemo«i*.06tlho j r2 <4 ha nfho

: 55 91 2014/8 52 i JJ 22014/8

-ftb-2014/705 Ji 55 2 20/4/5 1678 i Ji 55

' >;• 7o 2014/358 7 i 98 2 2014/358
2014/359

1678 i 7 i /5f 4/155 o
/575 i 5J í>

! i 7i
2! 2714/359 2014/359 5i 99 2 2014/359

2014/358

1678 i 1\ 44

! 4\ 55

d

1678

!
C

i 5: 99

.tí W
-tt4-

3 92 2014/364 1\ 80 22014/364 nW

2014/706 2i Z2 2 2014/364 1678 i 2: /2

7J 50 7Ji 50

Seznam souřadnic (S-JISK) 
Souřadnice pro zápis do KN 

X kód kv.č. bodu PoznámkaY
710-92
280-85
1524-1
1524-J
1524-4
1524-28
1524-29
1524-30

737757.63 1049975.51 
737280.60 105003861
737272.79 1049974.96 
737261.75 1050014.36 
737301.62 1050015.88 
737257.12 105003064 
7373W.38 1050032.45 
7373W.14 1050039.68 
73728315 1049975.34 
737231.67 1050015.12 
737231.06 1050031.40
737280.79 1050038.62

3 tona
3 tona
3 tana
3 tona
3 tona
3 tona

tona
tona
tona’
tona'
tona'
tona'

3
3

I 3

I 2 3
3 3

34

I
'Lomové body hranice byly oznoieny dočasným způsobem (§ 91 cdst. 6 yhfóSky 357/2013 Sb. > plotním zněn).

I GEOMETRICKÝ PLÁN Oeometifak* a*x <*«** ze(T*fn*«i»ý SUjrapa c*tn JToJní opfur*-e lemft-tf i-Jenýr.

J«no. pltýneri: Uirdne. C*«n.cí:
Ing. Milada Jelínkovápro

CWo POlOÍ*, e»I»«n»w »•*** oprfenfr^ch
i—4-n««d>ích rOwrtKc

C«*> pAot-, mi>>*-„ C*edr* «o>
lemlmenoýji l-4er^02480/2009I rczdUenf o zrninu hranice pozemku

e**.: 170/2021One: 6.12.2021 Dne: COo-

MMUMlm; u i/ee-oe* M|w4M pr4*r«>- predt—Sn. leňte eteýoM 0tremtlhc»O-Hj pbns . e4»lrer.cM p«ojf uoftr*-*
• itouwoD uianranhe urao-.

t .atwWIn ú*tW e~-»l e cflMeiMet po-,*. (S«fenJ eU)-os«» pen-eWMhe pdn- v ret hne po*M4VyhotovHel:

3G Praha s.r.o.
Na Diaidčnce 34&‘42 
P-aha 8 - Troian

Plůnu: 4192-60/2020

KÚ pro hlavní měso Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-5325/2021-101 
2021.12.13 12:57:07 CET

Okres: Hlavni město Praha

Obec. Praha

ÍSCOzemC Chodův

kopový fai: Praho 4-4/33,4-5/11
^~ro<Krlm -toO'«<0m pezentrO o/o poek>>nuto *etnou

H % tarérrj « pC6lto- rcsrtwarr^cW rvsvýrh »rares» 
WV «no5*ny tpZ+ybm

barvou'
4



v
v 3031/43031/5

3027/3

i
1524-110.X

210-92 <«'

V
V

2014/561a
V o2014/358 cv %2014/397 t

'
i

1

dv r
2014/359

t <524-5

19922
19951524-4

201-

%g2014/8 2014/705
20

20

1524-20.25.9b
3

29 X
1324-23

'Š
,%VV

v 2014/3642014/706

4 020
2BO-85

29.X
1524 50

3040/6



s MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

k 67064183

Sp. značka: OV/21/049981/TK 
Oj.: MCP11/21/061812/OV/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: krtickoval@prahall.ez

Praha, 26.11.2021

SDĚLENÍi
i Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný |x>dle § 13 odst. 1 pjsm. c) 

zákona č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znční pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon”), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo a dne 
24.11.2021 pod č.j. MCP11/21/061359 doplnilo

Hlavní město Praha, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje

SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
kterou zastupuje

FTNEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,110 00 Praha 1-Nové Město,
____ kterou zastupuje

*

Praha 411

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků pare. č. 2014/8, 
2014/358, 2014/359, 2014/364 v katastrálním území Chodov, z důvodu budoucí směny pozemku, 
nazvané:

955,Ing. Hana Jakoubková, MPA, nar.|
4/35.

"Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků"
Praha, Chodov

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný zámér
schvaluje

nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikaceUrčení 
ke každému pozemku:%
- Pozemek pare. č. 2014/358 k. ú. Chodov bude rozdělen na díl „a“ o výměře 715 m’ a díl „c“ o výměře 

455 m2, současně bude rozdělen pozemek pare. č. 3014/359 k. ú. Chodov na díl „b“ o výměře 83 m*
a díl „ď‘ o výměře 144 m2.

- Díl a“ a díl b“ bude sloučen a nová výměra pozemku pare. č. 2014/358 k. ú. Chodov tak bude činit 
798 m2. Dále bude sloučen díl „c” a díl „ď* a nová výměru pozemku pare. ě. 2014/359 k. ú. Chodov 
bude činit 599 m2.

- Z pozemku pare. č. 2014/8 o výměře 5591 nr k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označená 
č. 2014/705 o výměře 358 m2. Pozemek pare. č. 2014/8 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 5233 m .

- Z pozemku pare. č. 2014/364 o výměře 392 m2 k. ú. Chodov bude oddělena část pozemku označetó 
č. 2014/706 o výměře 212 m2. Pozemek pare. č. 2014/364 k. u. Chodov bude m.t nově výměru 180 rn .

mailto:krtickoval@prahall.ez


Č.j. MCP1I/21/061812/OV/Krt sir. 2

- Přístup na nové pozemky pare č. 2014/358 a 2014/359 k. ú. Chodov je zachován dle 
podmínek z okolního veřejného prostranství s parkovou úpravou. Přistup ua 
pare. č. 2014/705 je zachován stávající z přilehlého pozemku parkoviště. Přístup 
pare. č. 2014/706 je zajištěn z pozemku přilehle komunikace v ul. Hviezdoslávová.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků byla podána vlastníkem dotč 
pozemku. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o vydání územního rozhodnuti o dělení " - ' 
scelování pozemků.

stávi

na nový

nebn

i 14

Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo scelování pozemku není potřeba stanovit podmínky, a prai I 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků sděleni ť-K žádosti bylo doloženo závazné stanovisko dotčeného orgánu územního plánování Magistrátu hl m 
Prahy, odboru územního rozvoje pod čj. MHMP 1159583/2021 ze dne 25.08.2021 se závěrem 
že s navrhovaným dělením pozemku za účelem oddělení plochy SV - všeobecně smíšeně lze souhlasu.
Žadatel k navrhovanému záměru dále předložil:
- ÚMČ Praha 11 - odbor dopravy', oddělení silniční správní úřad, č. j. MCP11/21/060586/OD/Rok ze 

dne 23.11.2021 - vyjádření bez námitek,
- plná moc k zastupování vlastníka Hlavní město Praha ve prospěch společnosti Shelia s. r. o. ze dne 

07.10.2021,
plná moc k zastupování společnosti Shelia s. r. o. ve prospěch společnosti FINEP CZ a. s. ze dne 
07.10.2021,
pověření k zastupování společnosti FINEP CZ a. s. ve prospěch Ing. Hany Jakoubkové, MPA ze dne 
07.10.2021.

i \V

T
t r‘

t

Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sděleni, kterým dělení 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízení jako bezpředmětné usnesením zastaveno. i

* •
:

Iťlllio-.
Ing. Jarmila Prcradová 
vedoucí odboru výstavby l*

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtičková

Příloha
Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemků a přístupu 
(koncept GP č. 4192-60/2020) ť

rObdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
Ing. Hana Jakoubková, MPA,_____________________
MHMP - odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ia97h

Praha 411

hna vědomí
FINEP CZ a. s., IDDS: 57zd42c r
spis

6u



■
■* i---- Dosovadní stov

... vynfio po«t, D<jS :ojf>T»Di V .. ...
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

_____ Novy gtov____________________________
vymřro py<a>y on» pcaimtu tpc* Porovnáni se stavem ev;dence_prčvn(ch v/tohů

0* píwhúil Í (X»ř(Tlv Clilo falu vjměia <flu 
■'Mrict*

Oimttri
poíwnku

porc.
Oxnoí*.-!!

Zptef* syjjn ZpOK* ceftcťecdhov

-set
Ohi

rěho níra :

J !I !^SS^\ !X\ 91-#%&- 2014/e 52 33201 V°\ 2

j|»->sarl 2014/705 7 20Í4H5 >67S : Ji 5$
! 4

-*g£-20 U/358i Hi 7C2014/358. 7\ 98 2 2014/355 
20 U/359

1678 i 7; /5 o:! 1678 i SJ 6»
iI 7=**

i:
:
i 5: 992\27ni4/I£Q 20 U/359 i /!«

i 4 i 55
2 2014/359 

20 U/35
1678 d
1678 c'

i !iI II I i 51 99; :
80-™*—: 2014/364 Ji 92 2014/364 1 :2i :

5: :
2014/706 j 2!i ^ -sf 2 2014/364i 1678t i'

I! 7Ji 80 • 7Ji 80 i:; f i

I
I

GEOMETRICKÝ PL4NI pro

'Kdikn! porcmivI
vyhote»Hel: KONCEPTI 3G Praha s.r.o.

No DUHOénco 348/42 
Pmřia 8 - Trc*o

C[*» PO-,-: 4192-60/2020

1 Okre,; HtrttJ město Praha

Praha

•;ot. ÚJemf: Chodov

"opový ií,í: hcha 4-4/33.4-5/11-7
. «-te—

* f4



"W
3031/4

vv 3031/5
3027/3

1524-210-92

14

Iv
v

2014/361y £

I I2014/358v
2014/397

r

k
d
v

2014/359

b 1574-3
2

1524-4

2014/363

í
*074/® I*0 2014/353

2014/589 1-r3

IIXy
y

2014/364

£<1

t1524-30

£Příloha k ČJ

MCP H/21/061812/OV/Krt

ovétíl: Ing. Lucie Kitfkov* 
dne: 26.11.2021

3040/6
% Xv,1

:X



T
■

MHMPXPI7R0V7

Stejnopis č.

1 Smlouva o zřízení služebnosti komunikace
:

č. ZVS/35/05/014332/2022
:

mezi:
:

Otakar Ženíšek

: Jindřiška Mrkvičková

I
Hlavní město Praha1

I
I

1
í
1
I
3



Tuto smlouvu o zřízení služebnosti uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. ‘
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

89/2012

Otakar Ženíšek, RČ; 4/1 
CZ470124075, plátce DP

1. Praha 10, Dlč:

(dále jen „OŽ")

Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45^K
Praha 10, DIČ: CZ455725089, plátce

2.

(dále jen „JM")

(OŽ a JM dále společně jako „Povinný")

a

hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, DIČ: CZ00064581, plátce DPH, se sídlem Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zastoupena Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru 
hospodaření s majetkem

3.

(dále jen „Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný společně dále jen „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

i(A) Pozemní komunikace (jak je tento pojem definován dále) jsou součástí Služebných pozemků, a 
to s ohledem na jejich kvalifikaci coby pozemní komunikace účelové;

:
(B) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je zajištění další existence a 

fungování Pozemních komunikací na Služebných pozemcích; ISmluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je vznik soukromoprávního 
titulu ve prospěch Oprávněného umístit a provozovat Pozemní komunikace na Služebných 
pozemcích povahou osobní služebnosti zapsané do katastru nemovitostí, jak je předpokládána 
rámcovou smlouvou o úpravě práv k nemovitým věcech, která byla spolu s touto Smlouvou 
uzavřena mezi Povinným, Oprávněným, Městská část Praha 11, IČO: 002 31 126, se sídlem 
Ocelíkova 672/1, Háje, 149 00 Praha 4, SHELIA s.r.o., IČO: 046 29 221, se sídlem Havlíčkova 
1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C 251065, GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, se sídlem Havlíčkova 1030/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. C 64631, a FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem Havlíčkova 1030/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. H 7 (dále jen „Rámcová smlouva");

(C)

I
i
i
i
TPovinný souhlasí se zřízením Služebnosti (jak je tento pojem definován níže), jakož i se Vzdáním 

se práva k pozemku jak je tento pojem definován níže) v rozsahu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a Oprávněný má zájem práva odpovídající Služebnosti a Vzdání se práva 
k pozemku nabýt,

(D)

-

2/15



-

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO: 

l Úvodní ustanovení a použité definice

Povinný je, případné se na základě samostatném převodní smlouvy stane výlučným vlastníkem 
následujících nemovitých věcí:

1.1.1. části pozemku pare. č. 2105/1, oddělené na základě geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku zhotoveného společností 3G Praha s.r.o., IČO: 272 02 101, se sídlem Na 
dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 104092, č. 4183-60/2020, ověřeného Ing. 
Miladou Jelínkovou dne 11.11.2021, pod číslem 142/2021, a potvrzeného Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha dne 19.11.2021, pod č. 
PGP-4792/2021-101, který je pro vyloučení jakýchkoliv pochybností přiložen ktéto 
Smlouvě coby Příloha č. 1. nově označené jako pozemek pare. č. 2105/1, ostatní plocha, 
o výměře 18654 m2;

v katastrálním území Chodov, obec Praha, zapsaný v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 1678; a

1.1.2. pozemek pare. č. 2014/353, ostatní plocha, o výměře 1221 m2; a

1.1.3. pozemku pare. č. 2984/2, ostatní plocha, o výměře 174 m2,

v katastrálním území Chodov, obec Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 

11276;

(společně dále jen „Služebné pozemky")

1.2. Oprávněný má zájem na zajištění další existence a fungování pozemní komunikace umístěné na 
Služebných pozemcích, a to včetně veškerého příslušenství a součásti, které s nimi provozně 
souvisí (vše uvedené pro účely této Smlouvy společně dále jen „Pozemní komunikace"). 
V případě jakýchkoliv pochybností nad rozsahem částí, které spadají pod Pozemní komunikace 
ve smyslu této Smlouvy, se má za to, že součástí Pozemních komunikací jsou rovněž součásti a 
příslušenství zde výslovně neuvedené, u kterých se může mít důvodně za to, že součásti 
Pozemních komunikací ve smyslu této Smlouvy jsou, a současně součásti a příslušenství, které 
slouží účelu Pozemních komunikací a/nebo s nimi jakkoliv souvisí.

1.3. Smluvní strany sjednávají, že pro účely této Smlouvy mají následující výrazy níže uvedený 

význam:

1.3.1.

i 1.1

í
T

I
I
:

:

:

:

i
i

„umístěním Pozemních komunikací" se rozumí zejména stavební a/nebo konstrukční 
umístění (uložení) Pozemních komunikací na Služebných pozemcích či jejich části a 
veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s umístěním Pozemních 
komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem k povaze a umístění Pozemních 
komunikaci může dojít nebo docházet;

„provozováním Pozemních komunikací" se rozumí zejména provozování Pozemních 
komunikací, tedy veškeré činnosti, kterými se provozují, užívají, zabezpečují a obsluhují 
Pozemní komunikace, zejména výkon práva chodit, procházet, jezdit jakýmikoli 
prostředky a jinak se dopravovat lidskou silou po Pozemních komunikacích, a veškeré 
další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s provozováním Pozemních

i
i

1.3.2.l
i
3 3/15



komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem k povaze a provozování 
komunikací může dojít nebo docházet;

„spravováním a udržováním Pozemních komunikací" respektive „prováděním úd jk 
Pozemních komunikací" se rozumí zejména práce, jimiž se zabezpečuje dobrý stavební 
stav Pozemních komunikací tak, aby nedocházelo ke znehodnocení Pozemních 
komunikací a co nejvíce se prodloužila jejich uživatelnost a provozuschopnost, včetně 
revizí, oprav, výměny povrchu a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle 
v souvislosti se správou a prováděním údržby Pozemních komunikací dochází nebo ke 
kterým vzhledem ke správě a provádění údržby Pozemních komunikací může dojít nebo 
docházet;

Pozem

1.3.3.

1.3.4. „kontrolováním Pozemních komunikací" se rozumí zejména provádění pravidelného či 
nepravidelného dohledu a dozoru nad stavem, funkčností a zabezpečením Pozemních 
komunikací, a to například dálkovým přístupem prostřednictvím kamerového systému 
či jiného obdobného systému a/nebo osobně přímo na Služebných pozemcích či jejich 
části, a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle v souvislosti s kontrolováním 
Pozemních komunikací dochází nebo ke kterým vzhledem ke kontrolování Pozemních 
komunikací může dojít nebo docházet; a

1.3.5. „prováděním úprav Pozemních komunikací" se rozumí veškeré činnosti za účelem 
modernizace Pozemních komunikací, zejména rekonstrukce, výměny, stavební, 
technické nebo technologické vylepšení Pozemních komunikací a jiných stavebních 
úprav Pozemních komunikací a veškeré další související činnosti, ke kterým obvykle 
v souvislosti s prováděním úprav Pozemních komunikací dochází nebo ke kterým 
vzhledem k provádění úprav Pozemních komunikací může dojít nebo docházet.

1.4. Hovoří-li se v této Smlouvě o Povinném, má se na mysli rovněž jakýkoliv subjekt, který bude 
v budoucnosti vlastníkem Služebných pozemků, nebo jakýkoliv subjekt, kterému budou 
Služebné pozemky či jejich část Povinným svěřeny do nájmu či správy.

1.5. OŽ a JM se zavazují plnit jakékoliv povinnosti a závazky z této Smlouvy solidárně. Jakýkoliv projev 
vůle učiněný k OŽ, případně k JM, se považuje za řádně a úplně učiněný projev vůle ve vztahu 
k Povinnému.

r

-

-

r
j.

2. Předmět Smlouvy

i2.1. Povinný touto Smlouvou zřizuje k tíži Služebných pozemků, s účinky pro každého dalšího 
vlastníka či spoluvlastníka Služebných pozemků, osobní služebnost ve prospěch Oprávněného 
spočívající v i
2.1.1. právu Oprávněného zejména:

i:umístit Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

(b) provozovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich Části; r(c) spravovat a udržovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich 
části; r

(d) kontrolovat Pozemní komunikace na Služebných pozemcích či jejich části;

-4/15



T ničím nerušeného přístupu, příjezdu, vjezdu, průjezdu či vstupu na/přes Služebné 
pozemky či jejich část za účelem umístění, provozování, spravování, udržování a 
kontrolování Pozemních komunikací.

(e)

i 2.1.2. a zároveň s tím spojeným omezením Povinného spočívajícím v povinnosti Povinného:

(a) strpět na Služebných pozemcích či jejich části umístění, provozování, spravování, 
udržování a kontrolování Pozemních komunikací; aI

(b) umožnit Oprávněným osobám ve smyslu v čl. 3.11 této Smlouvy přístup, příjezd, 
vjezd, průjezd či vstup na/přes Služebné pozemky či jejich část za účelem umístění, 
provozování, spravování, udržování a kontrolování Pozemní komunikace,

i
i (služebnosti dle čl. 2.1.1. a 2.1.2. společně dále jen „Služebnost").

Oprávněný právo odpovídající Služebnosti podle tohoto čl. 2.1. přijímá a Povinný se zavazuje 
výkon tohoto práva strpět.

Povinný se touto Smlouvou dále v souladu s § 2897 Občanského zákoníku výslovně vzdává práva 
na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku a zmařené příležitosti a též nároku na vydání 
jakéhokoli bezdůvodného obohacení, jež vznikly nebo mohou v budoucnu vzniknout v souvislosti 
se zřízením, existencí a/nebo užíváním a správou Pozemních komunikací v období před 
okamžikem pravomocného provedení vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to včetně 
jakýchkoliv (i budoucích) souvisejících imisí či jiných vlivů, jako jsou vibrace, hluková zátěž či 
znečištění, které provoz Pozemních komunikací způsobuje (dále jen „Vzdání se práva 
k pozemku").

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že jednotlivá práva a povinnosti, které spoluvytváří obsah 
a rozsah Služebnosti, jsou určeny nejen tímto čl. 2, ale také čl. 3. této Smlouvy.

i
2.2.*

-

T

2.3.

:

-

Účelem zřízení Služebnosti je zajištění možnosti trvalého umístění, provozování, spravování, 
udržování a kontrolování Pozemních komunikací na Služebných pozemcích či jejich části (dále 
jen „Účel").

2.4.

-
Služebnost vzniká provedením vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí, a to se zpětným 
účinkem ke dni, kdy byl Návrh (jak je tento pojem definován níže) doručen příslušnému 
katastrálnímu úřadu. Služebnost se zřizuje trvale bez časového omezení (dále jen „Doba trvání").

2.5.

i
3. Obsah a rozsah Služebnosti a další práva a povinnosti Smluvních stran

; Povinný se zavazuje zdržet se jakékoli činnosti, která by omezovala nebo znemožňovala existenci 
nebo výkon práv ze Služebnosti. Povinný je povinen zejména zdržet se veškerých jednání, která 
znemožňují nebo by mohla ohrozit výkon práv ze Služebnosti, zdržet se všeho, co vede 
k ohrožení Pozemních komunikací nebo co by mohlo ohrozit, omezit či narušit Pozemní 
komunikace nebo jejich provozování. Povinný je povinen se zdržet zásahů do Pozemních 
komunikací. Povinný se zavazuje respektovat při výkonu svého vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům stavebně technické podmínky vyplývající z charakteru Pozemních komunikací.

Povinný se touto Smlouvou zavazuje nezřizovat ke kterémukoli ze Služebných pozemků či jeho 
části (včetně jejich součástí a příslušenstvo jakákoliv práva třetích osob, která by jakkoli 
omezovala nebo znemožňovala, resp. mohla omezit nebo znemožnit existenci nebo výkon 
Služebnosti.

3.1.

i
i

3.2.i
i
I 5/15



3.3. Povinný se zavazuje, že ode dne účinnosti této Smlouvy až do provedení zápisu \Mal 
Služebnosti do katastru nemovitostí podle této Smlouvy neučiní ve vztahu ke kterémuk r ' 
Služebných pozemků žádné právní jednání, které by mélo za následek (i) zcizení, zatížení t 
omezení kteréhokoli Služebného pozemku (nebo jeho části) nebo (ii) znemožněni, omezeni t 
narušení výkonu Služebnosti či jakýchkoliv jiných práv Oprávněného dle této Smlouvy.

3.4. Odlišně od ustanovení § 1258 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že Služebnost 
bude zahrnovat v největším možném rozsahu povoleném podle českého práva vše, co je nutné 
či účelné k jejímu výkonu. Při vzniku sporu ohledně obsahu či rozsahu práv Oprávněného a 
dalších Oprávněných osob {jak jsou definovány níže) ze Služebnosti Smluvní strany sjednávají, že 
obsah a rozsah práv Oprávněného a dalších Oprávněných osob ze Služebnosti bude zahrnovat 
co nejširší obsah a rozsah práv Oprávněného a dalších Oprávněných osob ze Služebnosti. Práva 
odpovídající Služebnosti zřízená ve prospěch Oprávněného a dalších Oprávněných osob podle 
této Smlouvy bude možné vykonávat nepřetržitě dvacet čtyři (24) hodin denně, každý den, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak.

Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 1 Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že míra 
Služebnosti není jakkoli omezena a bude co nejširší. Odlišně od ustanovení § 1264 odst. 2 
Občanského zákoníku Smluvní strany sjednávají, že dojde-li v souladu s touto Smlouvou k 
rozšíření či jiné stavební úpravě Pozemních komunikací nebo ke zvýšení provozu či kapacity 
Pozemních komunikací či k jiné obdobné skutečnosti mající za následek zvýšení kapacity 
Pozemních komunikací, zvyšuje se automaticky rozsah Služebnosti, a to včetně rozsahu využití 
Služebných pozemků. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany potvrzují, že k 
rozšíření Služebnosti rozšířením povrchových částí Pozemních komunikací na Služebných 
pozemcích nemůže dojít jinak, než se souhlasem Povinného.

3.5.

Práce na Služebných pozemcích

Bude-li mít Povinný v úmyslu provádět na Služebných pozemcích či jejich části jakékoli stavební 
či zemní práce, vylepšení, úpravy nebo jakékoliv další činnosti, které by mohly Služebnosti 
a/nebo Pozemní komunikace ohrozit, omezit, narušit nebo v jejichž důsledku by mohl být 
omezen přístup k Pozemním komunikacím, má povinnost tyto práce a činnosti předem 
projednat s Oprávněným a vyžádat si jeho výslovný písemný souhlas. V této souvislosti je 
Povinný povinen upozornit Oprávněného v dostatečném časovém předstihu. Práce a činnosti 
uvedené v tomto čl. 3.6. je možné provádět jen s předchozím písemným souhlasem 
Oprávněného a jen pokud bude Smluvními stranami předem dohodnut způsob ochrany a 
zajištění Služebností a/nebo Pozemních komunikací. Oprávněný má právo na vykonávání 
stavebního dozoru nad jakýmikoli stavebními i jinými pracemi na kterémkoli Služebném 
pozemku či jeho části, včetně činností podle tohoto čl. 3.6.

3.6.

Povinný se zavazuje nevybudovat na ploše Služebných pozemků či jejich části nic, co by 
znemožňovalo nebo omezovalo, resp. mohlo znemožňovat nebo omezovat výkon Služebnosti.

3.7.

Oprávněný je oprávněn bez dalšího odstranit vše, co je umístěno na Služebných pozemcích a 
brání řádnému provozování Pozemních komunikací. V takovém případě nemá Povinný vůči 
Oprávněnému nárok na náhradu újmy, včetně újmy nemajetkové. Povinný se tímto výslovně 
vzdává práva na náhradu skutečné újmy, škody, ztráty, nákladů, výdajů (včetně nákladů na 
právní, daňové, účetní a jiné poradce), soudních či jiných obdobných výloh, včetně ušlého zisku, 
vzniklých v souvislosti s výkonem práva Oprávněného podle tohoto čl. 3.8. Výkon práva podle 
tohoto čl. 3.8. se nepovažuje za porušení této Smlouvy Oprávněným.

3.8.

i
i
rOmezeni a dodržováni předpisů

• -6/15



Povinný bude po Dobu trvání užívat Služebné pozemky a vykonávat všechna práva spojená se 
Služebnými pozemky řádně a v souladu s právními předpisy, a to zejména tak, aby nedošlo 
k poškození Pozemních komunikací. Povinný bude o Služebné pozemky, včetně všech jejich 
součástí a příslušenství, pečovat a udržovat je s péčí řádného hospodáře na své náklady, není-li 
v této Smlouvě stanoveno jinak. Povinný bude po Dobu trvání dodržovat právní předpisy v 
oblasti životního prostředí, zejména pak bude jednat tak, aby nedocházelo k ekologickým 
škodám na Služebných pozemcích. Povinný bude po Dobu trvání chránit svůj vlastnický titul ke 
každému Služebnému pozemku proti jakýmkoli nárokům třetích osob; pokud bude uplatněna 
exekuce (Či jiný obdobný nárok) na kterýkoli Služebný pozemek, je Povinný povinen o tom 
vyrozumět bezodkladně Oprávněného a učinit vše pro to, aby byl takový nárok odvrácen.

39

3.10. V případě, že Oprávněný nebo Oprávněná osoba zjistí, že výkon povinností nebo činnosti a práce 
Povinného nebo třetí osoby určené Povinným nejsou prováděny v souladu s touto Smlouvou 
nebo s účinnými právními předpisy, Oprávněný upozorní na tuto skutečnost Povinného a 
Povinný je povinen bez zbytečného odkladu zjednat na své náklady nápravu. Povinný a 
Oprávněný se současně zavazuje dodržovat a respektovat Územní studii Opatov - Na Jelenách, 
vyhotovenou v září 2019 vedoucím projektu Ing. Václavem Hlaváčkem, s jejíž obsahem se 
Smluvní strany dostatečně seznámily před podpisem této Smlouvy, jež je veřejně dostupná

stránek
https://www.praha.eu/inD/cz/o meste/magistrat/odborv/odbor územního rozvoie/uzemni p
lanovani/uzemni studie/studie platne/index.html. Jakékoliv odchýleni se od Studie Opatov je 
přípustné výhradně za předpokladu, že je zachován její účel a současně že splňuje veškeré 
požadavky kladené na takové odchýlení se dle příslušných právních předpisů (včetně Pražských 
stavebních předpisů) a je povoleno v rámci příslušných správních řízeních.

z webových

Oprávněné osoby

i 3.11. Oprávněný je jako osoba oprávněná ze Služebnosti oprávněn vykonávat práva odpovídající 
Služebnosti rovněž (i) svými zaměstnanci a členy orgánů; (ii) osobami smluvně vykonávajícími 
pro osobu oprávněnou ze Služebnosti provoz, správu, údržbu, obsluhu, opravu, kontrolu či 
jakoukoli jinou činnost přímo či nepřímo spojenou s existencí a provozem Pozemních 
komunikací, stavby dráhy metra nebo městské hromadné dopravy; (iii) dodavateli, smluvními 
partnery; (iv) osobami pověřenými, zmocněnými nebo osobami, kterým výkon těchto práv 
umožní osoba oprávněná ze Služebnosti; (v) poradci osoby oprávněné ze Služebnosti; (vi) 
jakýmikoliv jinými osobami určenými osobou oprávněnou ze Služebnosti, anebo (vii) jakýmikoliv 
osobami oprávněnými v souladu se zvláštními předpisy upravujícími provoz na pozemních 
komunikací bez specifických omezení pro účelové komunikace. Osobou oprávněnou ze 
Služebnosti je kromě Oprávněného rovněž jakákoliv třetí osoba, která Pozemní komunikace 
využívá v souladu s příslušnými právními předpisy (společně dále jen „Oprávněné osoby").

:

i
i
3 3.22. Povinnost Povinného, respektive každého dalšího vlastníka nebo spoluvlastníka Služebných 

pozemků, strpět práva a činnosti Oprávněného a Oprávněných osob podle čl. 2. a čl. 3. této 
Smlouvy odpovídá právu všech Oprávněných osob vykonávat práva a činnosti uvedené v čl. 2. a 
čl. 3. této Smlouvy.3

T Náhrady a náklady

3.13. Realizaci výkonu práva Oprávněného ze Služebnosti, zejména umístění, údržbu, opravu či 
kontrolu Pozemních komunikací zajišťuje na svůj náklad Oprávněný.*

4.
3.14. Veškeré náklady spojené s běžným udržováním a opravami Služebných pozemků nese Povinný 

s výjimkou stavby Pozemní komunikace.

7/15

1

https://www.praha.eu/inD/cz/o


3.15. Povinný se tímto zavazuje strpět jakékoliv imise či jiné vlivy spojené s existencí či prov0ře J 
Pozemních komunikací, jako jsou vibrace, hluková zátěž či bludné proudy, které provo* 
Pozemních komunikací způsobuje.

3.16. Povinný se zavazuje hradit řádné a včas veškeré daně, odvody a poplatky ohledně všech 
Služebných pozemků. Splnění povinností podle tohoto čl. 3.16. je Povinný povinen neprodlené 
Oprávněnému kdykoli na požádání prokázat.

Informováni a součinnost

3.17. Povinný bude bez zbytečného odkladu (nejpozději však do dvou [2] pracovních dnů) a bez 
předchozí výzvy informovat Oprávněného (i) o jakýchkoli skutečnostech či okolnostech, které by 
ohrozily nebo mohly ohrozit existenci nebo vymahatelnost Služebnosti nebo práv z této 
Smlouvy; (ii) o jakékoli změně podle této Smlouvy; (iii) o jakékoli podstatné skutečnosti ve vztahu 
ke každému Služebnému pozemku či jeho části a/nebo Služebnosti a o každé další skutečnosti, 
jež může být důležitá pro otázky upravené či předpokládané touto Smlouvou; (iv) o rozhodnutích 
ve vztahu ke kterémukoli Služebnému pozemku či jeho části; (v) o jakékoliv skutečnosti, která 
může z pohledu Oprávněného nepříznivě ovlivnit výkon práv Oprávněného z této Smlouvy nebo 
právní a ekonomické postavení Oprávněného.

3.18. Povinný se zavazuje, že bude na své vlastní náklady kdykoli poskytovat součinnost a činit taková 
právní a faktická jednání, jaká může Oprávněný na základě písemné žádosti požadovat nebo 
bude pokládat za vhodná či účelná k tomu, aby umožnil Oprávněnému vznik, zachování nebo 
ochranu Služebnosti nebo výkonu jakýchkoli práv udělených Oprávněnému touto Smlouvou 
nebo platnými právními předpisy a v tomto smyslu Povinný v mezích daných právním řádem 
podepíše veškeré takové doklady, listiny a dohody, získá veškeré souhlasy, schválení a další 
zmocnění nezbytné pro zákonný a platný vznik Služebnosti zřizované na základě této Smlouvy a 
pro řádný výkon práv ze Služebnosti, a vydá veškerá taková oznámení, pokyny nebo souhlasy 
nebo učiní právní a faktická jednání, která bude Oprávněný považovat za vhodná či účelná. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany potvrzují, že povinnost dle tohoto článku 
nezahrnuje právní jednání vedoucí k rozšíření Služebnosti jinak, než postupem dle této Smlouvy.

3.19. Na základě písemné žádosti Oprávněného Povinný bezodkladně poskytne Oprávněnému kopie 
veškerých důvodně vyžadovaných listin a dokumentů (zejména kopie stavební, technické a

kteréhokoli Služebnéhovlastnické dokumentace, rozhodnutí orgánů veřejné moci) týkající se
pozemku.

3.20. Povinný se zavazuje bez zbytečného odkladu aktualizovat v katastru nemovitostí všechny 
skutečnosti, které jsou zapsané v katastru nemovitostí nebo které by měly být podle platných 
právních předpisů zapsané v katastru nemovitostí a které se týkají kteréhokoli Služebného 
pozemku, včetně Služebnosti, zejména v případě, že dojde k jejich změně. Povinný bude bez 
zbytečného odkladu o takové změně skutečností, jakož i jejich aktualizaci, informovat 
bezodkladně Oprávněného.

Novy vlastník Služebných pozemků

Aniž by tím byla dotčena povinnost podle čl. 3.3. této Smlouvy, zajistí Povinný v případě převodu, 
přechodu nebo jiné formy zcizení vlastnického práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, aby 
jakýkoli nový vlastník (či spoluvlastník) Služebných pozemků či jejich části odlišný od 
Oprávněného (dále jen „Nový vlastník"), byl vázán touto Smlouvou v celém jejím rozsahu. 
Výslovně se sjednává, že na každého Nového vlastníka musí přejít veškeré povinnosti Povinného 
podle této Smlouvy, a to v celém jejich rozsahu, tedy nejen povinnosti automaticky přecházející

i
••J
r3.21. r
i
T8/15
i.



v zákonném rozsahu v důsledku převodu (nebo přechodu) nebo jiného zcizení vlastnického 
práva ke kterémukoli Služebnému pozemku, ale i povinnosti obligační povahy. Za tímto účelem 
zajistí Povinný, aby (i) Nový vlastník uzavřel s Povinným smlouvu o postoupení této Smlouvy na 
Nového vlastníka (současně s uzavřením smlouvy o prodeji a koupi, směně nebo jiné smlouvy o 
zcizení Služebného pozemku či jeho části), a to v celém jejím rozsahu, tj. včetně povinnosti 
uzavřít smlouvu o postoupení této Smlouvy s případným dalším novým vlastníkem, nebo aby (ii) 
Nový vlastník přistoupil ktéto Smlouvě uzavřené mezi Povinným a Oprávněným, nabude-li 
vlastnické právo pouze k některým ze Služebných pozemků či jejich části, a to v celém jejím 
rozsahu ve vztahu k takovým Služebným pozemkům či jejich části. Povinný se rovněž zavazuje 
v případě, že poskytne Služebné pozemky či jejich část do užívání třetí osoby, zajistit, aby taková 
osoba v plném rozsahu dodržovala Služebnosti a/nebo práva a povinnosti Povinného dle této 
Smlouvy. Tím nejsou dotčeny související povinnosti Povinného, zejména ve smyslu čl. 15. této 
Smlouvy.

1
1
!

I
1

Ostatní ujednání

i 3.22. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že i po uzavření této Smlouvy a po zápisu vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí přetrvají povinnosti Smluvních stran z této Smlouvy. 
V největším možném rozsahu povoleném podle českého práva jsou povinnosti Povinného podle 
této Smlouvy stanoveny na Dobu trvání.

:

’ 3.23. V největším možném rozsahu povoleném právními předpisy se každá jednotlivá povinnost 
Povinného podle čl. 3. této Smlouvy (i) sjednává jako obsah a rozsah Služebnosti, a nikoli jako 
samostatná vedlejší povinnost či plnění Povinného, (ii) se posuzuje samostatné a (iii) je 
oddělitelná od ostatních povinností podle této Smlouvy.

■

:

3.24. Jakákoliv práva Oprávněného a/nebo povinnost Povinného jakožto vlastníka Služebných 
pozemků, jež vzhledem k jejich povaze nelze sjednat jako součást Služebnosti dle této Smlouvy, 
se tímto sjednávají jako obligační závazek Smluvních stran na Dobu trvání této Smlouvy, nikoliv 
však na dobu kratší, než je existence Služebnosti. Tím není dotčena aplikace čl. 3.23. této 
Smlouvy.

3.25. Jestliže Povinný nesplní kteroukoli svoji povinnost podle této Smlouvy, a to ani po předchozí 
výzvě k nápravě a poskytnutí dodatečné doby k nápravě, Oprávněný má právo, nikoli však 
povinnost, sám splnit nebo zajistit splnění takových povinností a výdaje vzniklé Oprávněnému v 
souvislosti s tím ponese Povinný.

;

i 4. Vzdání se práva k pozemku

i 4.1. Smluvní strany tímto pro vyloučení jakýchkoli pochybností prohlašují, že Vzdání se práva 
k pozemku se zřizuje jako věcné právo, které zavazuje i jakéhokoli pozdějšího (spolu)vlastníka 
Služebných pozemků (nebo jejich části).

i 4.2. Vzdání se práva k pozemku vzniká vkladem Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitostí, 
a to s účinky ke dni podání návrhu na vklad Vzdání se práva k pozemku do katastru nemovitostí 
u příslušného katastrálního úřadu a je sjednáno na dobu trvání této Smlouvy dle čl. 16.1 této 
Smlouvy.

t

ÚplataT 5.

Služebnost a Vzdání se práva k pozemku se zřizují jako bezúplatné.5.1.
T

6. Vklad do katastru nemovitostí

T 9/15



m
6.1. Smluvní strany se zavazují spolu s touto Smlouvou podepsat návrh na vklad Služebnosti a V?d ' I

se práva k pozemku ve smyslu této Smlouvy ve prospěch Oprávněného do katastru (dále jen 
„Návrh"), opatřit jej kolkovými známkami a složit jej spolu s touto Smlouvou do úschovy 2a 
podmínek dle Rámcové smlouvy. Návrh na vklad bude podán ze strany Oprávněného za 
podmínek Rámcové smlouvy.

6.2. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré rozumně požadovatelné úsilí a poskytnout si
potřebnou součinnost s cílem zajistit povolení vkladu dle Návrhu do katastru nemovitostí. Pokud 
by katastrálním úřadem byl Návrh zamítnut, odmítnut či bylo řízení o něm zastaveno, popřípadě *
byla-li Smluvním stranám doručena výzva k jeho opravě či doplnění, zavazují se Smluvní strany 
do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení takového rozhodnutí či výzvy katastrálního úřadu 
některé ze Smluvních stran (i) uzavřít novou smlouvu o zřízení služebnosti, která bude odpovídat 
plně účelu této Smlouvy a současně v maximální možné míře i obsahu a ujednáním obsaženým 
v této Smlouvě, pouze se zohledněním požadavků příslušného katastrálního úřadu pro 
provedení vkladu Služebnosti dle této Smlouvy do katastru nemovitostí, popřípadě (ii) k výzvě 
katastrálního úřadu tuto Smlouvu či Návrh náležitě doplnit či opravit, a to vždy tak, aby vklad 
Služebnosti do katastru nemovitostí dle této Smlouvy byl řádně a co nejrychleji proveden. Vklad 
služebnosti v případě postupu dle ustanovení bodu (i) musí být proveden v náhradní lhůtě 
čtyřiceti (40) dnů od doručení výzvy katastrálního úřadu dle tohoto ustanovení.

Smluvní strany se dohodly, že náklady související se vkladem Služebnosti do katastru 
nemovitostí (správní poplatek) hradí Povinný.

7. Prohlášení Smluvních stran

i
i
i
i

6.3.
-

*
7.1. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že má plnou způsobilost k uzavření této Smlouvy a učinění 

všech právních jednání požadovaných na základě této Smlouvy a k plnění všech závazků 
z ní vyplývajících.

■

:

7.2. Uzavřením ani plněním této Smlouvy nedojde k:
:

7.2.1. porušení jakéhokoli rozhodnutí orgánu veřejné moci (včetně jakéhokoli rozhodnutí 
soudu), právního jednání nebo jiného omezení jakéhokoli druhu, jímž je Povinný vázán;

porušení jakéhokoli právního předpisu, jenž se vztahuje na Povinného;

porušení či ke vzniku práva na zrušení jakékoli povinnosti z jakékoli smlouvy, licence 
nebo povolení, jichž je Povinný účastníkem nebo jimiž je vázán, ani ke vzniku práva na 
prohlášení jeho předčasné splatnosti; nebo

I7.2.2.

7.2.3. I
I7.2.4. ke zkrácení jakéhokoli věřitele Povinného.

7.3. Podle nejlepšího vědomí Povinného vůči němu není uplatňován žádný nárok ani vůči němu není 
vedeno žádné soudní, správní, rozhodčí, insolvenční, exekuční nebo jakékoli jiné řízení, které by 
mohlo nepříznivé ovlivnit práva Oprávněného upravená či předpokládaná touto Smlouvou a 
plnění povinností Povinného.

i
i8. Sankce

i8.1. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.1 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení. i

10/15 I



1 V případě nesplnění závazku dle čl. 3.2 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.

i 8.3. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.7 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení.I

8.4. V případě nesplnění jakéhokoliv závazku dle čl. 3.18 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit 
Oprávněnému smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení.

8.5. V případě nesplnění závazku dle čl. 3.21 této Smlouvy se Povinný zavazuje zaplatit Oprávněnému 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý započatý měsíc 
prodlení se splněním takového závazku.

i
i Podmínkou uplatnění jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy je (i) doručení písemné výzvy 

k napravení vadného stavu s poskytnutím dodatečné přiměřené lhůty v délce alespoň tří (3) 
pracovních dnů a její marné uplynutí, která však nebude delší patnáct (15) pracovních dnů.

8.6.

7

Jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná do deseti (10) dnů od doručení faktury 
(daňového dokladu), která bude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění.

8.7.
*•

-

;
8.8. Povinností uhradit smluvní pokutu není dotčen nárok Oprávněného na náhradu škody v plné výši 

(náhrada škody se tak vždy poskytuje v plné výši bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě) 
a/nebo jiná práva, která Smluvní straně v souvislosti s porušením této Smlouvy vzniknou.1

8.9. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Smluvní strany dohodly, že povinností uhradit smluvní 
pokutu (resp. úhradou této smluvní pokuty) není dotčena povinnost příslušné Smluvní strany 
splnit porušenou smluvní povinnost.1

9. Ukončení SmlouvyI
9.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že k uzavření této Smlouvy přistupují s úmyslem vytvořit co 

nejstabilnější uspořádání svých vzájemných vztahů, přičemž je pro Smluvní strany esenciálně 
důležité, aby tato Smlouva trvala po celou dobu jejího smluvně stanoveného trvání a aby 
nezanikla žádným jiným způsobem, než jaký výslovně stanoví tato Smlouva, tj. (i) výslovně si 
přejí jakákoli porušení jednotlivých práv a povinností jednotlivých Smluvních stran z této 
Smlouvy vyplývajících řešit právě a pouze způsoby, které tato Smlouva výslovně uvádí, a (ii) 
v maximální možné míře eliminovat a vyloučit jakákoli práva Smluvních stran od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončení soudem 
a/nebo jiným orgánem veřejné moci, pročež tímto vylučují použití všech dispozitivních 
ustanovení právních předpisů, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran 
tuto Smlouvu ukončit, a to zejména, nikoli však výlučně, následujících ustanovení Občanského 
zákoníku: § 1977, § 1978, § 1979, § 1980, § 1999 odst. 1, § 2000 odst. 1, § 2002 a § 2003 a § 
2004; stejně tak Smluvní strany vyjadřují vůli v maximální možné míře omezit aplikaci kogentních 
ustanovení zákona, která by jinak mohla založit právo kterékoli ze Smluvních stran od této 
Smlouvy odstoupit, vypovědět ji a/nebo ji jiným způsobem ukončit, či žádat o její ukončeni 
soudem a/nebo jiným orgánem veřejné moci.

i

i
i
i
“l*

9.2. Tato Smlouva může být ukončena pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

11/15



9.3. Pro případ, ze by kogentní ustanoveni Občanského zákoníku nebo jiného zákona zakládala pra 
kterékoli Smluvní strany odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit, » 
oprávněná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně svůj úmysl od této Smlouvy 
odstoupit, vypovědět ji nebo ji jinak ukončit s uvedením důvodu pro odstoupení, výpověď nebo 
jiné ukončení této Smlouvy a poskytnout druhé Smluvní straně dodatečnou přiměřenou dobu k 
plněni porušované povinnosti (je-li důvodem pro odstoupení, výpověď nebo ukončeni teto 
Smlouvy porušování povinnosti).

10. Vzdání se práva

10.1. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy, 
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků 
nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušeni této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

*

13

1

1

11. Oddělitelnost

11.1. Stane-li se kterékoli ujednání této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ujednání této Smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ujednání, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ujednání vytvořeno, že toto ujednáni nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 
Smluvní strany v takovém případě bez zbytečného odkladu, nejpozději do patnácti (15) dnů od 
doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně, uzavřou novou smlouvu či dodatek 
k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co 
nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným 
ujednáním.

12. Oznamování

12.1. Oznámení nebo jiná sděleni podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončeni této Smlouvy musí být oznámeny druhé Smluvní straně 
formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou 
považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kurýrem na 
níže uvedené adresy nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana včas písemně oznámí 
druhé Smluvní straně.

12.2. Kontaktní údaje Povinného a Oprávněného pro komunikaci a doručování na základě nebo v 
souvislosti s touto Smlouvou jsou:

I
i
i.
i12.2.1. Povinny:

raha 10; nebo iAdresa:

Praha 10

E-mail:

V
12.2.2. Oprávněny:

• : “
HOM HMP, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1Adresa:

12/15



E-mail: posta@praha.euj 12.3. Jakékoliv změny údajů pro oznamování je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit 
druhé Smluvní straně formou dopisu nebo emailu. Účinnost oznámení nastává desátým (10.) 
dnem následujícím po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.j

13. Rozhodné právo

13.1. Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní, jakož i jejich výklad, se řídí právním řádem České republiky 
Platnost tohoto ujednání o volbě rozhodného práva se řídí právním řádem České republiky.

14. Řešení sporů

]

i 14.1. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u příslušného soudu České republiky.

: 15. Postoupení a započtení

15.1. Tato Smlouva váže právní nástupce Smluvních stran, ať na základě singulární či univerzální 
sukcese. Dojde-li v průběhu jejího trvání k převodu či přechodu vlastnického práva ke Služebným 
pozemkům či jejich části z Povinného na jakoukoliv třetí osobu, zavazuje se Povinný před jejich 
převodem či přechodem zajistit vázanost svého právního nástupce touto Smlouvou, jakož i 
ostatními smlouvami uzavíranými na jejím základě, v plném rozsahu, a to postupem dle čl. 3.21. 
této Smlouvy.

]

] Povinný není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vůči Oprávněnému vzniklé z této Smlouvy 
třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Povinný není oprávněn 
postoupit tuto Smlouvu či její část a/nebo jakákoli práva a povinnosti z ní na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Oprávněného. Tím není dotčena povinnost Povinného dle čl. 
3.21. této Smlouvy.

15.2.

.i
I 16. Doba trvání

16.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
:

16.2. I po případném zániku této Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti ta její ustanovení, která dle 
své povahy či obsahu mají Smluvní strany zavazovat i po jejím zániku.:í 17. Ostatní ujednání

i 17.1. Povinný prohlašuje, že si je vědom všech skutečností, které uzavření této Smlouvy provázejí, a 
nemá zájem v souvislosti se změnou těchto skutečností či podmínek, na základě kterých byla 
Smlouva uzavřena, pro sebe dovozovat jakékoli výhody; z tohoto důvodu na sebe Povinný 
přebírá v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností.i

:i 17.2. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný 
po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními této Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

...

" r 13/15

mailto:posta@praha.eu


17.3. Tato Smlouva není závislá na žádné jiné smlouvě či dohodě uzavírané současně 
Smlouvou nebo na jejím základě či v souvislosti s ní, pokud není v této Smlouvě či v 
smlouvách nebo dohodách výslovně stanoveno jinak.

s touto
takovýchto

17.4. Je-li v této Smlouvě ujednáno, že Povinný něco „zajistí" nebo zajistí, aby třetí osoba plnila nebo 
jednala určitým způsobem, bude takové ujednání vykládáno tak, že Povinný (i) se na jeho základě 
ve smyslu § 1769 druhá věta Občanského zákoníku zavazuje k tomu, že třetí osoba splní, co bylo 
ujednáno, (ii) je odpovědný za to, že zamýšlený výsledek nastane, bez ohledu na jakákoli 
subjektivní či objektivní omezení v možnostech Povinného kontrolovat či ovlivňovat třeti osoby 
či jiné subjektivní či objektivní skutečnosti, které jsou nezbytné k tomu, aby byl zamýšlený 
výsledek dosáhnut a (iii) nahradí škodu, kterou jiná Smluvní strana utrpí, pokud ke splněni 
nedojde.

17.5. Smluvní strany tímto výslovně vylučují použití následujících ustanovení Občanského zákoníku na 
tuto Smlouvu: § 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanoví, že obchodní zvyklost má přednost před 
ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), § 1263,1299 odst. 2, § 1727, § 1747, § 1748, 
§ 1765 odst. 1; § 1766; § 1793; § 1796; § 1805 odst. 2; § 1888 odst. 2.

i17.6. Jelikož je tato Smlouva výsledkem vyjednávání, Smluvní strany sjednávají, že žádné její 
ustanovení ani podmínku nelze přisoudit žádné ze Smluvních stran s tím, že je v jednání o této 
Smlouvě použila jako první, a že Smlouvu nelze považovat za smlouvu uzavřenou adhezním 
způsobem. Pro případ, že by tato Smlouva byla bez ohledu na ujednání obsažené v tomto čl. 
17.6. posouzena jako smlouva uzavřená adhezním způsobem, vylučují Smluvní strany použití 
ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku. 1

:
17.7. Smluvní strany tímto (rozdílně od lhůty uvedené v ust. § 633 odst. 1 Občanského zákoníku) 

sjednávají, že brání-li Povinný výkonu věcného břemene, dojde k jeho promlčení, pokud 
Oprávněný neuplatní své právo do patnácti (15) let. ;

17.8. Smluvní strany si potvrzují, že tato Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pročež 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli podmínek.

-

*1
I

17.9. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tato Smlouva jako celek bude uveřejněna v registru 
smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZORS"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv dle ZORS zajistí HMP.

i

;

I
17.10.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text této Smlouvy.

I17.11. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Oprávněný potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 34/30 ze dne 24.2.2022.

18. Vyhotovení

18.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (5) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý Povinný 
obdrží po jednom (1) vyhotovení této Smlouvy, Oprávněný obdrží dvě (2) vyhotovení této

14/15



II

Smlouvy a jedno (1) vyhotovení Smlouvy s úředně ověřenými podpisy Smluvních stran bude 

určeno pro účely zápisu do katastru nemovitostí.

. PřílohyI "19.1. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou tyto přílohy:

i Příloha č. 1 - GP 4183-60/2020 vč. pravomocného souhlasu příslušného19.1.1.
stavebního úřadu s dělením

.1 20 Změny

20.1. Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Stranami. Pro tyto účely nebude 
Smluvními stranami za písemnou formu uznána výměna e-mailových ani jiných elektronických 

zpráv.

21. Účinnost

21.1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran, účinnosti 
okamžikem uveřejněni této Smlouvy v registru smluv dle ZORS.

i
I
:

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu důkladně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, shledávají 
jej srozumitelným a určitým, a nejsou jim známy žádné důvody, pro které by tato Smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy, a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, což vše níže stvrzuji 

svými podpisy.

:

i V Praze dne [•]V Praze dne !•)

3
3 Jindřiška MrkvičkováOtakar Ženíšek

V Praze dne [•!

i hlavní město Praha 
Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodařeni s majetkemT

15/15



1

1 r
VfKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Dn.Kpoa.mu i* ?po*j Porovnání »e stavem evidence právních vztahů
------------ L_---------U«. aEtoC1 ^měrném,
?*4k* tytart v»**~Tm* _ wnořonoho. -atWM1___________

] V*"*™ por-ly Dnrt RVU Oiroť«r< 
------- ----------- polanku

------- --------------- /pS«o -Ol* « f*»an

Omočail

póre Splaň ,ť.“1 1:ho j ní ní•a : ho j ní

1 : !:
I I

'I "\ ” jBSSr l\ 861 54 :2105/1 2105/1 2
:

i i2105^51 41 19 2i I 2105/1 1678 | 4i 191! 1 ::1! 90: 75 Ji 90i 73
i i

1
-

■

“

1
1

GEOMETRICKÝ PL^N 
proi lny. Ui/odo Jelínková

2480/2009

ing. Pavel Kuba

1/1995
rozdUení pozemku

o- 11.11.2021 23.11.2021 116/2021e— 142/20211 O*

« Vén v **t,vtx+á pm$
v

Vyhotovil:

3G Praha s.r.o.r Pmn»a-iiw 
C*o pirtnu: 4185-60/2020

HkjvrJ mdlo PrahaOkrw: KU pro hlavní mést o Prahu 
KP Praha 
Pavla Nováková 
PGP-4792/2021-101 
2021.11.19 12:14:09 CET

*r Obce: Praha

Ko*. Ono* Chodov_________

Mapový ta1: Praho 5-^41,42

<*■ »«**•<«." On*kr
vd

• íomoví to# Ato/kčí tzyff označeny roíosným způsobem, (§ 91 odsL 6 vyMófky 557/2013 Sb. v platném znění).



1
1i ito«

e
*•*> ®»»•« IO

*+-*1 Ji?---------

«. « «S7»
■■»» *o

•* 1rmm*

MX/ítf

í« •*

t /Ui»

"«W)

'5U Í«W

■#-1

í6r,vn
'*

I> m-L**

<UtOt

1IMW>

iwiai

Iwar

I
I
:;

i
í



- ...

-



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111

66104401

&
$£ no'>

Sp. značka: OV/21/049977/Krt 
Čj.: MCPI1/21/053260/0V/Krt 
Vyřizuje: Ing. Lucie Krtičková 
tel. 267 902 363 
e-mail: knickoval@prahall.cz

Praha. 18.10.2021

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim rádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl. m. Prahy, ve znání pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelováni pozemků, kterou dne 27.09.2021 podalo

IILAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,
110 00 Praha 1-Staré Město,
které zastupuje společnost SHELIA s. r. o., IČO 04629221, Havlíčkova 1030/1, 110 00 
Praha I-Nové Město,
kterou zastupuje společnost FINEP CZ a. s., IČO 26503387, Havlíčkova 1030/1,
110 00 Praha 1-Nové Město

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro děleni pozemku pare. č. 2105/1 
v katastrálním území Chodov, z důvodu uvedení území do souladu s hranicemi funkčních ploch územního 
plánu, nazvané:

1 „Dělení pozemku pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov4*
není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr:

schvaluje

1 Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu zveřejní přístupné pozemní komunikace 
kc každému pozemku:

- Z pozemku pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov o výměře 19073 nr bude oddělena část pozemku označená 
2105/131 o výměře 419 nr. Pozemek pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov bude mít nově výměru 18654 nr.

- Přístup na pozemek pare. č. 2105/1 k. ú. Chodov bude zajištěn stávající z komunikace na pozemku 
pare. č. 2047/20 k. ú. Chodov. Přístup na nový pozemek pare. ě. 2105/131 k. ú. Chodov bude zajištěn 
z přilehlého pozemku komunikace v ul. Na Jelcnách na pozemku pare. č. 251/73 k. ú. Chodov.

Situační výkres s vyznačeným dělením pozemku a s vyznačenými přístupy je přílohou tohoto sdělení.

Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelováni pozemků byla podána vlastníkem dotčeného 
pozemku. Dnem podáni žádosti bylo zahájeno řízem o vydání územního rozhodnutí 
scelováni pozemků.

Stavební úřad posoudil, že pro děleni nebo scelováni pozemků není potřeba stanovit podmínky, a proto 
vydává dle § 82 odst. 3 stavebního zákona namísto rozhodnuti o děleni nebo scelováni pozemků sdělení.

I
l
l o děleni nebo

I
I
1

mailto:knickoval@prahall.cz


sir 2C.j. MCPI1 i21 /05326(VO V/Krt

navrhovaným dělením pozemku lze souhlasit.
Protože stavební úřad vydává v souladu s § 82 odst. 3 stavebního zákona sdělení, kterým děleni 
a scelování pozemků schvaluje, bude řízeni jako bezpředmětné usnesením zastaveno.

ze s

Ing. Jarmila Preradová 
vedoucí odboru výstavby

iZa správnost vyhotovení: Ing. Lucie Krtiěková

T

Celková situace na podkladu katastrální mapy s vyznačením požadovaného dělení pozemku
!

Obdrží:
účastníci (do vlastních rukou)
FINEP CZ a. s., Ing. Hana Jakoubková, MPA, 1DDS: 57zd42c 
Magistrát hl. m. Prahy - Odbor územního rozvoje (UZR), IDDS: 48ra97h

I

spis

i
i
i
I
1
I
I
I



zhm'Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobč
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142944439-190672-2111' 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s Mžsíhei 
dokumentu, jeho? převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumenur-íLL: 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:46:47. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 
02.11.2021 08:31:29. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 37 98 35 CE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, eldentity a.s. pro podepisující 
osobu Ing. Jarmila Preradová, 1508, Městská část Praha 11. Uznávaný elektronický podpis byl označen 
platným kvalifikovaným Časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným 
kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.11.2021 v 12:46:47. Údaje o 
časovém razítku: datum a čas 22.10.2021 13:59:23. číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 
72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta,

i
1

l
J
:

: s.p..

Vystavil: Kotrbová Sylva - notářka 
Pracoviště: Notářská kancelář 
Praha dne 02.11.2021

Jméno, příjmení a podpis osobv, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
ŠÁRKA NESPĚCIJM^V^ N
Otisk úředního rázítka;<í\ I

v .»\

i s ogswx, ■N 142944439-190672-211102124635

1
V*' mm

Poznámka:
Kontrolu léto dololky• lze provést v centrální evidenci doloiek přístupné způsobem umolňujlclm dálkový přistup na adrese 
haps://www, czechpolnt. cz/overovacidolozJy1

1
1
]
i
]
1



:■
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav | ~ __ ____ Nov' stav__________ M I
Cínořen vymiM po-«v t»* pci-*. Or-oť.ri v**™ po** cn* pote*** t*. itcrt, zw* Porovnóní se stavem evidence

DJ pí***! . porno* Mhb
W •>** Pore- «*» *«*“ •*** •m*V - ,.r|W>oerit,a.*.. ^ -"Wrtv'

*

róvnfch vzta^T"VNfeoou

* I rf 1tfho I rrf ho >4-

: :

i
: i 22J05/; i: 56i m2»05/»

‘—4-: :1 2105/1 1678 ! <j 19: 4: 19 22105/151:

ii 90: 75 1:901 75

*

]
u*->

:

f

1

ntr

-

;

j
i

GEOMETRICKÝ PLÁN Ipro

irozúfko! pozemku

Vyhotovilo fc I36 Prehas.r.o KONCEPTNa DAJOSr.ca 348M2
Pala 8-X

teto piánu: 4185-602020 
Okmn:

Obce:
Kot, ftmt Chod* 
Mooovffct: Pndto 5-S/41.42

Htovrt měsíc Praha
Praho

* i «
«y» X■ > . M-v •

I



T

:

]
]
i /oív

IM

]
ji&yiie1

27WJ WVW9

:

I
i »VO

:i
„r«-»

srs**
IVIO1 IiVW

1 *5řW»

3
3
:r
i



Příloha č. 12 - návrh smlouvy o zřízení služebností metra mezi SHELIA a DPP

I
I
!I



i Smlouva o zřízení služebnosti metra

mezi:

i
SHELIA s.r.o.

] Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

'

:

'

i

i
T
I
I
I I



Tuto smlouvu o zřízení služebnosti uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), níže uvedeného 
dne, měsíce a roku následující smluvní strany (dále jen „Smlouva"):

SHELIAs.r.o., IČO: 046 29 221, DIČ: CZ04629221, plátce DPH, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. C 251065, zastoupena (•], (•]

:

i.

i
(dále jen „Povinný")

ia

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČO: 000 05 886, DIČ: CZ00005886, plátce 
DPH, se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 847, zastoupená (• j, [•!

1

’
(dále jen „Oprávněný")

(Povinný a Oprávněný společně dále jen „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Povinný, Hlavní město Praha, IČO: 000 64 581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
110 00 Praha 1, Městská část Pral 
00 Praha 4, Otakar Ženíšek, RČ: 47 
10, Jindřiška Mrkvičková, RČ: 45 
Praha 10, GORIS s.r.o., IČO: 257 25 882, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 64631, a 
FINEP HOLDING, SE, IČO: 279 27 822, se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. H 7, uzavřely 
dne [•] rámcovou smlouvu o úpravě práv k nemovitým věcem (dále jen "Rámcová smlouva"), 
na základě které se Povinný, mimo jiné, zavázal uzavřít tuto Smlouvu;

(B) Povinný je výhradním vlastníkem Služebných pozemků (jak je tento pojem definován níže);

(C) Oprávněný je výhradním vlastníkem stavby linky metra C v Praze jako stavby cesty (speciální 
dráhy) podle ust. § 3 odst. 1 písm. f) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění (dále 
jen „Zákon o drahách"), respektive soustavy staveb tvořících převážně systém podzemní dráhy 
určených k pohybu drážních vozidel (vlastní stavba dráhy metra včetně tubusu) a staveb, které 
rozšiřují, doplňují, mění nebo zabezpečují stavbu dráhy metra bez ohledu, zda jsou v obvodu 
dráhy metra či nikoli (doplňkové stavby dráhy) včetně souvisejících technických zařízeni přímo 
či nepřímo používaných nebo určených k provozování stavby dráhy metra a včetně všech 
součástí a příslušenství ve smyslu ust. § 27 vyhlášky č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, v platném zněni, a včetně případných stavebně technických změn 
provedených v budoucnu (dále jen "Stavba dráhy metra"), jejíž součástí je rovněž stanice metra 
„Opatov" (dále jen „Stanice");

(D) Stavba dráhy metra je samostatnou nemovitou věcí a není součástí Služebných pozemků;

(E) Smluvní strany mají zájem na uzavření této Smlouvy, jejíž účelem je vznik soukromoprávního 
titulu pro umístění Zařízení (jak je tento pojem definován níže) na Služebných pozemcích;

1

*

sídlem Ocelíkova 672/1, Háje, 149
Praha

1
i
i
I
i
i

i2/18


